
TUOTEKUVASTO 2022

HINNANKOROTUS 

1.9.2022
ALKAEN



Suomalaista kädenjälkeä, 
jolla on satavuotiset 
perinteet

Temalin tasoaltaat valmistetaan vahvaa 
käsityöläisperinnettä kunnioittaen 
Järvenpään tehtaallamme tilauksen 
mukaan. Juuremme ulottuvat aina 
vuoteen 1920, jolloin Kone ja Siltara-
kennusyhtiö aloitti emalituotannon 
Helsingin Sörnäisissä. 1930-luvulla 
tehdas siirtyi Wärtsilän omistukseen ja 
muutti Järvenpäähän. Vuonna 1982
Hackman osti tehtaan. Vuonna 1994 
sai nimekseen Temal, kun se siirtyi 
ensin Höglundin ja sitten kokonaan 
Zischkan perheen omistukseen.

Lasitettu teräs vs. 
lasitettu savi
Emaliallas on lasitettua terästä. Teräk-
sen pintaan poltetaan yli 800 asteen 
lämmössä kova lasipinnoite. Emalilla ja 
posliinilla on siis identtinen lasipinnoite. 
Eroavuus löytyy rungosta: emalin runko 
on terästä ja posliinin pääasiassa savea.

Hygieeninen ja 
bakteereja hylkivä
Tasoaltaan pinta on steriili ja bakteereja 
hylkivä, mikä estää homeen muodostu-
misen. Lasitettu pinta ei myöskään ime 
itseensä likaa, hiusväriä tai kynsilakkaa. 
Allas on helppo pitää puhtaana ja se 
säilyttää ulkonäkönsä vuosikymmeniä.

Emaliallas on 
lasitettua terästä.



ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification
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SISÄLLYSLUETTELO

KANNESSA:
2 x DESiGN-allaskaappi laatikolla, leveys 90 cm, syvyys 48 cm
HI-MACS®-komposiittitaso (Andromeda),  
leveys irtosivujen kanssa 185 cm, syvyys 50 cm
LOOP-allas, Ø 35 cm
HOHTO-valopeili (musta kehys), Ø 80 cm
Yläkaappi (NCS S 8005-Y50R), leveys 60 cm, syvyys 20 cm, korkeus 59 cm
Polaris-laminaattitaso (2903), leveys 150 cm, syvyys 50 cm

Temal  
- sinulle sopiva 

Meitä on viisi miljoonaa. Unelmoijaa. 

Jotka haluamme sen kodin suurimman hankinnan 

onnistuvan. Kauniimman kylpyhuoneen. Toimivamman 

keittiön. Tyylikkäämmän ja kestävämmän, ilman kolhuja. 

Se ei ole rutiinityötä. Eikä sattumaa. Se on määrätietoista, 

kotimaista työtä toiminnallisen muotoilun edestä.  

Vuodesta 1920. Se on signeeraus altaan pohjassa.  

Se on uskoa teräkseen ja lasitettuun pintaan — ja tehtävään 

antaa kylpyhuoneesi, keittiösi ja koko kotisi vangituille 

neliöille uusi elämä. 

Siksi me olemme olemassa.  

Tehdäksemme kodistasi enemmän kodin.

Me olemme Temal. 

Eläköön vapaat neliöt.
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EMALIALTAAN TARINA 

Temalin kylpyhuonekalusteiden valikoima on markkinoiden laajin: 
valmistamme kalusteita konseptimme mukaisesti 5 cm välein syvyys-
mitoissa 30, 35, 40, 45 ja 50 cm. Olemme ainoa kalustevalmistaja, 
joka valmistaa kaiken itse, niin altaat kuin kalusteetkin. Altaat tehdään 
Järvenpäässä ja kalusteet Nakkilassa. 

Altaat valmistetaan vahvaa käsityöläisperinnettä kunnioittaen 
yli sadan vuoden emalituotannon kokemuksella. Emaloidun 
altaan runko on terästä. Runko muotoillaan ja viimeistellään 
haluttuun kokoon ja muotoon. Altaan teräsaihio työstetään 
emalointia varten saumattoman siistiksi. Hionnan, hitsauk-
sen ja viimeistelyn jälkeen allas esikäsitellään emalointipro-
sessia varten. Se pestään, kuivataan ja tarkistetaan, jonka 
jälkeen aihio on valmis emalointiin.

Emaloinnissa allas saa pintaansa pohja- ja pintaemaloin-
nin. Allas käy uunissa kahdesti: pohja- ja pintaruiskutuksen 
jälkeen sen pintaan poltetaan yli 800 asteessa kova, kestävä 
ja hygieeninen lasipinnoite eli emalointi. 

Tehtaalla altaat kulkevat koko matkan linjalla, jonka varrella ne käsitellään eri työpisteissä. Pesu, kuivaus, pohja- ja pintaemalointi 
sekä viimeisenä laaduntarkastus.
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Kalusteet valmistetaan Nakkilan tehtaalla ensiluokkaisista ja 
kosteuden kestävistä materiaaleista. Runkolevy on 16 mm 
paksua, mikä tekee siitä tukevan ja kestävän. Tukeva run-
komateriaali on markkinoiden laadukkaimpia, suunniteltu 
suomalaisiin koteihin. 

Mittavalikoimamme on markkinoiden laajin, valikoimissam-
me on yli 24 000 tuotetta. Kalusteet valmistetaan sadoista 
eri komponenteista, eikä meiltä lopu osat kesken. Me kan-
namme vastuun valmistamistamme tuotteista, kalusteillam-
me on 10 vuoden materiaalitakuu. Se kattaa rungot, laatikot, 
etusarjat ja ovet valmistus- ja materiaalivirheiden osalta. 

Tukeviin runkoihin kiinnitetään aina kalustetta suojaava sekä 
ulkonäön viimeistelevä nauhoitus jo tehtaalla.  
Käytössämme on jykevimmät ja luotettavimmat koneet 
sekä vahva kiintokalusteiden tietotaito. Me tunnemme, 
tiedämme ja teemme Temalin tuotteet.

Meidän kalusteet on suunniteltu yhteensopiviksi, valmistam-
me ne samoista materiaaleista ja väreistä, jotta saat luotua 
sinulle sopivan kokonaisuuden. Saat kylpyhuonekalusteesi 
aina koottuina, rungon, ovet, etusarjat ja mekanismit 
paikoillaan.

Asiakaspalvelu arkisin 8-16
temal@temal.fi
010 217 23 00

www.temal.fi 
@temalfinland
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Kylpyhuone 2022 
Mitä kuuluu kylpyhuoneeseen vuonna 2022? Ainakin väriä, miellyttäviä mattapintoja, huippuunsa asti 

suunniteltua toiminnallisuutta sekä veikeitä vetimiä. Me tarjoamme markkinoiden laajimman mittavalikoi-

man sekä mahdollisuuden toteuttaa uniikki, oman näköinen ja sopivan kokoinen kylpyhuonekokonaisuus. 

Poimi parhaat ideat ja anna meidän auttaa, toteutetaan yhdessä unelmiesi kylpyhuone!

Nyt voit valita koko kylpyhuo-

neen kalustekokonaisuuden 

samalla värillä: allaskaapin, peilin 

tai peilikaapin sekä kaikki säi-

lytyskaapit. Me valmistamme 

kalusteet itse, joten voimme 

toteuttaa kaikki NCS-väripaletin 

1950 väriä toiveiden mukaisesti. 

Puhdasta, pehmeää valoa

Valoisa uutuus on Softlight-peilikaappi. Tämä kolmen valon 

peilikaappi (valolipan epäsuora valo, kasvovalaistus alaspäin 

sekä LED-allasvalo) tarjoaa pesupuuhiin täydellisen puhdasta 

valoa uudistetun ylälipan tekniikalla.

Hiveltävän hienoa

Ultramattapinnat ovat vallanneet kylpyhuoneen. Himmeän 

hienostuneet Velvet-värit ovat nousseet kalustevärien kär-

keen, eikä ihme. Niiden pinta luo kotoisan lämpimän tunnel-

man intiimiin kylpyhuoneeseen. Mattapintaiset Velvet-värit 

greige, musta ja vaaleanharmaa ovat näyttävä, käytännöllinen 

ja kestävä valinta kylpyhuonekalusteisiin.

UUTUUS 
Myös  

himmentimellä.
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Ahtaan paikan asiantuntija

Laajan mittavalikoiman ja optimoidun muotoilun ansiosta me 

olemme ahtaiden ja haastavien kylpyhuoneiden asiantunti-

ja. Vähemmän syvillä kalusteilla luot lisää tilaa toimia ja hyvällä 

muotoilulla säästytään myös mustelmilta: viistereunainen Mondo 

vapauttaa tilaa ympärilleen. Melkoinen ongelmanratkaisija!

Katse  
kodinhoitohuonee-
seen päin!

Kodinhoitohuone on nyt osa 

kodin sisustusta, oli se neliöil-

tään pieni tai suuri. Sen toi-

minnallisuuteen panostetaan 

ja sen värit sekä materiaalit 

valitaan kodin tyyliin sopivaksi. 

Arkinen vaatehuolto sujuu, 

kun kaikella on paikkansa ja 

tarvittaessa kaiken saa piiloon 

kaappien kätköihin. Tutustu 

kodinhoitovinkkeihin s. 80.

Vimpan päälle vetimet

Kylpyhuoneremontin edullisin 

hankinta ei ole vähäisin. Oikean 

kokoisella, käteen sopivalla ja tyylin 

viimeistelevällä vetimellä on väliä. 

Tutustu uutuusvetimiimme s. 210.
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Vapaus.  
5 cm -konseptin mahdollis-
tama napakka tilankäyttö 
vapauttaa neliöitä elämi-
seen. Löydät aina sinulle 
sopivan, kotisi mukaisen ja 
kokoisen kalusteen.

TEMAL ON KESTÄVÄÄ  
JA KOTIMAISTA

Valmistus.  
100 % kotimainen val-
mistus kahdella tehtaal-
laamme Nakkilassa ja 
Järvenpäässä. Kannamme 
vastuun tuotteidemme 
toimivuudesta ja varaosien 
saatavuudesta vuosienkin 
jälkeen - suomen kielellä.

Made in Nakkila

Me olemme vahva, kotimainen 
kalustevalmistaja. Meille kotimai-
suus on keskeinen arvo, tunnem-
me ja tiedämme tuotteemme, 
ne on suunnniteltu sopimaan 
suomalaisiin koteihin.

Asennuksen helppous

Kalusteemme toimitetaan aina 
rungot koottuina, jolloin asennus 
on nopeaa ja vaivatonta.

5 cm välein

Tarjoamme ainoana markkinoilla 
kalusteita seitsemässä eri syvyys-
mitassa: 30, 35, 40, 45, 50, 55 ja 
60 cm. Voit todella optimoida 
tilankäytön ja toimivuuden myös 
ahtaissa neliöissä.

Suosi suomalaista. 
Olemme suomalainen 
perheyritys, jonka juuret 
ulottuvat vuoteen 1920. 
Toimintamme on eettisesti 
kestävää, rehtiä ja se täyttää 
ympäristö- ja turvallisuus-
vaatimukset.
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Design from Finland

Meillä on Avainlippu sekä Suo-
malaisen Työn Liiton myöntämä 
muotoilumerkki Design from 
Finland. Se kertoo siitä, että myös 
tuotekehitys ja muotoilu on suo-
malaista.

Kosteudenkestävä laatu

Temal-kalusteet valmistetaan 
kosteuden kestävistä materiaa-
leista. Käytämme laadukkaita 
materiaaleja ja osia, joilla taataan 
kalusteen pitkä käyttöikä.

Takuu

Valmistamiemme kalusteiden 
takuuaika on 10 vuotta. Löydät 
takuu- ja toimitusehdot kotisivuil-
tamme www.temal.fi.

Laatu ja luottamus.  
Kannamme ylpeydellä sekä 
Avainlippua että Design from 
Finland -merkkiä. Meillä on 
myös ISO 9001 -laatuserti-
fikaatti. Lisäksi kaikilla peili-
kaapeilla ja ledilipoilla on 
FI-sertifiointi ja suojaluokitus 
IP44.

Toimitusvarmuus.  
Olemme ainoita kaluste-
valmistajia, jotka valmis-
tavat KAIKEN itse, niin 
altaat kuin kalusteetkin. 
Riippumattomuus tuo 
joustavuutta ja toimitus-
varmuutta.

Emali.  
Emali on 5 cm -konseptin 
sydän, joka kestää. Emali-
allas on lasitettua terästä. 
Muokkaamalla teräksestä 
juuri oikeankokoisia tasoal-
taita, voimme tarjota yksi-
löllisiä ratkaisuja jokaiseen 
kotiin.

LAADUKKAAT TUOTTEET JA  
RATKAISUT ERILAISIIN KOTEIHIN

V

U O T T

A

T

A K U U
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Kylpyhuoneen allaskaappien laatikoissa on 
vakiona liukumaton antislip-pohjamatto.

Lisävarusteena saatavana turvallinen  
pistorasia laatikkoon (IP54).

Täydennä kätevällä laatikonjakajalla, 
väreinä valkoinen ja musta.

6

7

8

9

10

11

+ +

Kaikki kalusteet on 
suunniteltu yhteensopiviksi. 

Kaapit, laatikot, peilit ja 
peilikaapit valmistetaan 
samoista materiaaleista 

5 cm konseptin  
mukaisesti.
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KALUSTEIDEN  
YKSITYISKOHTIA

1 	 LED-valaistus vakiona 4000 K.

2 	 Kaikilla peilikaapeilla on FI-sertifiointi, 

CE-hyväksyntä ja suojausluokka IP44.

3 	 Leveydet 5 cm välein - alkaen 40 cm.

4 	 Vaimennetut piilosaranat.

5 	 Kaikissa peilikaapeissa on vakiona suu-

rentava meikkipeili, jonka voit kiinnittää 

haluamaasi kohtaan.

6 	 Pinta kuin posliinissa, runko kuin tankissa. 

Emali on hygieeninen ja hometta hylkivä 

pinnoite.

7 	 Tilaa säästävä vesilukko vapauttaa ylä

laatikon kokonaan säilytykseen.

8 	 Pehmeästi sulkeutuvat laatikostot.  

Push to open -mekanisimi saatavana 

kaikkien kalustesarjojen vetolaatikoihin.

9 	 Altaassa runkorakennetta kosteudelta 

suojaava muotoilu.

10 	 Tyylikäs korotettu pisarareuna.

11 	 Laaja vedinvalikoima.

12 	 7 eri syvyyttä 5 cm välein!

13 	 Toimitus aina rungot koottuina!

14 	 Valitse kodinhoitoon emali, teräs- tai 

komposiittiallas.

15 	 Yläkaappeja 20 ja 35 cm syvinä.

Kaksipuoliset 128° avautuvat peiliovet 
kätkevät taakseen paljon säilytystilaa. 

HIGHLIGHT-, SOFTLIGHT- ja CHOICE-
peilikaappien alapohjassa on allasvalona 
LED-profiilivalo.

12

13

14

Kotimainen. Kestävä. Kustomoitu.

Temal-kalusteissa käytetään 
laadukkaimpia materiaaleja, 
mekanismeja ja osia. Kurkistetaan 
sisään,mistä Temal-kalusteet on 
tehty.

15

HIGHLIHT- ja SOFTLIGHT-
peilikaappeihin on saatavissa 
lisävarusteena KINETIC lan-
gaton seinäkatkaisija-säädin, 
joka toimii sekä katkaisijana 
että himmentimenä.
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STELLA-allaskaappi (NCS S 3005-G50Y), leveys 92,5 cm, syvyys 45 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi, leveys 90 cm



Kantikas kaunotar

Stella-mallistossa on kekseliäästi yhdistetty valinnanvapaus, 

maksimaalinen allaskoko ja teräksenluja kestävyys. Kolme eri 

kokoista kehtoallasta ja yhteensä 26 allaskokoa takaavat sen,  

että Stella loistaa jokaisessa kylpyhuoneessa.  

Ylväänä. Toiminnallisena. Kestävänä.

Voit valita Stellan laatikoilla tai ovilla

 neljässä eri vakiovärissä, New Country-profiiliovella tai  

Velvet-ultramattaväreissä greige, vaaleanharmaa ja musta.

Erikoistilauksena saat Stellan myös NCS-värikartan  

kaikissa 1950:ssä eri sävyssä.

STELLA
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Pieni suuri allas

Stellan S-kokoinen allaskaappi on pieni ja suuri saman-
aikaisesti. Allaskaappi on kooltaan pieni ja kompakti, 
mutta altaan ympärillä on silti mukavasti laskutilaa. 
Pienimmän S-kokoisen Stella-allaskaapin saa 35 cm 
syvyisenä. Pieni tai iso koko, toiminnallisesti muotoiltu 
vesilukko antaa lisätilaa säilytykseen. 

Vedä vedintä! 

Käteen sopiva malli ja katsetta miellyttävä muoto, veti-
mellä on väliä. Mustat vetimet tuovat särmää, valkoisilla 
voit viimeistellä värityksen ja metallipintaisilla vetimillä 
tuot tilaan ylellistä tunnelmaa. Klassiset lankavetimet 
sekä uutuusvetimet s. 210.

STELLA ovilla
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Klassikkokaappi
Ovellinen allaskaappi on klassikko. Ovien korkeat 
linjat tuovat ryhtiä kalusteisiin ja säntillisyyttä 
säilytykseen. Linjakas Lungo-profiilivedin on 
yksinkertaisen tyylikäs ja mukava käyttää. Vetimestä 
saa hyvän otteen ja se on helppo pitää puhtaana. 
Lungon saa useissa eri leveyksissä, väreinä musta, 
valkoinen ja harjattu alumiini.

STELLA-allaskaappi ovilla (E2), leveys 52,5 cm, syvyys 35 cm | PLAIN-tasopeili (E2), leveys 60 cm, korkeus 85 cm | PAZ-varsivalaisin 
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STELLA laatikoilla

Kutsuu koskettamaan

Velvet-värien hiveltävän himmeä mattapinta luo miellyt-
tävän tunnelman kylpyhuoneeseen. Velvet-valikoiman 
greige sulautuu hempeästi miljööseen ja korostaa 
emalialtaan puhtaan valkoista kiiltopintaa. 

Näyttävät nupit

Hulppean kokoiset nuppivetimet ovat veikeä lisä 
moderniin kylpyhuoneeseen. Puupinnat elävöittävät 
kokonaisuutta ja reilun kokoisista vetimistä saa hyvän 
otteen. Tutustu uutuusvetimiin s. 210.
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STELLA-allaskaappi laatikoilla (2910), leveys 62,5 cm, syvyys 40 cm | SOFTLIGHT-peilikaappi (2910), leveys 60 cm | Korkea kaappi (2910), leveys 40 cm, syvyys 40 cm

Tunnelmavaloa
Softlight- ja Highlight-peilikaappeihin saa 
lisävarusteena himmentimen, jonka avulla 
voit säätää kylpyhuoneen valaistuksen 
tunnelmaan sopivaksi.

17 



STELLA Velvet

Himmeää ja hienostunutta

Hienostuneen himmeäpintainen Velvet luo intiimin 
tunnelman kylpyhuoneeseen. Velvetiä on saatavana 
kolmessa värissä: ultramatta greige, ultramatta vaalean-
harmaa ja aukeaman kuvien ultramatta musta.  

Pysyy paikoillaan
 
Laatikonjakaja on järjestyksenvalvoja. Lisävarusteena 
viidessä eri koossa 40, 45, 50, 55 ja 60 cm syviin kaap-
peihin, väreinä valkoinen ja musta.

2910
Ultramatta 
greige

2903
Ultramatta  
vaaleanharmaa  

2902
Ultramatta 
musta
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STELLA-allaskaappi (2902), leveys 82,5 cm, syvyys 45 cm | CLASSIC-peili ledilipalla (2902), leveys 85 cm, korkeus 112 cm |  
Korkea kaappi (2902), leveys 40 cm, syvyys 20 cm, korkeus 182 cm

Hienostunutta ja huoletonta
Velvet on ultramatta laminaatti, jonka sileän samettinen pinta hylkii  
sormenjälkiä ovissa ja laatikon etusarjoissa. Sen pinnassa on suojakalvo,  
joka tekee siitä kestävän ja helposti puhdistettavan.
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Ruhtinaallisesti tilaa

Oma tila on luksusta. Näyttävä allaskaappi isolla L-kokoisella Stella-pesualtaalla tuo kotiin ylellistä spa-tunnelmaa. Reilun 
kokoiset laatikot auttavat pitämään tavarat järjestyksessä. Kun kylpyhuonetarvikkeet mahtuvat leveiden laatikoiden kätköihin, 
esille jää vain se mitä eniten tarvitset. Laatikoissa on vakiona sisällä liukumaton antislip-matto, joka pitää tavarat paikoillaan.

STELLA laatikoilla
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STELLA-allaskaappi (01), leveys 122,5 cm, syvyys 50 cm | KAJO-valopeili valkoisella kehyksellä, Ø 80 cm |  
Korkeat kaapit (01), leveys 55 cm, syvyys 55 cm, korkeus 182 cm

Spa-tunnelmaa
Kun tilaa on, käytä sitä. Valitse reilun kokoi-
nen allaskaappi ja ryhdikkäät, leveät vetimet. 
Puhtaan valkoinen allaskaappi viihtyy vaalei-
den puupintojen seurassa ja pyöreä valopeili 
viimeistelee spa-tunnelman.
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STELLA laatikoilla

Valitse värisi

Syvät ja täyteläiset värit sopivat kylpyhuoneeseen, 
ne tuovat lämpöä intiimiin tilaan. Valitse sama ka-
luste- ja seinäväri, jolloin väri toimii myös tilanjaka-
jana. NCS-värikartan 1950-väristä voit valita sinulle 
sopivan kalustevärin omaan kylpyhuoneeseen.

Suojaa suihkuseinällä

Suihkuseinä on allaskaapin paras kaveri. Temalin 
kylpyhuonekalusteet valmistetaan kosteuden 
kestävistä materiaaleista. Se tarkoittaa, että kaluste 
kestää lastulevyä paremmin kosteutta, mutta ei ole 
vedenkestävä. Kuivaa aina seisova vesi kalusteen 
pinnoilta ja huolehdi riittävästä ilmanvaihdosta.
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STELLA-allaskaappi (NCSS 7020-Y70R), leveys 57,5 cm, syvyys 40 cm | 2 x CHOICE-peikaappi (NCS S 7020-Y70R), leveys 55 ja 70 cm |  
3 x korkea kaappi (2910), leveys 40 cm, syvyys 40 cm, korkeus 182 cm | PAZ-varsivalaisin

Väriä ja lämpöä
Maanläheiset beige, greige ja muut ruskean 
sävyt sopivat hyvin yhdessä käytettäviksi. 
Mausteisen täyteläinen terrakotta on inten-
siivinen väri, joka yhdessä heleän beigen 
kanssa luo kylpyhuoneeseen kutsuvan ja 
turvallisen värimaailman.
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Valkoista terästä

Emalialtaan runko on terästä, jonka pintaan on poltettu 
kova lasipinnoite. Lasitettu, kiiltävä pinta ei ime itseensä 
likaa tai kosmetiikkaa. Kestävä ja helppohoitonen emaliallas 
sopii myös Country-profiiliovien seuraan.

STELLA Country

Näyttävät nupit  

Nuppivedin on kaunis kaapinavaaja, joka viimeistelee kylpy-
huoneen tyylin. Vahvista vastavärillä, tyylittele metallivärillä tai 
rauhoita kalusteiden kanssa samanvärisillä vetimillä.

Samaa väriä 

Viimeistele värimaailma: valitse värikäs pohjaventtiili sekä 
ylivuotosuoja. Pohjaventtiilien värivalikoima s. 216.
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STELLA-allaskaappi New Country -ovilla (01NC) sekä lisähintaisilla nuppivetimillä, leveys 82,5 cm, syvyys 45 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (01), leveys 80 cm

Kerroksellista 
kauneutta
Uralliset Country-profiiliovet taittavat valoa kauniisti 
tuoden samalla kaivattua kerroksellisuutta vaaleaan 
kylpyhuoneeseen.
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TREND-allaskaappi (E2), leveys 82,5 cm, syvyys 45 cm | 
HIGHLIGHT-peilikaappi (E2), leveys 80 cm
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TREND

Monipuolinen klassikko 
 Trend-mallistossa kiteytyy vahvasti 5 cm -konseptimme

kantava ajatus valinnanvapaudesta.

Leveyden ja syvyyden lisäksi voit suuremmissa altaissa valita

myös altaan paikan: keskelle, oikealle tai vasemmalle. Sivulle

sijoitettu allas antaa tilaa sivukaapille, jonne saat mahtumaan

vaikka pyykkikorin.

Trend-tasoaltaan pisaramainen allas on klassikko.  

Sen allaskupin kaunis muoto on käsien luonnollista pesuasentoa 

ergonomisesti myötäilevä. Voit valita Trendin ovilla tai laatikoilla 

neljässä eri vakiovärissä, Country-profiiliovilla tai mattapintaisissa 

Velvet-väreissä greige, vaaleanharmaa tai musta sekä kaikissa

NCS-värikartan 1950:ssä eri sävyssä.

Nauti vapaudesta valita ja toiminnallisuudesta, jonka koet

päivästä toiseen. Valinta on sinun, Trend-mallistossa on

yhteensä 41 eri vaihtoehtoa!
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TREND laatikoilla

Sopivasti säilytystilaa

Suojaa pesutarvikkeet ja säilytä ne hygieenisesti kaa-
pissa. Pienet purkit peilikaappiin, isommat tarvikkeet 
alakaappiin tai laatikoihin ja harvemmin tarvitut erilli-
seen seinä- tai yläkaappiin.

Tyylikästä terästä

Emaloitu allas on huippukestävä ja samalla helppohoi-
toinen. Emalointi suojaa altaan teräsrunkoa ja viimeis-
telee rakenteen. Kiiltävän ja kovan pinnan ansiosta lika 
ei tartu altaaseen.
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TREND-allaskaappi (B2), leveys 62,5 cm, syvyys 40 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (B2), leveys 60 cm |  
Yläkaappi (B2), leveys 40 cm, syvyys 17 cm, korkeus 65,5 cm | Korkea kaappi (B2), leveys 50 cm, syvyys 29 cm, korkeus 182 cm

Komeaa ja kosteudenkestävää
Valmistamme kylpyhuonekalusteet kosteutta kestävistä materiaaleista, joten ne  
ovat kestäviä ja pitkäikäisiä. Varmista käyttöikä hyvällä huollolla, suojaa kalusteet  
suihkuseinällä, kuivaa seisova vesi kalusteiden pinnoilta ja huolehdi riittävästä 
ilmanvaihdosta. 
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Vasen vai oikea

Ovellinen allaskaluste toimii tilassa kuin tilassa, yhdellä tai 
kahdella ovella. Kapeimpienkin mallien toiminnallisuus 
on taattu, yksiovisen kätisyyden voi valita leveyksissä 
42,5-62,5 cm.

TREND ovilla
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TREND-allaskaappi ovilla (01), leveys 52,5 cm, syvyys 35 cm | CLASSIC-tasopeili (01), leveys 50 cm, korkeus 
87 cm | Korkea kaappi (01), leveys 35 cm, syvyys 38 cm, korkeus 182 cm

Vaaleaa ja valoisaa
Valkoinen kaksiovinen Trend-allaskaappi on ajaton ja 
kaunis kalusteklassikko, joka on suunniteltu sopimaan 
suomalaiseen kylpyhuoneeseen. Sen allaskupin 
pisaramainen muoto on ergonomisesti pesuasentoa 
myötäilevä ja tarjoaa mukavasti työskentelytilaa tasolle.
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TREND-allaskaappi sivukaapilla (2902), leveys 92,5 cm, syvyys 40 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (2902), leveys 90 cm | 
Korkea kaappi (2902), leveys 45 cm, syvyys 43 cm, korkeus 182 cm

Lisää laskutilaa
Oikealle vai vasemmalle? Sivukaapillisissa Trend-allaskalusteissa voit valita 
altaan paikan leveyksissä 92,5–122,5 cm. Sivulle sijoitettu allas antaa tasolle 
enemmän laskutilaa ja mahdollistaa tason alle sijoitettavan sivukaapin, jonne 
voit kätkeä vaikka pyykkikorin.

UUTUUS 
Myös  

himmentimellä.

32 



TREND sivukaapilla

Oven taakse 

Sivukaappi jakaa säilytyksen omiin osioihin. Sivukaapin saa 
ovellisena tai laatikoilla. Ovellisen sivukaapin sisään voit 
valita hyllyt tai näppärän pyykkikorin.
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TREND Velvet

Viehkeät värit

Mattapintaiset Velvet-värit tuo-
vat lämpöä kylpyhuoneen koviin 
pintoihin. Velvet-laminaatin pinta 
on herkästä sävystään huolimatta 
iskun kestävä, sormenjälkiä hylkivä 
ja helposti puhdistettava. 

2910
Ultramatta 
greige

2903
Ultramatta  
vaaleanharmaa  

2902
Ultramatta 
musta
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Pehmeää ja puhtoista
Luo kylpyhuoneeseen raikas ja puhtoinen tunnelma vaaleilla luonnon-
läheisillä väreillä ja mattapinnoilla. Himmeän hienostuneet Velvet-värit 
eivät heijasta valoa, joten tunnelma säilyy sopivan kodikkaana.

TREND-allaskaappi laatikoilla (2903), leveys 102,5 cm, syvyys 45 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (2903), leveys 100 cm |  
2 x korkea kaappi (2903), leveys 40 cm, syvyys 29 cm, korkeus 182 cm

Mikä koko?  
Mikä väri?  

Sinä valitset.
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TREND Country

Mustaa vai ruskeaa 

Näyttävät nahkavetimet patinoituvat kivasti käytössä ja sopivat 
rentoon tunnelmaan. Värivaihtoehdot musta, tummanruskea 
ja vaaleanruskea.

Tilansäästäjä 

Tilaa säästävän vesilukon ansiosta saat koko kaapin käyttöön. 
Säädettävä vesilukko suunniteltu ja muotoiltu kulkemaan 
altaan pohjan mukaisesti, lähellä takareunaa, jolloin se 
vapauttaa tilaa säilytykselle.
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Symmetriaa 
Harmoninen kokonaisuus syntyy 
värien, materiaalien ja elementtien 
symmetrialla. Oli tyylisi moderni tai 
maalaisromanttinen, Temalin laajasta 
mittavalikoimasta löydät taatusti toi-
minnallisen ja sinulle sopivan kylpy-
huonekokonaisuuden. 

TREND-allaskaappi New Country -etusarjoilla sekä lisähintaisilla nahkavetimillä, leveys 62,5 cm, syvyys 40 cm |  
CLASSIC-peili, leveys 60 cm, korkeus 87 cm | PAZ-varsivalaisin, leveys 29 cm | Korkea kaappi, leveys 40 cm, syvyys 48 cm, korkeus 182 cm
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MONDO-allaskaappi New Country -etusarjoilla (01NC), leveys 82,5 cm, syvyys 40 cm |
MODULA-tasopeili, leveys 60 cm, korkeus 85 cm
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MONDO

Mahtuu minne vaan

 Muistatko milloin viimeksi kolautit itsesi kalusteisiin? Aivan. Anna Mondon 

tehdä sinulle tilaa ja sano ei mustelmille. Mondo on ahtaan tilan ja 

kulkuväylien ongelmanratkaisija. 

Mondo-tasoaltaan reunoihin voit valita viisteen oikealle, vasemmalle  

tai molempiin sivuihin. Kaksi allaskokoa, neljä eri syvyyttä ja leveydet  

57,5-102,5 cm konseptimme mukaisesti – 5 cm välein.
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MONDO yhdellä viisteellä

Puun tuntua

Kylpyhuone on intiimi paikka, jossa värit ja materiaalit  
vaikuttavat vahvasti tunnelmaan. Vaaleat tammen 
väriset kalusteet tuovat kodikkuutta tilaan ja yhdessä 
valkoisen kanssa tunnelma on raikkaan skandinaavinen.

Viisteen alla

Mondo-altaan viistereunan alla on aina sivukaappi, 
jossa on hyllytaso keskellä. Pehmeästi sulkeutuvilla 
saranoilla varustettu ovi kätkee taakseen mukavasti 
säilytystilaa.
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MONDO-allaskaappi (E2), leveys 82,5 cm, syvyys 45 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (E2), leveys 80 cm |  
Yläkaappi (E2), leveys 40 cm, syvyys 17 cm, korkeus 65,5 cm | Korkea kaappi (E2), leveys 40 cm, syvyys 20 cm  korkeus 182 cm

Tilaa tulla ja mennä
Mondon viistereuna takaa turvallisen liikkumisen ahtaiden 
kulkuväylien kylpyhuoneissa. Tilaa säästävä muotoilu ja kor-
kea laatu takaavat sen toiminnallisuuden vuodesta toiseen.
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MONDO kahdella viisteellä

Muodokas allas

Mondon allaskupin ellipsimäinen muoto on klassikko. 
Se on kauniin symmetrinen ja mukailee ergonomisesti 
käsien luonnollista pesuasentoa. Samalla se tarjoaa 
reilusti laskutilaa reunoille.

Viimeistele vetimillä

Klassinen lankavedin on kevyen linjakas valinta kylpy-
huoneeseen ja sen voi asentaa vaakaan tai pystyyn. 
Värit musta, valkoinen, kromi ja messinki. 
Lisähintaiset vetimet s. 210.
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MONDO-allaskaappi (2903), leveys 102,5 cm, syvyys 40 cm | HIGHLIGHT-peilikaappi (2903), leveys 100 cm

Ongelmanratkaisija
Mondo-mallisto on haastavien kylpyhuoneiden kaluste, 
jonka reunaviisteet vapauttavat tilaa ympärilleen. Tasoaltaan 
viisteen alla on aina ovikaappi, jossa hyllytaso keskellä.
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MONDO Country

Tyylillä tunnelmaa

Uralliset Country-ovet ja -etusarjat tuovat huvilatyyppistä hen-
keä kylpyhuoneeseen. Country-ovien ulkonäkö on klassinen 
ja mallistomme dekoratiivisin ja ominaisuuksiltaan ne ovat 
taattua Temal-laatua ja toiminnallisuutta.

Täyttä tyyliä

Vetimet täydentävät tyylin. Klassinen nuppivedin on siro, 
symmetrinen ja sympaattinen. Nahkavedin puolestaan vie 
tunnelman astetta rennommaksi. Lisähintaiset vetimet s. 210. 

Laskutilaa

Mondon allaskupin muoto takaa aina laskutilaa ympärilleen. 
Tasoaltaan runko on terästä ja pinta kestäväksi emaloitu. Se 
on myös helppohoitoinen ja pinnaltaan hygieeninen.
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Mieti muotoa!
Mondossa on muotoilu ja toiminnallisuus 
täydellisessä tasapainossa. Yhdellä tai 
kahdella viisteellä, Mondo ratkaisee 
hankalien kylpyhuoneiden tilaongelmat. 

MONDO-allaskaappi New Country -etusarjoilla (01NC), leveys 82,5 cm, syvyys 40 cm |
MODULA-tasopeili, leveys 60, korkeus 85 cm
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Design by you 
DESiGN on nimensä mukaisesti muotoilua 

parhaimmillaan ja sinä olet sarjan suunnittelija.  

Voit yhdistellä eri kokoisia kaappeja, pientä ja 

kapeaa tai suurta ja leveää tai molempia sujuvasti 

sekaisin. Kokoa oma uniikki kokonaisuutesi, valitse 

kalusteille mieleinen taso ja siihen sopiva allas.

  

Sinä päätät koon ja kalusteet sekä  

valitset altaan ja värin.

DESiGN on rohkeimmillaan täydellinen esteetikon 

valinta ja hyvä alusta näyttäville malja- ja 

uppoaltaille. Samalla se on myös muuntautuva ja 

käytännöllinen tilankäytön ratkaisija. Koko seinän 

leveydeltä tai kompakti kaappikokonaisuus,  

sinä valitset.

DESiGN
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DESiGN – laatikoilla ja ovilla

Värikylpy
Ajaton väripaletti syntyy luon-
non omista sävyistä, jotka ovat 
aina muodissa. Hempeään hiekan 
sävyiseen kylpyhuoneeseen sopii 
kalusteväriksi greige. Mattapintainen 
greige on ujo väri, joka sulautuu 
tunnelmaan ja antaa muiden värien 
loistaa. Vaikka greige Velvet-väri on 
herkkä, sen pinta on iskunkestävä ja 
helppo pitää puhtaana. 
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Keskipiste

DESiGN-sarja on täydellinen alusta näyttäville 
malja-altaille. Valitse kaappikokonaisuus ja sii-
hen sopiva taso ja kruunaa kokonaisuus kau-
niilla malja-altaalla.

Allas ja altaan paikka

Malja-altaan voi asentaa kalusteen päälle 
vapaasti valittuun kohtaan, mutta alla olevan 
kaapin tai laatikon keskelle. Allaskoko määrit-
telee kalusteen syvyyden, Love-allas tarvitsee 
minimissään 45 cm syvän ja leveän kalusteen. 
Erillisten altaiden yhteensopivuustaulukko s. 197.

DESiGN-allaskaappi laatikolla (2910), leveys 120 cm, syvyys 48 cm | DESiGN-allaskaappi ovilla (2910), leveys 60 cm, syvyys 48 cm |  
HI-MACS®-komposiittitaso (S028), leveys 181 cm, syvyys 50 cm | LOVE-malja-allas, Ø 45 cm  |  PLAIN-tasopeili (2910), leveys 120 cm
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DESiGN ja malja-altaat – täydelliset yhdessä

Leveää ja kapeaa
Rinnakkaiset alalaatikot jakavat säilytystilan omiin 
osioihin. Voit valita leveät tai kapeat osiot, yhdessä 
tasossa yleisilme säilyy levollisena. 
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Kuin täysikuu

Pyöreys tuo pehmeyttä ja keventää tunnelmaa. 
Pyöreä Hohto-peili on mustakehyksinen valo-
peili, joka heijastaa tunnelmavaloa kehyksien 
takaa. Valopelit ovat Temalin täydennystuot-
teita, jotka nimensä mukaisesti täydentävät 
omaa mallistoamme. Tutustu valopeilihin s. 145.

Siroa terästä

Korkeareunainen Loop-allas on kylpyhuoneen 
keskipiste. Siro muoto, teräksenluja kestävyys 
sekä elegantti värivalikoima, jonka ansiosta se 
sopii moneen miljööseen.  
Värivaihtoehdot s. 194. 

DESiGN-alakaappi laatikolla (2902), leveys 90 cm, syvyys 48 cm | DESiGN-alakaappi laatikolla (2902), leveys 30 cm, syvyys 48 cm |  
HI-MACS®-komposiittitaso (Andromeda), leveys 122 cm, syvyys 50 cm | LOOP-allas, Ø 35 cm |  

HOHTO-valopeili, Ø 80 cm |  Yläkaappi (2902), leveys 40 cm, syvyys 20 cm, korkeus 85 cm

Kontrastia
Mattamustat kalusteet ja tumman 
metallihohtoinen Loop-allas luovat 
yhdessä komean kontrastin, jonka 
pyöreä valopeili viimeistelee.
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DESiGN – laatikoilla

Aatos loves Velvet
Sirolinjainen Aatos-allas sopii täydellisesti  
DESiGN-kalusteiden seuraan. Sen sylimäinen 
muoto tuo kauniita linjoja ja kaarevia muotoja 
kylpyhuoneeseen.

52 



Taso tyylin mukaan 

Valitse taso tyylin mukaan. Mattapintaisten Velvet-värien 
pariksi sopii samettisen sileä Polaris-laminaattitaso tai 
moderni HI-MACS®-komposiittitaso.

• 	 Ultramatta Polaris-laminaatti on hienostunut ja ominai-
suuksiltaan huippukestävä. Sen pinnassa on sormenjälkiä 
hylkivä suojakalvo, joka suojaa sitä myös naarmuuntumi-
selta.

• 	 HI-MACS® on akryylipohjainen kivikomposiitti, joka sopii 
tiloihin, joissa 	vaaditaan kovaa kulutuksenkestoa. Se on 
helppohoitoinen, kestävä ja hygieeninen materiaali, joka 
sopii sirojen linjojen ystävälle.

• 	 Vaihtoehtona myös laadukas korkeapainelaminaatti. 
Väreinä valkoinen, betoni, musta, vaalea tammi, jalava 
sekä harmaa tai vaalea puu.

DESiGN-allaskaappi laatikolla (2903), leveys 90 cm, syvyys 48 cm | DESiGN-allaskaappi laatikolla (2903), leveys 45 cm, syvyys 48 cm | Polaris-laminaattitaso 
(2903), leveys irtosivujen kanssa 154 cm, syvyys 50 cm | AATOS-malja-allas, leveys 45 cm, syvyys 31 cm, korkeus 11 cm | PLAIN-tasopeili (2903), leveys 85 cm | 

2 x DESiGN -allaskaappi laatikolla (2903), leveys 90 cm, syvyys 48 cm | Polaris-laminaattitaso (2903), leveys 150 cm, syvyys 50 cm

Aatos-allas, värivaihtoehdot valkoinen ja harmaa.
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DESiGN – yhdessä tasossa

Kevyttä ja ilmavaa
Kevytlinjainen ja näyttävä kalusteryhmä syntyy 
yhdistämällä leveitä yhden laatikon alakaappeja 
rinnakkain – vaikka koko seinän mitalta.
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Lisätarvikkeita laatikkoon

Alalaatikkoon voi valita lisätarvikkeena 
pistorasian tai laatikonjakajan. Laatikon-
jakajia on saatavissa viidessä eri koossa: 
syvyydet 40, 45, 50, 55 ja 60, väri val-
koinen tai musta. Lisätarvikkeet s. 208.

Vakioväri vai vihreää
DESiGN-kalusteiden vakiovärit ovat 
samat kuin muissa kalustesarjoissa, 
yhteensä seitsemän eri vakioväriä. 
Lisäksi kalusteen saa erikoistilauksesta 
kaikissa NCS-värikartan väreissä. Vakio- 
tai tilausväri, viimeistele tunnelma 
vetimillä.

2 x DESiGN-alakaappi yhdellä laatikolla (NCS S 7020-B90G), leveys 90 cm, syvyys 48 cm | HI-MACS®-komposiittitaso (Andromeda),  
leveys irtosivujen kanssa 185,5 cm, syvyys 50 cm | 3 x erikoisirtosivu | 2 x LOOP-allas (Kulta), Ø 35 cm |  

2 x PopUp-pohjaventtiili, kulta (oletuksena kromi) | 2 x PLAIN-tasopeili (01), leveys 85 cm, korkeus 110 cm
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Seinästä seinään
Pienen tilan säilytyksen voi maksimoida koko 
seinän leveydeltä rinnakkaisilla DESiGN-ala-
kaapeilla. Yksilaatikkoinen DESiGN-alakaappi 
on 30 cm korkea, jolla taataan sen toimin-
nallisuus pienissäkin tiloissa. 

Luksusta väreillä ja 
materiaaleilla

Hienostuneen mattapintainen greige 
Velvet-väri korostaa komeasti kullan-
väristä Loop-allasta. Luksuslookin vii-
meistelee saman sävyinen hana,  
pohjatulppa ja vedin. 

DESiGN – kahdessa tasossa

DESiGN-alakaappi laatikoilla (2910), leveys 60 cm,  
syvyys 38 cm | DESiGN-alakaappi yhdellä laatikolla 
(2910), leveys 65 cm, syvyys 38 cm | HI-MACS®-
komposiittitaso (Andromeda), leveys irtosivujen 
kanssa 130 cm, syvyys 40 cm | LOOP-allas,  
Ø 35 cm | CLASSIC-peili ledilipalla (01),  
leveys 85 cm, korkeus 110 cm.
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Himmeän hienoa
Mattapintainen Velvet-väri luo tilaan intiimin 
tunnelman, jota hienostunut HI-MACS® 
-komposiittitaso korostaa. Ne eivät heijasta 
valoa, vaan tuovat sisustukseen sopivasti 
mystiikkaa. HI-MACS®-tason väri on  
nimeltään Black pearl. 

Valitse vasen tai oikea

DESiGN-kalusteissa ei ole valmista 
allas- tai hanapaikkaa, joten ne voidaan 
asentaa vapaasti huomioiden kaappi-
jako. 

DESiGN-alakaappi laatikoilla (2902), leveys 60 
cm, syvyys 38 cm | DESiGN-alakaappi yhdellä 
laatikolla (2902), leveys 65 cm, syvyys 38 cm | 
HI-MACS®-komposiittitaso (Black Pearl), leveys 
irtosivujen kanssa 130 cm, syvyys 40 cm | RELAX-
allas, Ø 33,5 cm | CLASSIC-peili ledilipalla (2902), 
leveys 85 cm, korkeus 110 cm.
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Tee tilaa tunnelmalle

Stella-tasoallas ja Country-etusarjat sopivat sulavasti myös 
Design-sarjaan. Käytävälle saadaan lisää tilaa vähemmän 
syvillä kalusteilla. Yhtenäinen kokonaisuus syntyy valitsemalla 
sama väri kaikkiin kalusteisiin. Ole rohkea ja valitse värisi.

Käy kaikkien kanssa

DESiGN Universal -allaskaappi on mitoitettu sopimaan myös 
muiden valmistajien malja- ja uppoaltaiden sekä tasojen 
kanssa. Sen ylälaatikossa on lovi vesilukkoa varten, joten voit 
yhdistää siihen haluamasi tason ja altaan.
Lisätietoa s. 126-130.

DESiGN – moneen tunnelmaan 
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2 x DESIGN-alakaappi (NCS S 7020-R80B) (vasemmalla), leveys 80 cm, syvyys 48 cm | 2 x HI-MACS® -komposiittitaso, leveys 160,5 cm, syvyys 50 cm (Andromeda) |  
STELLA-tasoallas, leveys 62,5 cm, syvyys 45 cm, reunan korkeus 5 cm | MODULA-tasopeili, leveys 60 cm, korkeus 85 cm

2 x DESIGN-alakaappi (NCS S 7020-R80B) (oikealla), leveys 80 cm, syvyys 38 cm | 2 x HI-MACS® -komposiittitaso, leveys 160,5 cm, syvyys 40 cm (Andromeda) 

Country-tyylillä tunnelmaa 
Syvä sininen rauhoittaa ja samalla rentouttaa. Yhdessä valkoisen kanssa 
se luo puhtaan raikkaan ja kutsuvan värimaailman. New Country -etu-
sarjat saa valkoisen lisäksi erikoistilauksesta kaikissa NCS-värikartan 
1950:ssä sävyissä.
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Kaksistaan

Symmetrinen sommitelma ja tuplate-
hokas pesupiste rakentuu kalusteiden 
ja altaiden identtisellä yhdistelmällä. 
Leveät laatikostot tarjoavat runsaasti 
säilytystilaa, joten peilikaappia ei tarvita. 

Kerroksittain

Luo tila kalusteilla. Sijoita kaapit yhteen 
tai useampaan tasoon Eri tasot antavat 
kylpyhuoneelle kerroksellista toimin-
nallisuutta ja persoonallisen ilmeen.

Sitä samaa

Samaan linjaan asennetut kalusteet 
ovat selkeä ja simppeli yhdistelmä, joka 
toimii monessa tilassa. Pystymallinen 
yläkaappi tuo lisää säilytystilaa ja pitää 
kalusteryhmän muodostelmassa. Malja-
allas on hyvä valinta, kun laskutilaa tarvi-
taan runsaasti. 

2 x DESiGN-alakaapit kahdella laatikolla,  
kokonaisleveys 170 cm

DESiGN-alakaappi kahdella ja yhdellä laatikolla,  
kokonaisleveys 170 cm

DESiGN-alakaappi kahdella, leveys 120 cm 
DESiGN-alakaappi yhdellä ovella, leveys 50 cm

Sama tila, 6 eri ratkaisua:
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DESiGN = taattua
Temal-toiminnallisuutta
Meidän mielestämme hyvää designia on kaunis  
katsoa, kiva käyttää ja se kestää käyttöä vuodesta 
toiseen. Mallistomme DESiGN-sarja on kuin palapeliä 
alakaapeilla ja -laatikoilla. Voit luoda sinulle sopivan 
kokonaisuuden yhdistämällä eri levyisiä ja syvyisiä  
alakaappeja ja -laatikostoja vierekkäin, päällekkäin, 
limittäin tai vaikka koko seinän mitalta.

Myös kalusteiden sisältö on taattua Temal-toiminnal-
lisuutta. Laatikoiden liukukiskoissa ja ovien saranoissa 
on käyttömukavuutta lisäävät hidastimet ja vetolaati-
koissa on mukana liukumaton antislipmatto.

DESiGN-kalusteiden värin voit valita vakioväreistämme 
tai erikoistilauksesta kaikissa NCS-värikartan 1950 
sävyssä.

Hillitty harmaa

Love-, Relax-, Loop- ja Aatos-altaat saa 
myös harmaana.
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ALTAITA JOKA  
LÄHTÖÖN!
Temalilla on yhteensä yli kaksisataa erikokoista 
malja-, uppo- ja tasoallasta. Lanseerasimme 
100-vuotisten juuriemme kunniaksi vuonna 2020 
uppoaltaat huikeissa väreissä. Roosaa, mustaa ja 
tummaa metallinhohtoa... 

Löydät myös vuoden 2021 allasvärin harmaan sekä 
koko allasvalikoiman hinnastosta sivuilta 185-206. 
Tutustu ja ihastu!



Usko
Valkoinen 

925101

Usko 
Roosa

925160

Usko 
Mattamusta

9251M

Usko
Musta

925124

Usko 
Tumma metallinhohto

9251D

USKO-altaat

Into 
Valkoinen
925001

Toivo pieni
Valkoinen 
905201

Into 
Roosa

925060

Toivo pieni 
Roosa

905260

Into 
Mattamusta

9250M

Toivo pieni 
Mattamusta

9052M

Into
Musta

925024

Toivo pieni 
Musta

905224

Into 
Tumma metallinhohto

9250D

Toivo pieni 
Tumma metallinhohto

9052D

Toivo
Valkoinen 

905101

Toivo 
Roosa

905160

Toivo 
Mattamusta

9051M

Toivo 
Musta

905124

Toivo 
Tumma metallinhohto

9051D

TOIVO-altaat INTO-altaat
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Helmi pieni 
Valkoinen
905401

Lempi pieni 
Valkoinen
906401

Helmi pieni 
Roosa

905460

Lempi pieni 
Roosa

906460

Helmi pieni 
Mattamusta

9054M

Lempi pieni 
Mattamusta

9064M

Helmi pieni 
Musta

905424

Lempi pieni 
Musta

906424

Helmi pieni 
Tumma metallinhohto

9054D

Lempi pieni 
Tumma metallinhohto

9064D

Helmi 
Valkoinen
905501

Lempi 
Valkoinen
906501

Tähti 
Valkoinen
90SM01

Helmi 
Roosa

905560

Lempi 
Roosa

906560

Tähti 
Roosa

90SM60

Helmi 
Mattamusta

9055M

Lempi 
Mattamusta

9065M

Tähti 
Mattamusta

90SMM

Helmi 
Musta

905524

Lempi 
Musta

906524

Tähti 
Musta

90SM24

Helmi 
Tumma metallinhohto

9055D

Lempi 
Tumma metallinhohto

9065D

Tähti 
Tumma metallinhohto

90SMD

HELMI-altaat LEMPI-altaat TÄHTI-allas
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Loop
Valkoinen

9L3501

Loop 
Roosa/valkoinen

9L350160

Loop 
Mattamusta/valkoinen

9L3501M

Loop 
Harmaa
9L35H11

Loop 
Harmaa/Valkoinen

9L3501H11

Loop 
Musta

9L3524

Loop 
Tumma metallinhohto/valkoinen

9L3501D

Loop 
Kulta/valkoinen

9L3501G

LOOP-allas
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Relax
Valkoinen
9RELAX01

Love
Harmaa

9LOVEH11

Aatos
Harmaa

9L_AATOSH11

Relax 
Roosa

9RELAX60

Love 
Valkoinen
9LOVE01

Aatos 
Valkoinen

9L_AATOS01

Relax 
Mattamusta
9RELAXM

Relax 
Musta

9RELAX24

Relax 
Tumma metallinhohto

9RELAXD

Relax 
Harmaa

9RELAXH11

RELAX-allas

LOVE-allas

AATOS-allas
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STELLA-tasoaltaat  
26 eri kokoa

TREND-tasoaltaat
54 eri kokoa ja vaihtoehtoa

ERILLISET EMALOIDUT TASOALTAAT

Perusallas

Allas tukikaiteella

Allas korkemmalla etureunalla
(Minimitilaus 10 kpl)

Perusallas

Allas tukikaiteella

Allas korkemmalla etureunalla  
(Minimitilaus 10 kpl)
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MONDO-tasoaltaat
44 eri vaihtoehtoa

Perusallas

Allas tukikaiteella

MODULA

AN9060
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Peilikaappien best seller
Sirolinjainen Highlight-peilikaappi on pelkistetyn tyylikäs ja sopii 
monen tunnelman kylpyhuoneeseen. Sen ylälipassa on peilin valaiseva 
LED-profiilivalo ja kaapin alapohjassa lediallasvalaistus. Seitsemän 
vakioväriä ja valittavissa leveyden mukaan  1-,2- tai 3-ovisena.
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VALOA, VALOA, VALOA!

Temalilla on markkinoiden laajin mittavalikoima

peilikaappeja ja ledilippoja peileillä 5 cm välein. 

Meiltä löytyy aina oikea ratkaisu tilan ja tarpeen 

mukaan. Peilikaapit - kuten kaikki Temalin tuot-

teet - valmistetaan Suomessa. Lisäksi peilikaapit ja 

ledilipat ovat SGS Fimkon sertifioimia

(FI ja CE) ja täyttävät suojausluokka IP44:n

vaatimukset.

PEILIKAAPIT,  
PEILIT JA  

VALAISTUS
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IP44 4000 
KELVIN

HIGHLIGHT

Pelkistetyn ja tyylikkään HIGHLIGHT -peilikaapin puhdas 
peilipinta ja kaksipuoliset peiliovet kätkevät taakseen paljon 
säilytystilaa. Ylälipassa peilin valaiseva lediprofiilivalo ja ala-
pohjassa allasvalona lediprofiilivalo.
  
HIGHLIGHT -peilikaapin mitoitus on Temalin tuttuun tyyliin 
Euroopan laajin: 40-90 cm 5 cm välein, 90-120 cm 10 cm 
välein. Valmistettu ammattitaidolla ja ylpeydellä omalla 
tehtaallamme Nakkilassa.

Lisäksi: 
•	 saatavana 7 vakioväriä  
•	 kaksipuoliset peiliovet
•	 suurentava meikkipeili  
•	 säädettävät lasihyllyt
•	 vaimennetut piilosaranat  
•	 kaksiosainen pistorasia, jonka sijoitus on valittavissa  

käytön mukaan
•	 valmistettu väristä riippuen kosteudenkestävästä 

maalatusta mdf-kuitulevystä, kosteudenkestävästä 
puukuvioidusta melamiinipäällystetystä kalustelevystä, 
akryylipinnoitteisesta mdf-kuitulevystä tai mattapintaisesta 
laminaattipäällysteisestä kalustelevystä

•	 FI-sertifioitu, CE-hyväksytty ja suojausluokka IP44  
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu ja  

Design from Finland -merkit

HIGHLIGHT-PEILIKAAPIT
(LEDILIPPA JA ALLASVALAISTUS)

YHDELLÄ OVELLA
40-60 CM

KAHDELLA OVELLA
50-100 CM

KOLMELLA OVELLA
110 ja 120 CM

7
VAKIOVÄRIÄ

Lisävarusteena saatava KINETIC langaton 
seinäkatkaisija-säädin toimii samanaikai-
sesti sekä katkaisijana että himmentimenä. 

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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IP44 4000 
KELVIN

SOFTLIGHT

SOFTLIGHT -peilikaapissa yhdistyy kolme valoa:
1.	Epäsuora valaistus ylälipan kautta. Ei häikäise, seinäpinnat 

valaistuvat katon kautta eikä voimakkaita varjoja synny.
2.	Suora, varjoton ja värinätön valaistus alaspäin katsojan 

kasvoihin.
3. Allastason valaistus kaapin alapohjassa olevan lediprofiili-

valon ansiosta.

SOFTLIGHT-peilikaappi on kolmen valon valoihme, jonka 
valolipan epäsuora valo valaisee koko tilan pehmeästi. Valo-
lipan alta heijastuu varjoton ja värinätön valaistus peseytyjän 
kasvoihin ja kaapin alapohjassa oleva LED-profiilivalo valai-
see pesualtaan ja tason.

Lisäksi: 
•	 saatavana 7 vakioväriä (vakiona valkoinen valolippa)
•	 valolipassa LED-valo 
•	 alapohjassa allasvalona LED-profiilivalo
•	 kaksipuoliset peiliovet
•	 suurentava meikkipeili  
•	 säädettävät lasihyllyt
•	 vaimennetut piilosaranat
•	 kaksiosainen pistorasia, jonka sijoitus on valittavissa
	  käytön mukaan oikeaan tai vasempaan reunaan 
•	 valmistettu väristä riippuen kosteudenkestävästä 

maalatusta mdf-kuitulevystä, kosteudenkestävästä 
puukuvioidusta melamiinipäällystetystä kalustelevystä, 
akryylipinnoitteisesta mdf-kuitulevystä tai mattapintaisesta 
laminaattipäällysteisestä kalustelevystä

•	 FI-sertifioitu, CE-hyväksytty ja suojausluokka IP44  
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu  

ja Design from Finland -merkit

SOFTLIGHT-PEILIKAAPIT
(EPÄSUORA YLÄVALO JA LEDIALLASVALAISTUS)

YHDELLÄ OVELLA
40-60 CM

KAHDELLA OVELLA
50-100 CM

KOLMELLA OVELLA
110 ja 120 CM

SOFTLIGHT-PEILIKAAPIN 
VALOLIPAN SAA 

LISÄTILAUKSESTA MYÖS 
MUSTANA.

7
VAKIOVÄRIÄ

Lisävarusteena saatava KINETIC langaton 
seinäkatkaisija-säädin toimii samanaikai-
sesti sekä katkaisijana että himmentimenä. 

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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IP44 4000 
KELVIN

CHOICE

CHOICE on pelkistetyn kaunis piilosaranallinen peilikaappi 
ilman ylävaloa. Tasoallasta valaisee kaapin alapohjassa oleva 
tasaisesti valoa jakava lediprofiili. CHOICEn mitoitus on  
Temalin tuttuun tyyliin Euroopan markkinoiden laajin:  
40-90 cm 5 cm välein, 90-120 cm 10 cm välein ja se 
valmistetaan ammattitaidolla ja ylpeydellä tehtaallamme 
Nakkilassa.

Lisäksi: 
•	 saatavana 7 vakioväriä  
•	 kaksipuoliset peiliovet
•	 suurentava meikkipeili  
•	 säädettävät lasihyllyt
•	 vaimennetut piilosaranat  
•	 kaksiosainen pistorasia, jonka sijoitus on valittavissa  

käytön mukaan oikealle tai vasemmalle
•	 yhdistettävissä Lumin- tai PAZ-ledivalaisimeen 
•	 valmistettu väristä riippuen joko kosteudenkestävästä 

maalatusta mdf-kuitulevystä, kosteudenkestävästä  
puukuvioidusta melamiinipäällystetystä kalustelevystä tai 
mattapintaisesta laminaattipäällysteisestä kalustelevystä

•	 FI-sertifioitu, CE-hyväksytty ja suojausluokka IP44  
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu ja  

Design from Finland -merkit

CHOICE-PEILIKAAPIT
(LEDIALLASVALAISTUS)

YHDELLÄ OVELLA
40-60 CM

KAHDELLA OVELLA
50-100 CM

KOLMELLA OVELLA
110 ja 120 CM

7
VAKIOVÄRIÄ

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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IP44 4000 
KELVIN

OPTIMAL

Piilosaranallisessa OPTIMAL-peilikaapissa on nimensä 
mukaisesti optimaalinen tasapaino hinnan, laadun ja kau
neuden väillä. Sähkötekniikka on asennettu ylälippaan, jossa 
lediloistevalo, CRI>80, 4000 K, 87 Lm/W, joka antaa myös 
epäsuoran valaistuksen.

OPTIMAL on saatavissa tilan ja tarpeen mukaan leveyksissä 
40-90 cm 5 cm välein ja se valmistetaan ammattitaidolla ja 
ylpeydellä tehtaallamme Nakkilassa.

Lisäksi: 
•	 väri aina valkoinen 01
•	 LED-loistevalo
•	 kaksipuoliset peiliovet
•	 suurentava meikkipeili  
•	 säädettävät lasihyllyt
•	 vaimennetut piilosaranat  
•	 kaksiosainen pistorasia 
•	 valmistettu kosteudenkestävästä, maalatusta  

mdf-kuitulevystä
•	 FI-sertifioitu, CE-hyväksytty ja suojausluokka IP44  
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu ja  

Design from Finland -merkit

OPTIMAL-PEILIKAAPIT

YHDELLÄ OVELLA
40-60 CM

KAHDELLA OVELLA
50-90 CM
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IP44 4000 
KELVIN

CLASSIC

CLASSIC-peili ledilipalla on nimensä mukaisesti kylpyhuo-
neen klassikko. Käytännöllisen tasopeilin lipassa on yksiosai-
nen pistorasia sekä LED-valo, joka valaisee kasvosi tasaisesti. 
Leveys 40-120 cm - 5 cm välein. Markkinoiden keskiarvoa 
korkeampi peili (85 cm) on näyttävä ja tuo tilaan tasapainoa. 
CLASSIC valmistetaan ammattitaidolla ja ylpeydellä tehtaal-
lamme Nakkilassa. 

Lisäksi: 
•	 saatavana 7 vakioväriä  
•	 pistorasia 
•	 peilissä kätevät, säädettävät kiinnityshelat
•	 valmistettu väristä riippuen joko kosteudenkestävästä 

maalatusta mdf-kuitulevystä, kosteudenkestävästä  
puukuvioidusta melamiinipäällysteisestä kalustelevystä tai 
mattapintaisesta laminaattipäällysteisestä kalustelevystä

•	 FI-sertifioitu, CE-hyväksytty ja suojausluokka IP44  
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu ja  

Design from Finland -merkit

Peilin takana on säädettävät kiinnityshelat, jotka 
helpottavat asennusta ja säätöä. Peilin takana olevat 
listat estävät näkyvyyden seinän ja peilin väliin.

CLASSIC-PEILI LEDILIPALLA

Leveydet 40-120 cm

8
VAKIOVÄRIÄ
7

VAKIOVÄRIÄ

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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7
VAKIOVÄRIÄ

PLAIN

PLAIN-tasopeili taipuu Temalin joustavan leveysmitoituksen 
ansiosta jokaisen kodin mittoihin alkaen 40-90 cm 5 cm 
välein, 90-120 cm 10 cm välein. Markkinoiden keskiarvoa 
korkeampi peili (85 cm) tuo tilaan tyyliä ja tasapainoa. 
Syvyys taustalevyineen 4 cm.

PLAIN valmistetaan ammattitaidolla ja ylpeydellä tehtaal-
lamme Nakkilassa.  

Lisäksi: 
•	 saatavana 7 vakioväriä  
•	 peilissä kätevät, säädettävät kiinnityshelat 
•	 tasopeiliin voidaan liittää Lumin- ja PAZ-valaisin
•	 Valmistettu kosteudenkestävästä melamiinipäällystetystä 

kalustelevystä tai mattapintaisesta laminaattipäällysteises-
tä kalustelevystä

•	 FI-sertifioitu ja CE-hyväksytty
•	 Suomalaisen Työn Liiton myöntämät Avainlippu ja  

Design from Finland -merkit

PLAIN tasopeili  
(Korkeus 110 cm, leveys 85 cm). 

PLAIN-TASOPEILIT

Leveydet 40-120 cm

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

77 



LUMIN280 LUMIN494

LUMIN800

PAZ

IP44

VARSIVALAISIMET

Yhdistä valaisimet Plain-peiliin tai Choice-peilikaappiin. 
Kromatuilla LED-varsivalaisimilla on IP44-suojaluokitus ja 
valon värilämpötila on 4000 K. 

MODULA-TASOPEILI

Leveys 60 cm
Korkeus 85 cm

Kulmista pyöristetty musta taso-
peili, jossa teräsputkikehys. Pei-
lissä turvakalvo. Kuuluu Modula-
tuoteperheeseen, yhdistettävissä 
kaikkien kalustesarjojen kanssa.
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LUMI-VALOPEILI 
 
Kaksi kokoa, pieni Ø 600 mm, iso Ø 750 mm.
Pyöreä peili, jonka ulkoreunassa on 38 mm leveä hiekkapu-
hallus. Takana tehokas LED-nauha 4000 K värilämpötilalla.

HALO-VALOPEILI 

Kaksi kokoa, pieni Ø 600 mm, iso Ø 800 mm.
Pyöreä peili Halo taustavalolla. Takana tehokas 
LED-nauha 4000 K värilämpötilalla.

KAJO-VALOPEILI 

Kaksi kokoa, pieni Ø 600 mm, iso Ø 800 mm.
Pyöreä peili taustavalolla ja valkoisella kehyksellä. Takana 
tehokas LED-nauha 4000 K värilämpötilalla.

HOHTO-VALOPEILI 
 
Kaksi kokoa, pieni Ø 600 mm, iso Ø 800 mm.
Pyöreä peili taustavalolla ja mustalla kehyksellä.  
Takana tehokas LED-nauha 4000 K värilämpötilalla.
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SÄILYTYS JA 
KODINHOITO

Kylpyhuone on usein myös kodinhoitohuone, jolloin pieniin 

neliöihin tarvitaan mahdollisimman paljon toimintoja. Erillisessä 

kodinhoitohuoneessa on tilaa myös muulle säilytykselle. Pieni tai 

suuri, valikoimastamme löydät sinulle sopivat, oikean kokoiset ja 

väriset kalusteet niin kodinhoitoon kuin säilytykseenkin. Tarjolla 

on seitsemän vakioväriä, New Country -profiiliovet ja -etusarjat 

sekä tilauksesta kaikki NCS-värikartan 1950 eri sävyä.
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Kodinhoitovinkit 2022 
Kaikki paikoilleen ja paikka kaikelle. Kodinhoito sujuu, kun säilytystilaa on sopivasti ja toiminnot suunniteltu 

juuri Sinua varten. Tutustu ideoihin ja poimi parhaat vinkit omaan kodinhoitopisteeseen.

Kaikki piiloon

Harmoninen ja kodin sisustukseen sopiva kodinhoitohuone? 

Onnistuu. Piilota vaatehuolto kaappeihin ja laatikoihin, valitse 

välineille siivouskaappi ja mieti materiaalit kodin sisustukseen 

sopivaksi. Valmistamme kaikki kiintokalusteet samoista kos-

teuden kestävistä materiaaleista keittiöön, kylpy- ja kodinhoi-

tohuoneeseen sekä kodin säilytysratkaisuihin.

Kahta väriä

Kahden värin ja materiaalin 

liitto tuo vaihtelua ja uutta 

ilmettä kodinhoitohuoneeseen. 

Kaapit ja laatikot voi kehystää 

irtosivuilla ja tasoilla, jolloin ne 

luovat kauniit raamit kokonai-

suudelle.

Sopivalle korkeudelle

Pesukoneen tai pesukoneen ja kuivausrum-

mun voi nostaa ergonomisesti oikealle työs-

kentelykorkeudelle ERGO-tukikehyksen avulla. 

Voit valita yhden tai kahden koneen ERGOn ja 

sijoittaa koneet rinnakkain tai päällekkäin. 
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Joka koon korit

Värikkäille ja valkopyykille oma. 

Liukukiskoilla kulkevat säilytyskorit 

pitävät pyykkihuollon järjestyksessä. 

Kaappi kuin kaappi, joka kokoon ja 

tarpeeseen löytyy sopiva säilytys-

kori. 

Kodinhoitohuone- 
kylpyhuone

Kun kylpyhuone on myös kodinhoi-

tohuone, pieneen tilaan pitää saada 

paljon toimintoja. Suunnittele joka 

sentti käyttöön ja räätälöi toiminnot 

täsmälleen tarpeidesi mukaisiksi. 

Vesipiste, reilun kokoinen pesuallas, 

paikka pesukoneelle sekä säilytys- 

ja työskentelytilaa – niin kuin sinä 

tarvitset.

Silityslauta-
kaappi

Helppokäyttöinen, kaapista 

ulosvedettävä silityslauta säästää 

tilaa. 

Väreistä voimaa 
Rohkeus kuunnella omia mieltymyksiä kannattaa. Lämpi-

mien ja luonnonläheisten värien keskellä kodinhoitorutii-

nit sujuvat viihtyen. Hae voimaa väreistä: nauti naavasta, 

viihdy vihreässä tai kokeile kittiä! 

Vakiovärien lisäksi voit valita kalustevärisi NCS-värikartan 

1950 väristä.

Viimeistele vetimillä
Puuta, metallia tai nahkaa, nuppi-,  

kuppi-, kaari- tai lankavedin 

viimeistelee kokonaisuuden.
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Kosteudenkestävää kodinhoitoa pieniin tiloihin 

Kodinhoitokylpyhuone
Toteuta kodinhoitokylpyhuoneesi juuri sellaiseksi kuin sinä  
tarvitset. Peilikaappi tarjoaa oman osion kauneudenhoidolle  
ja säilytyskaappi pesutarvikkeille.

Kaksi kokoa 

Toivo on todellinen pienen 
paikan allas, joka maksimoi  
pesutilan muodollaan.  
Toivoa on kaksi kokoa, pieni 
ja iso. Pieni Toivo-allas on 
mallistomme pienikokoisin, 
sen leveys on vain 39 cm ja 
syvyys 30 cm.
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Kosteudenkestävää kodinhoitoa pieniin tiloihin 

Usko-allas ja 
säilytysjättiläinen
Korkea kaappi on järjestyksen jättiläinen ja tuo pieneen  
tilaan suuresti säilytystilaa. Huomaa muita kalusteita  
vähemmän syvä avohylly. Koko tila otetaan käyttöön  
eri syvyisiä kalusteita yhdistämällä.

Selkeitä linjoja 

Kaksilaatikkoinen allaskaappi pitää linjat selkeinä ja 
tarjoaa tilaa altaalle. Samalla se maksimoi säilytystilan 
kahteen kerrokseen.

UUTUUS 
Kaksilaatikkoinen 

allaskaappi.  
Tilaa on!
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Kosteudenkestävää kodinhoitoa pieniin tiloihin 

Kaikki samassa
Kun tilaa on vähän, kodinhoidon ja kylpy-
huoneen ominaisuudet yhdistyvät. Kompakti 
Into-uppoallas on mainio pienen tilan allas, 
jonka ympärille jää mukavasti laskutilaa. 
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PESUKONEALLAS on pienen kylpyhuoneen pelastaja

Kulmikas vai muodokas

Kätevä pesukoneen päälle asennettava taso-
allas on usein ainoa ratkaisu pieniin kylpy-
huoneisiin, joihin halutaan myös pesukone. 
Kaksi eri allasvaihtoehtoa, sama toiminnal-
lisuus ja runsaasti laskutilaa. Kulmikkaassa 
Stella-pesukonealtaassa hanan paikka on 
keskellä ja pisaramaisessa Trend-pesukone-
altaassa vasemmassa reunassa.

Pieni mutta täynnä toimintaa 

Toimiva kodinhoitopiste ei montaa neliötä 
vaadi – varsinkaan kun tilankäytön voi 
optimoida 5 cm välein. Vaatetanko toimii 
kuivaustelineenä ja reilun kokoisen altaan 
ympärillä on mukavasti laskutilaa.
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SÄILYTYS JA KODINHOITO – toiminnallisuus ja ratkaisut

Yhdistele yläkaappeja

Voit valita yläkaapit pystymallisina 1- tai 2-ovisina ja vaaka-
mallisina laaka-, kippi- tai taiteovilla. Kaikki samanlaisia tai 
erilaisia, yläkaapeista voi luoda omien kodinhoitotarpeiden 
mukaisen sommitelman.

Hetivalmis 

Ulosvedettävä silityslautamekanismi on sellaisenaan käyt-
tövalmis. Se liukuu sulavasti ulos kaapista ja rullaa kätevästi 
takaisin käytön jälkeen. Vakiona hyllyillä tai laatikoilla, tilauk-
sesta myös säilytyskorilla.
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Pikkujättiläinen 

Ovellinen pyykkikaappi on vain 130 
cm korkea, mutta säilöö niin välineet 
kuin vaatteetkin. Sisältää aina hyllyn 
ja valinnan mukaan säilytys- tai tarvi-
kekorin tai siivousvälinetelineen. Lue 
lisää s. 150.

Silityslauta kaappiin

Silityslautakaapin voi valita laatikoilla 
tai ovilla. Laatikot avautuvat ja sulkeu-
tuvat tasaisen hiljaisesti soft close-toi-
minnon avulla. Ovelliseen kaappin saa 
hyllyn tai säilytyskorin.

Hyllykaappi  

Kapeat ja vähemmän syvät yläkaapit 
keventävät kalustusta. Hyllylliset ylä-
kaapit saa yksi- tai kaksiovisina.
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ERGOnomiaa 

ERGO-tukikehyksen avulla pesukone ja kuivausrumpu voidaan nostaa oikealle työskentelykorkeudelle. Tukeva 
alumiinikehikko kestää kovaakin käyttöä ja sen alaosassa on reilun kokoinen säilytyslaatikko. Kehikon tason voi 
valita laminaattitasovalikoimastamme ja sivujen materiaalin vakioväreistämme.

ERGO1 on yhden koneen tukikehys ja ERGO1+ sisältää myös yläkaapin, molemmissa yksi säilytyslaatikko kehi-
kon alla. ERGO2-tukikehykseen voidaan sijoittaa molemmat koneet ja ERGO2+ sisältää kehikon lisäksi kaksi 
yläkaappia, molemmissa kaksi säilytyslaatikkoa kehikon alla. 

PAIKKA PESUKONEELLE

ERGO1 ERGO2ERGO1+

Yhdessä 
Päällekkäin asennetut koneet voidaan koteloida 
korkeiden irtosivujen avulla, jolloin kodinhoito-
huoneen kalustus säilyy yhtenäisenä.

90 



Järjestyksenvalvoja!  

Siivouskaappi on kodin siivouk-
sen järjestyksenvalvoja. Voit 
valita 182 cm korkean siivous-
kaapin hyllyillä tai siivousväline-
telineellä. 

Täsmäkaapit! 

Valikoimissamme on myös  
130 cm korkeita kaappeja,  
joiden sisään saa säilytys- tai 
pyykkikoreja, tarvikekorin tai 
siivousvälinetelineen. Näppärä 
kaluste esimerkiksi ilmanvaihto-
koneen alle.

Siivouskaappi hyllyillä sisältää 
kapean, korkean osion silitys-
lautaa varten.

130 cm pyykkikaappin voi 
valita yhden tai kaksi säily-
tyskoria.

Siivousvälineteline sisältää ritilä- 
tasot, koukkuja sekä kaarevan  
imurinletkupidikkeen ja imurin  
varsitelineen.

KAIKEN KOON KAAPPEJA

Kaappikimara
Yhdistä korkeita kaappeja sekä ylä- ja alakaappeja kuten 
haluat. Kaikki säilytys- ja kodin-hoitokaapit on valmis-
tettu kosteisiin tiloihin soveltuvista materiaaleista ja 
ne toimitetaan rungot koottuna ja asennusvalmiina. 
Seitsemän vakioväriä, Country-profiiliovet sekä erikois-
tilauksesta kaikki NCS-värikartan 1950 eri sävyä.
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Uudistuneet kotisivut 2022

Värit, materiaalit, kuvat, koot ja hinnat –
kaikki kotisivuiltamme

Miltä näyttää valkoinen Stella koossa 35x42,5 cm tai greige Mondo 
koossa 82,5x45 cm? Mitä värejä, missä koossa ja paljonko maksaa? 

Nyt löydät kotisivuiltamme helposti kuvat, mitat, hinnat sekä 
asennusohjeet ja yhteystiedot.

Uuden, raikkaan ulkoasun lisäksi verkkosivumme on suunniteltu palvelemaan entistä 

paremmin. Sivurakenne ja tuotesaavutettavuus on optimoitu toimimaan eri mediaympyröissä. 

Löydät kotisivuiltamme ajantasaiset tuotetiedot kootusti yhdestä paikasta.  Materiaali-, väri- 

ja hintatiedot, asennus- ja hoito-ohjeet, sertifikaatit, toimitus- ja takuuehdot, yhteystiedot 

sekä uutiset ja muut ajankohtaiset Temal—asiat.

www.temal.fi



Uudistuneet kotisivut 2022

HINNASTO 2022
Suositushinnat arvonlisäveroineen 1.9.2022
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KYLPYHUONESARJAT
95.............. Stella-allaskaapit

104............ Trend-allaskaapit

116............ Mondo-allaskaapit

MODULAARINEN KYLPYHUONE
125............ DESiGN-kalustesarja

PEILIKAAPIT, PEILIT JA VALAISIMET
136............ Peilikaapit ja peilit

144............ Varsivalaisimet

145............ Valopeilit

SÄILYTYS JA KODINHOITO
146............ Säilytys- ja kodinhoitokaapit tuotetiedot

150............ Korkeat kaapit, korkeus 130 cm

151............ Korkeat kaapit, korkeus 182 cm

157............ Korkeat kaapit, korkeus 212 cm

158............ Siivouskaappivarusteet 

159............ Pyykki- ja säilytyskorit

160............ Yläkaapit, syvyydet 17, 20 ja 35 cm 

164............ Kodinhoitohuoneen alakaapit

170............ Allaskaapit

172............ Yläkaapit ja säilytyslaatikot käytettäväksi korkeiden kaappien kanssa

173............ Kulmakaapit 

175............ Irtosivut

176............ ERGO – pesukoneen tukikehykset

180............ Tasot

183............ Kannattimet ja hyllytasot

ERILLISET EMALIALTAAT
185............ Irtoaltaat

197............ Erillisten altaiden sopivuustaulukko

198............ Stella-tasoaltaat

200........... Trend-tasoaltaat

202............ Mondo-tasoaltaat 

204........... Pesukonealtaat

205............ Altaiden lisävarusteet 

LISÄTARVIKKEET
207............ Tukijalat

208........... Allaslaatikoiden lisävarusteet

209........... Vetimet

211............ Stala - upotettavat altaat

212............ Sähkötarvikkeet

214............ Varaosat ja lisätarvikkeet

216............ Pohjatulpat ja ylivuodot

SISÄLLYSLUETTELO
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STELLA-SARJAN ALLASKAAPIT
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Stella-tasoallas leveydessä 42,5 cm, syvyys 35 cm

Stella-tasoallas leveydessä 57,5 cm, syvyys 40 cm

Stella-tasoallas leveydessä 92,5 cm, syvyys 50 cm
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12
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2
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3
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STELLA | ALLASKUPPIKOOT
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47,5

52,5

57,5

62,5

67,5

72,5

82,5

92,5

102,5

112,5

122,5

Leveys
cm

Syvyys 
35 cm

Syvyys 
40 cm

Syvyys 
45 cm

Syvyys 
50 cm

STELLA  | ALLASKARTTA
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STELLA | ALLASKAAPIT

Kalusteiden suojaus

Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme aina suojaamaan kalusteet suihkuseinällä. 

Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

YHDELLÄ OVELLA

Leveydet 42,5-62,5 cm
Syvyydet 35-40 cm

KAHDELLA LAATIKOLLA

Leveydet 42,5-122,5 cm
Syvyydet 35-50 cm

KAHDELLA OVELLA

Leveydet 42,5-92,5 cm
Syvyydet 35-50 cm 
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STELLA | KALUSTEVÄRIT JA OVIMALLIT

01 – Maalattu valkoinen

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

01NC – Maalattu valkoinen New Country

Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. 

E2 – Vaalea tammi B2 – Musta puu

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

GA1 - Korkeakiiltoinen valkoinen

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

Maalattu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet, laatikoiden etusarjat ja 

runkojen sivut: kosteudenkestävää 

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen pohjat: kosteudenkestä-

vää maalattua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut ja pohjat:  

kosteudenkestävää maalattua  

MDF-kuitulevyä

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Puukuvioitu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää puukuvioitua melamiinipäällystet-

tyä kalustelevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää puuku-

vioitua melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestä-

vää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Country

Ovet ja laatikoiden etusarjat: maalattua 

MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Velvet

Ovet ja etusarjat: mattapintaista Polaris-laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Runkojen sivut: mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Korkeakiiltoinen

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kiiltävää 

akryylipinnoitettua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kiiltävää akryylipinnoitet-

tua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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LISÄVARUSTEET

Vaimennetut laatikot ja ovet
Hidastimet laatikoiden liukukiskoissa ja 
ovien saranoissa lisäävät käyttömuka-
vuutta.

Pohjaventtiili ja vesilukko
Allaskaapin toimitus sisältää täydelli-
sen vesilukkovarustuksen poistoput-
kineen. Pohjaventtiileitä ja ylivuotoja 
on saatavilla myös muissa väreissä, 
vakiona kromi. 
Värivaihtoehdot s. 216. 

Tasoallas
Allaskaappien hintaan sisältyy valkoinen tasoallas.  
Tasoaltaiden leveys- ja syvyystoleranssi +5/-0 mm.
Hana ei kuulu toimitukseen. 

Antislip-matto
Vetolaatikko sisältää liukumattoman 
tummanharmaan antislipmaton.

NCS-värit
Kalusteiden väri voidaan räätälöidä 
toiveittesi mukaan: tarjolla on  
NCS-värikartan kaikki 1950 väriä. 

Lisähinta NCS-maalatulle allaskaapille  
450 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Vetimet
Allaskaapit toimitetaan aina kunkin 
ovimallin oletusvetimillä ellei tilauk-
sessa ole muuta mainintaa. 
Lisähintaiset vetimet s. 209.

LUNGO – MCR harjattu alumiini.  

Stella-sarjan oletusvedin.

Pistorasia
Lisävarusteena saatavana turvallinen  
pistorasia laatikkoon (IP54).
Lisätietoa s. 212.

Laatikonjakaja
Lisävalintana tarjoamme käytännölli-
siä laatikonjakajia viidessä eri koossa.
Syvyydet 40, 45, 50, 55 ja 60 cm. 
Laatikonjakajia on saatavilla valkoi-
sena ja mustana. Hinnat ja värivaih-
toehdot s. 208.

TACU  

Country-ovimallin oletusvedin.

STELLA | TOIMITUSSISÄLTÖ
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Leveys cm Tuotenro* Allasmalli Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 MSL425350K S 923 979 1025

47,5 MSL475350K S 942 999 1045

52,5 MSL525350K S 963 1020 1065

57,5 MSL575350K S 980 1038 1084

62,5 MSL625350K S 1001 1059 1104

67,5 MSL675350K S 1022 1078 1124

57,5 MSL575400K M 1174 1232 1277

62,5 MSL625400K M 1194 1251 1297

67,5 MSL675400K M 1214 1272 1316

72,5 MSL725400K M 1234 1290 1336

82,5 MSL825400K M 1274 1330 1387

92,5 MSL925400K M 1322 1378 1449

102,5 MSL1025400K M 1374 1430 1516

57,5 MSL575450K M 1239 1297 1342

62,5 MSL625450K M 1261 1319 1363

67,5 MSL675450K M 1279 1336 1382

72,5 MSL725450K M 1300 1357 1402

82,5 MSL825450K M 1339 1397 1453

92,5 MSL925450K L 1439 1496 1566

102,5 MSL1025450K L 1491 1548 1634

112,5 MSL1125450K L 1545 1601 1702

122,5 MSL1225450K L 1596 1653 1766

92,5 MSL925500K L 1502 1560 1631

102,5 MSL1025500K L 1558 1614 1700

112,5 MSL1125500K L 1610 1666 1766

122,5 MSL1225500K L 1663 1720 1834

S

M

M

L

L

SYVYYS 45 cm  
Korkeus 64 cm

SYVYYS 40 cm 
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 99.

35

36

24

42,5-67,5 cm 

40

51

29

57,5-102,5 cm 

45

51

29

57,5-82,5 cm 

45

70

34

92,5-122,5 cm 

SYVYYS 50 cm  
Korkeus 64 cm

50

70

34

92,5-122,5 cm 

STELLA | ALLASKAAPIT KAHDELLA LAATIKOLLA
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Leveys cm Tuotenro* Allasmalli Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 MSO425350 S 663 720 732

47,5 MSO475350 S 678 735 746

52,5 MSO525350 S 689 746 758

57,5 MSO575350 S 704 761 779

62,5 MSO625350 S 716 774 799

67,5 MSO675350 S 730 787 820

57,5 MSO575400 M 789 847 864

62,5 MSO625400 M 802 859 884

67,5 MSO675400 M 816 874 905

72,5 MSO725400 M 829 886 925

82,5 MSO825400 M 855 912 965

92,5 MSO925400 M 880 938 1003

57,5 MSO575450 M 829 886 904

62,5 MSO625450 M 844 900 925

67,5 MSO675450 M 855 912 945

72,5 MSO725450 M 870 926 965

82,5 MSO825450 M 897 953 1005

92,5 MSO925450 L 967 1024 1090

92,5 MSO925500 L 1072 1129 1195

S

M

M

L

L

SYVYYS 50 cm  
Korkeus 64 cm

SYVYYS 45 cm  
Korkeus 64 cm

SYVYYS 40 cm 
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 99.

35

36

24

42,5-67,5 cm 

40

51

29

57,5-92,5 cm 

45

51

29

57,5-82,5 cm 

45

70

34

92,5 cm 

50

70

34

92,5 cm 

STELLA | ALLASKAAPIT KAHDELLA OVELLA
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Leveys cm Tuotenro* Allasmalli Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 MSO425350V/O S 638 695 707

47,5 MSO475350V/O S 653 710 721

52,5 MSO525350V/O S 664 721 733

57,5 MSO575350V/O S 679 736 754

62,5 MSO625350V/O S 690 747 773

57,5 MSO575400V/O M 764 822 839

62,5 MSO625400V/O M 778 835 860

SYVYYS 40 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

S

M

35

36

24

42,5-62,5 cm 

40

51

29

57,5 ja 62,5 cm 

STELLA | ALLASKAAPIT YHDELLÄ OVELLA

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 99.
Ilmoita myös oven kätisyys V= saranat vasemmalla tai O= saranat oikealla.
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TREND-SARJAN ALLASKAAPIT 
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TREND | ALLASKUPPIKOOT

Trend-tasoallas leveydessä 42,5 cm, syvyys 35 cm

Trend-tasoallas leveydessä 57,5 cm, syvyys 40 cm

Trend-tasoallas, jossa allas vasemmalla leveydessä 92,5 cm, syvyys 45 cm

Trend-tasoallas, jossa allas oikealla 
leveydessä 92,5 cm, syvyys 45 cm

14

14

10,5

34

24

31

46

31

46
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TREND | ALLASKARTTA

42,5

47,5

52,5

57,5

62,5

67,5

72,5

82,5

92,5

102,5

112,5

122,5

Syvyys 
30 cm

Leveys
cm

Syvyys 
35 cm

Syvyys 
40 cm
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TREND | ALLASKARTTA

Syvyys 
45 cm

Syvyys 
50 cm
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TREND | ALLASKAAPIT

Kalusteiden suojaus

Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme aina suojaamaan kalusteet suihkuseinällä. 

Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

YHDELLÄ OVELLA

Leveydet 42,5-62,5 cm

Syvyydet 30-40 cm

KAHDELLA LAATIKOLLA

Leveydet 42,5-122,5 cm

Syvyydet 30-50 cm

SIVUKAAPILLA

Leveydet 92,5-122,5 cm

Syvyydet 40-50 cm

KAHDELLA OVELLA

Leveydet 42,5-92,5 cm

Syvyydet 30-50 cm 
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TREND | KALUSTEVÄRIT JA OVIMALLIT

01 – Maalattu valkoinen

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

01NC – Maalattu valkoinen New Country

Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. 

E2 – Vaalea tammi B2 – Musta puu

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

GA1 - Korkeakiiltoinen valkoinen

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

Maalattu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Puukuvioitu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää puukuvioitua melamiinipäällystet-

tyä kalustelevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää puuku-

vioitua melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestä-

vää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Country

Ovet ja laatikoiden etusarjat: maalattua 

MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Velvet

Ovet ja etusarjat: mattapintaista Polaris-laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Runkojen sivut: mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Korkeakiiltoinen

Ovet ja laatikoiden: kiiltävää akryylipin-

noitettua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kiiltävää akryylipinnoitet-

tua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet, laatikoiden etusarjat ja 

runkojen sivut: kosteudenkestävää 

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen pohjat: kosteudenkestä-

vää maalattua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut ja pohjat:  

kosteudenkestävää maalattua  

MDF-kuitulevyä

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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LISÄVARUSTEET

Vaimennetut laatikot ja ovet
Hidastimet laatikoiden liukukiskoissa ja 
ovien saranoissa lisäävät käyttömuka-
vuutta.

Pohjaventtiili ja vesilukko
Allaskaapin toimitus sisältää täydelli-
sen vesilukkovarustuksen poistoput-
kineen. Pohjaventtiileitä ja ylivuotoja 
on saatavilla myös muissa väreissä, 
vakiona kromi. 
Värivaihtoehdot s. 216. 

Tasoallas
Allaskaappien hintaan sisältyy valkoinen tasoallas.  
Tasoaltaiden leveys- ja syvyystoleranssi +5/-0 mm. 
Hana ei kuulu toimitukseen.

Antislip-matto
Vetolaatikko sisältää liukumattoman 
tummanharmaan antislipmaton.

NCS-värit
Kalusteiden väri voidaan räätälöidä 
toiveittesi mukaan: tarjolla on  
NCS-värikartan kaikki 1950 väriä. 

Lisähinta NCS-maalatulle allaskaapille  
450 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Vetimet
Allaskaapit toimitetaan aina kunkin 
ovimallin oletusvetimillä ellei tilauk-
sessa ole muuta mainintaa. Muut 
vedinvaihtoehdot s.209.

Pistorasia
Lisävarusteena saatavana turvallinen  
pistorasia laatikkoon (IP54).
Lisätietoja s.212.

Laatikonjakaja
Lisävalintana tarjoamme käytännölli-
siä laatikonjakajia viidessä eri koossa.
Syvyydet 40, 45, 50, 55 ja 60 cm. 
Laatikonjakajia on saatavilla valkoi-
sena ja mustana. Hinnat ja värivaih-
toehdot s.208.

TREND | TOIMITUSSISÄLTÖ

CUBIX – CR kromi. 

Trend-sarjan oletusvedin.

TACU  

Country-ovimallin oletusvedin.
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Leveys cm Tuotenro* L- mitta cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 ST425300 - 898 954 966

47,5 ST475300 - 917 974 986

52,5 ST525300 - 936 994 1004

57,5 ST575300 - 955 1013 1024

62,5 ST625300 - 976 1034 1045

42,5 ST425350 - 904 962 973

47,5 ST475350 - 924 980 992

52,5 ST525350 - 944 1000 1012

57,5 ST575350 - 963 1020 1030

62,5 ST625350 - 983 1040 1051

67,5 ST675350 - 1001 1059 1070

72,5 ST725350 - 1021 1077 1089

82,5 ST825350 - 1061 1117 1137

92,5 ST925350 - 1098 1155 1184

57,5 ST575400 - 1152 1209 1220

62,5 ST625400 - 1170 1227 1238

67,5 ST675400 - 1190 1248 1259

72,5 ST725400 - 1210 1266 1278

82,5 ST825400 - 1249 1305 1325

92,5 ST925400V/K/O 29 1338 1396 1424

102,5 ST1025400V/K/O 31 1391 1448 1486

112,5 ST1125400V/K/O 36 1444 1500 1548

122,5 ST1225400V/K/O 41 1495 1551 1609

57,5 ST575450 - 1215 1273 1284

62,5 ST625450 - 1236 1292 1304

67,5 ST675450 - 1254 1311 1323

72,5 ST725450 - 1275 1332 1344

82,5 ST825450 - 1313 1371 1390

92,5 ST925450V/K/O 29 1410 1467 1496

102,5 ST1025450V/K/O 31 1463 1520 1558

112,5 ST1125450V/K/O 36 1515 1572 1620

122,5 ST1225450V/K/O 41 1566 1623 1681

57,5 ST575500 - 1280 1337 1349

62,5 ST625500 - 1301 1358 1370

67,5 ST675500 - 1321 1377 1389

72,5 ST725500 - 1339 1397 1408

82,5 ST825500 - 1378 1435 1454

92,5 ST925500V/K/O 29 1474 1532 1560

102,5 ST1025500V/K/O 31 1526 1584 1621

112,5 ST1125500V/K/O 36 1577 1635 1683

122,5 ST1225500V/K/O 41 1632 1688 1746

SYVYYS 50 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 45 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 40 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 30 cm
Korkeus 64 cm

42,5-62,5 cm 

30

34

24

Pieni allas aina keskellä

42,5-92,5 cm 

35

34

24

Pieni allas aina keskellä

 57,5-122,5 cm 

3140

46

K = allas keskellä

 92,5-122,5 cm 

46

3140

L cm

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

57,5-122,5 cm 

50 31

46

K = allas keskellä

 92,5-122,5 cm 

50
31

46
L cm

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 109.

K = allas keskellä

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

 92,5-122,5 cm 

46

3145

L cm

46

31

57,5-122,5 cm 

45

TREND | ALLASKAAPIT KAHDELLA LAATIKOLLA
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Leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 STO425300V/O 613 670 682

47,5 STO475300V/O 626 684 695

52,5 STO525300V/O 639 696 708

57,5 STO575300V/O 651 709 727

62,5 STO625300V/O 665 722 747

42,5 STO425350V/O 626 684 695

47,5 STO475350V/O 639 696 708

52,5 STO525350V/O 651 709 720

57,5 STO575350V/O 665 722 740

62,5 STO625350V/O 678 735 760

57,5 STO575400V/O 750 807 825

62,5 STO625400V/O 762 820 845

SYVYYS 40 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 30 cm
Korkeus 64 cm

42,5-62,5 cm 

30

34

24

Pieni allas aina keskellä

42,5-62,5 cm 

35

34

24

Pieni allas aina keskellä

57,5 ja 62,5 cm 

3140

46

Allas keskellä

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 109.
Ilmoita myös oven kätisyys V= saranat vasemmalla tai O= saranat oikealla.

TREND | ALLASKAAPIT YHDELLÄ OVELLA
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Leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

42,5 STO425300 638 695 707

47,5 STO475300 650 708 719

52,5 STO525300 664 721 733

57,5 STO575300 677 734 752

62,5 STO625300 689 746 771

42,5 STO425350 650 708 719

47,5 STO475350 664 721 733

52,5 STO525350 677 734 745

57,5 STO575350 689 746 764

62,5 STO625350 703 760 785

67,5 STO675350 715 773 804

72,5 STO725350 729 786 825

82,5 STO825350 754 811 863

92,5 STO925350 780 837 903

57,5 STO575400 775 832 850

62,5 STO625400 786 844 869

67,5 STO675400 801 858 889

72,5 STO725400 812 870 908

82,5 STO825400 839 897 949

92,5 STO925400 908 965 1030

57,5 STO575450 812 870 887

62,5 STO625450 826 883 908

67,5 STO675450 839 897 928

72,5 STO725450 852 909 948

82,5 STO825450 878 935 988

92,5 STO925450 949 1005 1072

57,5 STO575500 917 974 992

62,5 STO625500 929 987 1012

67,5 STO675500 944 1000 1032

72,5 STO725500 955 1013 1051

82,5 STO825500 983 1040 1092

92,5 STO925500 1051 1109 1174

SYVYYS 50 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 45 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 40 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 30 cm
Korkeus 64 cm

42,5-62,5 cm 

30

34

24

57,5-92,5 cm 

3140

46

Pieni allas aina keskellä

42,5-92,5 cm 

35

34

24

Pieni allas aina keskellä

Allas keskellä

Allas keskellä

57,5-92,5 cm 

50 31

46

Allas keskellä

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 109.

46

31

57,5-92,5 cm 

45

TREND | ALLASKAAPIT KAHDELLA OVELLA
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Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925400LV/O 1975 2033 2112

102,5 31 40 STS1025400LV/O 2000 2058 2149

112,5 36 40 STS1125400LV/O 2026 2084 2186

122,5 41 40 STS1225400LV/O 2052 2110 2224

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925400AV/O 1740 1798 1877

102,5 31 40 STS1025400AV/O 1766 1824 1915

112,5 36 40 STS1125400AV/O 1792 1849 1951

122,5 41 40 STS1225400AV/O 1819 1875 1989

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925400V/O 1683 1739 1820

102,5 31 40 STS1025400V/O 1709 1765 1857

112,5 36 40 STS1125400V/O 1735 1792 1895

122,5 41 40 STS1225400V/O 1761 1819 1932

SYVYYS 40 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 45 cm
Korkeus 64 cm

92,5-122,5 cm 

46

3140

L cm

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

* Tilattaessa valitse V = allas on vasemmalla tai 
O = allas oikealla ja lisää värikoodi tuotenumeron jälkeen.  

92,5-122,5 cm 

46

3145

L cm

Hyllyllä

Pyykkikorilla

Kahdella laatikolla

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925450LV/O 2052 2110 2189

102,5 31 40 STS1025450LV/O 2079 2136 2227

112,5 36 40 STS1125450LV/O 2104 2161 2263

122,5 41 40 STS1225450LV/O 2132 2188 2302

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925450AV/O 1819 1875 1954

102,5 31 40 STS1025450AV/O 1846 1902 1994

112,5 36 40 STS1125450AV/O 1872 1928 2032

122,5 41 40 STS1225450AV/O 1897 1953 2067

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925450V/O 1761 1819 1898

102,5 31 40 STS1025450V/O 1786 1844 1935

112,5 36 40 STS1125450V/O 1812 1870 1972

122,5 41 40 STS1225450V/O 1838 1896 2010

Hyllyllä

Pyykkikorilla

Kahdella laatikolla

TREND | ALLASKAAPIT SIVUKAAPILLA
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Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925500V/O 1846 1902 1983

102,5 31 40 STS1025500V/O 1872 1928 2020

112,5 36 40 STS1125500V/O 1897 1953 2057

122,5 41 40 STS1225500V/O 1923 1979 2094

SYVYYS 50 cm
Korkeus 64 cm

92,5-122,5 cm 

50
31

46
L cm

V = allas vasemmalla 
O = allas oikealla

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 109.
Ilmoita myös oven kätisyys V= saranat vasemmalla tai O= saranat oikealla.

Hyllyllä

Kahdella laatikolla

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925500LV/O 2132 2188 2269

102,5 31 40 STS1025500LV/O 2158 2214 2306

112,5 36 40 STS1125500LV/O 2183 2239 2342

122,5 41 40 STS1225500LV/O 2209 2265 2379

Pyykkikorilla

Leveys 
cm

L mitta 
cm

Sivukaapin 
leveys cm Tuotenro*

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

92,5 29 35 STS925500AV/O 1904 1962 2041

102,5 31 40 STS1025500AV/O 1929 1987 2078

112,5 36 40 STS1125500AV/O 1956 2013 2115

122,5 41 40 STS1225500AV/O 1983 2039 2153

TREND | ALLASKAAPIT SIVUKAAPILLA
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MONDO-SARJAN ALLASKAAPIT 
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MONDO | ALLASKUPPIKOOT

10,5 10,5

14 14

24 24

34 34

31

31

31

46

46

46

14

Mondo-tasoallas, leveydessä 57,5 cm, syvyys 30 cm

Mondo-tasoallas, leveydessä 67,5 cm, syvyys 40 cm

Mondo-tasoallas, leveydessä 87,5 cm, syvyys 45 cm
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MONDO | ALLASKARTTA

Syvyys 
30 cm

Leveys
cm

Syvyys 
35 cm

57,5

62,5

67,5

72,5

77,5

82,5

87,5

92,5

97,5

102,5
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MONDO | ALLASKARTTA

Syvyys 
40 cm

Syvyys 
45 cm

119



Kalusteiden suojaus

Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme suojaamaan kalusteet suihkuseinällä. 

Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

VIISTE VASEMMALLA TAI OIKEALLA

Leveydet 57,5-72,5 cm

Syvyydet 30 ja 35 cm

VIISTE VASEMMALLA JA OIKEALLA

Leveydet 77,5-102,5 cm

Syvyydet 40 ja 45 cm

VIISTE VASEMMALLA TAI OIKEALLA

Leveydet 67,5-82,5 cm

Syvyydet 40 ja 45 cm 

MONDO | ALLASKAAPIT
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MONDO | KALUSTEVÄRIT JA OVIMALLIT

01 – Maalattu valkoinen

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

01NC – Maalattu valkoinen New Country

Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään.

E2 – Vaalea tammi B2 – Musta puu

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

GA1 - Korkeakiiltoinen valkoinen

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

Maalattu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Puukuvioitu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää puukuvioitua melamiinipäällystet-

tyä kalustelevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää puuku-

vioitua melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestä-

vää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Country

Ovet ja laatikoiden etusarjat: maalattua 

MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Velvet

Ovet ja etusarjat: mattapintaista Polaris-laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Runkojen sivut: mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Korkeakiiltoinen

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kiiltävää 

akryylipinnoitettua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kiiltävää akryylipinnoitet-

tua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet, laatikoiden etusarjat ja 

runkojen sivut: kosteudenkestävää 

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen pohjat: kosteudenkestä-

vää maalattua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut ja pohjat:  

kosteudenkestävää maalattua  

MDF-kuitulevyä

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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LISÄVARUSTEET

Vaimennetut laatikot ja ovet
Hidastimet laatikoiden liukukiskoissa ja 
ovien saranoissa lisäävät käyttömuka-
vuutta.

Pohjaventtiili ja vesilukko
Allaskaapin toimitus sisältää täydelli-
sen vesilukkovarustuksen poistoput-
kineen. Pohjaventtiileitä ja ylivuotoja 
on saatavilla myös muissa väreissä, 
vakiona kromi. 
Värivaihtoehdot s. 216. 

Tasoallas
Allaskaappien hintaan sisältyy valkoinen tasoallas.  
Tasoaltaiden leveys- ja syvyystoleranssi +5/-0 mm. 
Hana ei kuulu toimitukseen.

Antislip-matto
Vetolaatikko sisältää liukumattoman 
tummanharmaan antislipmaton.

NCS-värit
Kalusteiden väri voidaan räätälöidä 
toiveittesi mukaan: tarjolla on  
NCS-värikartan kaikki 1950 väriä. 

Lisähinta NCS-maalatulle allaskaapille  
450 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Vetimet
Allaskaapit toimitetaan aina kunkin 
ovimallin oletusvetimillä ellei tilauk-
sessa ole muuta mainintaa.  
Lisähintaiset vetimet s. 209.

CONVEX – CR kromi  

Mondo-sarjan oletusvedin.

Pistorasia
Lisävarusteena saatavana turvallinen  
pistorasia laatikkoon (IP54).
Lisätietoa s.212.

Laatikonjakaja
Lisävalintana tarjoamme käytännölli-
siä laatikonjakajiaviidessä eri koossa.
Syvyydet 40, 45, 50, 55 ja 60 cm. 
Laatikonjakajia on saatavilla valkoi-
sena ja mustana. Hinnat ja värivaih-
toehdot s.208.

TACU  

Country-ovimallin oletusvedin.

MONDO | TOIMITUSSISÄLTÖ
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Leveys cm Ovet/kpl Tuotenro* L- mitta cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

57,5 2 MK575300V/O 34 944 1000 1058

62,5 2 MK625300V/O 34 963 1020 1083

67,5 2 MK675300V/O 39 983 1040 1109

72,5 2 MK725300V/O 39 1001 1059 1133

57,5 2 MK575350V/O 34 963 1020 1076

62,5 2 MK625350V/O 34 983 1040 1102

67,5 2 MK675350V/O 39 1001 1059 1126

72,5 2 MK725350V/O 39 1021 1077 1152

Leveys cm
Laatikon 
leveys cm Tuotenro*

L- mitta 
cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

67,5 40 MKL675400V/O 37   1251 1308 1376

72,5 45 MKL725400V/O 37 1267 1325 1399

77,5 50 MKL775400V/O 37 1288 1346 1425

82,5 55 MKL825400V/O 37 1322 1378 1464

67,5 40 MKL675450V/O 37 1296 1352 1421

72,5 45 MKL725450V/O 37 1334 1391 1465

77,5 50 MKL775450V/O 37 1367 1424 1503

82,5 55 MKL825450V/O 37 1432 1489 1574

SYVYYS 45/32 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 40/27 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 35/22 cm
Korkeus 64 cm

SYVYYS 30/17 cm
Korkeus 64 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 121.

V = viiste vasemmalla 

O = viiste oikealla 

67,5-82,5 cm 

3145
32

46
L cm

67,5-82,5 cm 

31 45
32

46
L cm

57,5-72,5 cm 

24 30
17

34
L cm

57,5-72,5 cm 

2430
17

34
L cm

O = viiste oikealla

Pieni allas.

V = viiste vasemmalla

O = viiste oikealla

Pieni allas.

57,5-72,5 cm 

2435
22

34
L cm

57,5-72,5 cm 

24 35
22

34
L cm

V = viiste vasemmalla

67,5-82,5 cm 

31 40
27

46
L cm

67,5-82,5 cm 

3140
27

46
L cm

O = viiste oikealla

V = viiste vasemmalla

MONDO | ALLASKAAPIT, VIISTE VASEMMALLA TAI OIKEALLA
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Leveys cm
Laatikon 
leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

77,5 25 MKL775400 1257 1313 1399

82,5 30 MKL825400 1308 1365 1455

87,5 35 MKL875400 1360 1417 1514

92,5 40 MKL925400 1411 1469 1571

97,5 45 MKL975400 1429 1487 1595

102,5 50 MKL1025400 1492 1549 1663

77,5 25 MKL775450 1328 1385 1471

82,5 30 MKL825450 1379 1437 1527

87,5 35 MKL875450 1432 1489 1586

92,5 40 MKL925450 1483 1540 1642

97,5 45 MKL975450 1498 1555 1663

102,5 50 MKL1025450 1562 1619 1733

*Tilattaessa lisää värikoodi tuotenumeron jälkeen. Värimalli ja värikoodit s.121.

SYVYYS 40/27 cm
Korkeus 64 cm

 77,5-102,5 cm 

46

3140
27

Allas aina keskellä

Allas aina keskellä

SYVYYS 45/32 cm
Korkeus 64 cm

 77,5-102,5 cm 

46

31
45 32

MONDO | ALLASKAAPIT, VIISTE VASEMMALLA JA OIKEALLA
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DESIGN | ALAKAAPIT

Kalusteiden suojaus

Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme aina suojaamaan kalusteet suihkuseinällä. 

Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

KAHDELLA LAATIKOLLA

Leveydet 30-120 cm

Syvyydet 33-48 cm

KAHDELLA OVELLA

Leveys 60 cm

Syvyydet 33-48 cm

YHDELLÄ OVELLA

Leveydet 30-60 cm

Syvyydet 33-48 cm

UNIVERSAL ALAKAAPPI KAHDELLA LAATIKOLLA (YLÄLAATIKOSSA LOVI VESILUKKOA VARTEN)

Leveydet 60-90 cm

Syvyydet 38-48 cm

YHDELLÄ LAATIKOLLA

Leveydet 30-90 cm

Syvyydet 33-48 cm 
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DESIGN | KALUSTEVÄRIT JA OVIMALLIT

01 – Maalattu valkoinen

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

01NC – Maalattu valkoinen New Country

Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. 

E2 – Vaalea tammi B2 – Musta puu

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

GA1 - Korkeakiiltoinen valkoinen

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

Maalattu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet, laatikoiden etusarjat ja 

runkojen sivut: kosteudenkestävää 

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen pohjat: kosteudenkestä-

vää maalattua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

NCS maalattu 

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut ja pohjat:  

kosteudenkestävää maalattua  

MDF-kuitulevyä

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Puukuvioitu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää puukuvioitua melamiinipäällystet-

tyä kalustelevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää puuku-

vioitua melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestä-

vää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Country

Ovet ja laatikoiden etusarjat: maalattua 

MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Velvet

Ovet ja etusarjat: mattapintaista Polaris-laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Runkojen sivut: mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Korkeakiiltoinen

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kiiltävää 

akryylipinnoitettua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kiiltävää akryylipinnoitet-

tua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkes-

tävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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HUOM!
Kaikki erilliset emaloidut altaat  
(s. 185-196) sopivat käytettäväksi 
DESiGN-kalusteiden kanssa. 

Tarkista mitoitus kalusteen ja altaan 
yhteensopivuustaulukosta s. 197.

33,5 11,5

45 7,5

Lempi-uppoallas iso Ø 35/40 cm

Relax-allas Ø 33,5 cm

Loop-allas Ø 35 cm

Aatos-allas, 45 cm x 31 cm

Love-allas Ø 45 cm

Lempi-uppoallas pieni Ø 30/35 cm

906401

906501

9RELAX01

9L3501

9L_AATOS01

9LOVE01

35 11

35

40
14

5,5

30

35
14

5,5

10,545

31

DESIGN | YHTEENSOPIVAT ALTAAT
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DESIGN | TASOMATERIAALIT

2910 
GRIS 
CLAIR 
POL

2907 
GRIS 
FONCÉ 
POL

2904 
BLANC 
GLACE 
POL

2903
GRIS
PERLE
POL

2902
NOIR
POL

2908 
SAHARA 
POL

2905
GRIS
COSMIQUE 
POL

2901
SABLE
POL

2906
GRIS
MOYEN
POL

2909
GRIS 
GRAPHITE 
POL

Koot / Sizes:
3050x1300 mm
4200x1300 mm

Paksuudet / Thicknesses:
0,9 - 1 - 1,2 - 10 - 12 mm

Pinta / Finish:
Polaris

 Sormenjälkiä hylkivä
	 Anti-fingerprint

 Naarmunkestävä
 Scratch resistant

 Kuumuutta kestävä
 Heat resistant

 Iskunkestävä
 Shock resistant

2903

2910

2907

2902

2901

2908

2909

2906

2905

2904

Paksuudet / Thicknesses

Kun	etsit	standardista	poikkeavia	kokoja	ja	tuotesarjoja,	ota	
yhteyttä	paikalliseen	Abet	Laminati	-edustajaan.
For	sizes	and	typologies	different	from	the	standard,	please	
contact	your	local	Abet	Laminati	representative.

0,9 mm

Standard
Ruskea sisus

Phenolic core

BK
Musta sisus
Black core

Full-Colour
Värillinen sisus
Coloured core

10 - 12 mm

Standard
Ruskea sisus

Phenolic core

BK
Musta sisus
Black core

1 - 1,2 mm

Full-Colour
Värillinen sisus
Coloured core

BK
Musta sisus
Black core

2910 
GRIS 
CLAIR 
POL

2907 
GRIS 
FONCÉ 
POL

2904 
BLANC 
GLACE 
POL

2903
GRIS
PERLE
POL

2902
NOIR
POL

2908 
SAHARA 
POL

2905
GRIS
COSMIQUE 
POL

2901
SABLE
POL

2906
GRIS
MOYEN
POL

2909
GRIS 
GRAPHITE 
POL

Koot / Sizes:
3050x1300 mm
4200x1300 mm

Paksuudet / Thicknesses:
0,9 - 1 - 1,2 - 10 - 12 mm

Pinta / Finish:
Polaris

 Sormenjälkiä hylkivä
	 Anti-fingerprint

 Naarmunkestävä
 Scratch resistant

 Kuumuutta kestävä
 Heat resistant

 Iskunkestävä
 Shock resistant

2903

2910

2907

2902

2901

2908

2909

2906

2905

2904

Paksuudet / Thicknesses

Kun	etsit	standardista	poikkeavia	kokoja	ja	tuotesarjoja,	ota	
yhteyttä	paikalliseen	Abet	Laminati	-edustajaan.
For	sizes	and	typologies	different	from	the	standard,	please	
contact	your	local	Abet	Laminati	representative.

0,9 mm

Standard
Ruskea sisus

Phenolic core

BK
Musta sisus
Black core

Full-Colour
Värillinen sisus
Coloured core

10 - 12 mm

Standard
Ruskea sisus

Phenolic core

BK
Musta sisus
Black core

1 - 1,2 mm

Full-Colour
Värillinen sisus
Coloured core

BK
Musta sisus
Black core

Valkoinen – 406 Musta – 1455Betoni – 1460

Vaalea tammi – 650Vaalea puu – 1949

Laminaatti (30 mm)

Valkoinen – S028

Sahara – 2908

Black Pearl – G010

Grafiitti – 2909

Andromeda – T017

Polaris-laminaatti (17 mm)

HI-MACS®-komposiitti (12 mm)

Valkoinen – 2904 Musta – 2902Vaaleanharmaa – 2903Greige – 2910

Jalava  – 1391Harmaa puu – 608
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LISÄVARUSTEET

Vaimennetut laatikot ja ovet
Hidastimet laatikoiden liukukiskoissa ja 
ovien saranoissa lisäävät käyttömuka-
vuutta.

Antislip-matto
Vetolaatikko sisältää liukumattoman 
tummanharmaan antislip-maton.

NCS-värit
Kalusteiden väri voidaan räätälöidä 
toiveittesi mukaan: tarjolla on  
NCS-värikartan kaikki 1950 väriä. 

Lisähinta NCS-maalatulle alakaapille 
on 450 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Vetimet
Allaskaapit toimitetaan aina kunkin 
ovimallin oletusvetimillä ellei tilauk-
sessa ole muuta mainintaa. 
Lisähintaiset vetimet s. 209.

CUBIX – CR kromi. 

Design-sarjan oletusvedin.

Pistorasia
Lisävarusteena saatavana turvallinen  
pistorasia laatikkoon (IP54).
Lisätietoa s. 212.

Laatikonjakaja
Lisävalintana tarjoamme käytännölli-
siä laatikonjakajia Viidessä eri koossa.
Syvyydet 40, 45, 50, 55 ja 60 cm. 
Laatikonjakajia on saatavilla valkoi-
sena ja mustana. Hinnat ja värivaih-
toehdot s.208.

TACU  

Country-ovimallin oletusvedin.

DESIGN | TOIMITUSSISÄLTÖ
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Leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30 RDR300350 579 635 667

35 RDR350350 592 648 680

40 RDR400350 605 661 705

45 RDR450350 617 673 717

50 RDR500350 630 685 729

55 RDR550350 637 691 736

60 RDR600350 655 711 754

65 RDR650350 675 730 775

70 RDR700350 692 748 792

75 RDR750350 712 766 811

80 RDR800350 730 786 829

85 RDR850350 750 805 850

90 RDR900350 769 824 879

30 RDR300400 592 648 680

35 RDR350400 605 661 694

40 RDR400400 617 673 717

45 RDR450400 630 685 729

50 RDR500400 644 698 742

55 RDR550400 655 711 754

60 RDR600400 675 730 775

65 RDR650400 692 748 792

70 RDR700400 712 766 811

75 RDR750400 730 786 829

80 RDR800400 750 805 861

85 RDR850400 769 824 879

90 RDR900400 787 841 910

100 RDR1000400 825 880 963

110 RDR1100400 863 917 1015

120 RDR1200400 900 955 1065

30 RDR300450 605 661 694

35 RDR350450 617 673 707

40 RDR400450 630 685 729

45 RDR450450 644 698 742

50 RDR500450 655 711 754

55 RDR550450 675 730 775

60 RDR600450 692 748 792

65 RDR650450 712 766 811

70 RDR700450 730 786 829

75 RDR750450 750 805 850

80 RDR800450 769 824 879

85 RDR850450 787 841 897

90 RDR900450 807 862 930

100 RDR1000450 845 900 983

110 RDR1100450 883 938 1035

120 RDR1200450 921 975 1086

30 RDR300500 617 673 707

35 RDR350500 630 685 719

40 RDR400500 644 698 742

45 RDR450500 655 711 754

50 RDR500500 667 723 766

55 RDR550500 692 748 792

60 RDR600500 712 766 811

65 RDR650500 730 786 829

70 RDR700500 750 805 850

75 RDR750500 769 824 869

80 RDR800500 787 841 897

85 RDR850500 807 862 916

90 RDR900500 825 880 949

100 RDR1000500 863 917 1001

110 RDR1100500 900 955 1052

120 RDR1200500 938 994 1103

SYVYYS 33 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 43 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 48 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 38 cm
Korkeus 59 cm

Kaappien syvyydet etusarjoineen 33, 38, 43 ja 48 cm.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 127.

DESIGN | ALAKAAPIT KAHDELLA LAATIKOLLA
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Leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30 RDRM300350 277 333 338

35 RDRM350350 290 346 351

40 RDRM400350 303 359 364

45 RDRM450350 315 371 376

50 RDRM500350 328 384 389

55 RDRM550350 341 396 401

60 RDRM600350 353 409 414

65 RDRM650350 366 422 427

70 RDRM700350 378 434 439

75 RDRM750350 390 446 451

80 RDRM800350 403 459 464

85 RDRM850350 416 471 476

90 RDRM900350 428 484 489

30 RDRM300400 290 346 351

35 RDRM350400 303 359 364

40 RDRM400400 315 371 376

45 RDRM450400 328 384 389

50 RDRM500400 341 396 401

55 RDRM550400 353 409 414

60 RDRM600400 366 422 427

65 RDRM650400 378 434 439

70 RDRM700400 390 446 451

75 RDRM750400 403 459 464

80 RDRM800400 416 471 476

85 RDRM850400 428 484 489

90 RDRM900400 442 498 503

30 RDRM300450 303 359 364

35 RDRM350450 315 371 376

40 RDRM400450 328 384 389

45 RDRM450450 341 396 401

50 RDRM500450 353 409 414

55 RDRM550450 366 422 427

60 RDRM600450 378 434 439

65 RDRM650450 390 446 451

70 RDRM700450 403 459 464

75 RDRM750450 416 471 476

80 RDRM800450 428 484 489

85 RDRM850450 442 498 503

90 RDRM900450 453 509 514

30 RDRM300500 315 371 376

35 RDRM350500 328 384 389

40 RDRM400500 341 396 401

45 RDRM450500 353 409 414

50 RDRM500500 366 422 427

55 RDRM550500 378 434 439

60 RDRM600500 390 446 451

65 RDRM650500 403 459 464

70 RDRM700500 416 471 476

75 RDRM750500 428 484 489

80 RDRM800500 442 498 503

85 RDRM850500 453 509 514

90 RDRM900500 467 523 528

SYVYYS 33 cm
Korkeus 30 cm

SYVYYS 43 cm
Korkeus 30 cm

SYVYYS 48 cm
Korkeus 30 cm

SYVYYS 38 cm
Korkeus 30 cm

Kaappien syvyydet etusarjoineen 33, 38, 43 ja 48 cm.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 127.

DESIGN | ALAKAAPIT YHDELLÄ LAATIKOLLA
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Leveys cm Tuotenro* Ovi/kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30 RDRO300350V/O 1 259 313 324

40 RDRO400350V/O 1 276 332 342

50 RDRO500350V/O 1 295 350 361

60 RDRO600350V/O 1 401 457 467

30 RDRO300400V/O 1 267 322 334

40 RDRO400400V/O 1 286 341 352

50 RDRO500400V/O 1 304 360 371

60 RDRO600400V/O 1 410 464 475

30 RDRO300450V/O 1 276 332 342

40 RDRO400450V/O 1 295 350 361

50 RDRO500450V/O 1 314 370 380

60 RDRO600450V/O 1 421 475 487

30 RDRO300500V/O 1 286 341 352

40 RDRO400500V/O 1 304 360 371

50 RDRO500500V/O 1 322 377 388

60 RDRO600500V/O 1 429 485 496

* Tilattaessa ilmoita mahdollinen oven kätisyys V= saranat vasemmalla tai O = saranat oikealle. Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron 
perään. Värimallit ja -koodit s. 127.

Kaappien syvyydet etusarjoineen 33, 38, 43 ja 48 cm.

SYVYYS 33 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 43 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 48 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 38 cm
Korkeus 59 cm

DESIGN | ALAKAAPIT YHDELLÄ OVELLA
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 127.

Leveys cm Tuotenro* Ovi/kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

60 RDRO600350 2 421 475 487

 

60 RDRO600400 2 428 484 495

 

60 RDRO600450 2 437 492 503

 

60 RDRO600500 2 448 503 514

Kaappien syvyydet etusarjoineen 33, 38, 43 ja 48 cm.

SYVYYS 33 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 43 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 48 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 38 cm
Korkeus 59 cm

DESIGN | ALAKAAPIT KAHDELLA OVELLA
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. Värimallit ja -koodit s. 127.

Kaappien syvyydet etusarjoineen 33, 38, 43 ja 48 cm.

Leveys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

60 RDRA600400 733 788 832

70 RDRA700400 770 825 870

80 RDRA800400 808 863 917

90 RDRA900400 845 900 969

60 RDRA600450 751 807 851

70 RDRA700450 788 842 887

80 RDRA800450 826 882 937

90 RDRA900450 865 921 988

60 RDRA600500 770 825 870

70 RDRA700500 808 863 907

80 RDRA800500 845 900 955

90 RDRA900500 884 939 1008

SYVYYS 38 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 43 cm
Korkeus 59 cm

SYVYYS 48 cm
Korkeus 59 cm

DESIGN | UNIVERSAL ALAKAAPIT KAHDELLA LAATIKOLLA

Universal
Universal-allaskaappiin voi yhdistää useimpi-
en valmistajien malja- tai uppoaltaan ja taso-
altaan. Ylälaatikossa lovi vesilukkoa varten.
























 





  
  
  
  
  

    





 
















  





















































 























 







  
  
  
  
  

    





 
















  















































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Maalatut
Peilikaappien ledilipat, ylä- ja alapohjat, 
sivut sekä peilit ledilipalla (ylälipat) ovat 
kosteudenkestävää maalattua MDF-kuitu-
levyä: valkoinen.

Puukuvioidut
Peilikaappien ledilipat, ylä- ja alapohjat, 
sivut sekä peilit ledilipalla ovat kosteu-
denkestävää puukuvioitua melamiinipääl-
lystettyä kalustelevyä; vaalea tammi tai 
musta puu.

Korkeakiiltoiset
Korkeakiiltoisten peilikaappien ledilipat, 
ylä- ja alapohjat, sivut sekä peilit ledilipalla 
(ylälipat) ovat aina valkoista kiiltävää akryy-
lipinnoitettua MDF-kuitulevyä.

01 – Maalattu valkoinen

Tilattaessa värikoodi lisätään tuotenumeron perään.

E2 – Vaalea tammi

B2 – Musta puu

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

GA1 – Korkeakiiltoinen valkoinen

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

Velvet
Velvet-peilikaappien ledilipat, ylä- ja alapohjat, sivut sekä peilit ledilipalla ovat mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä.

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

PEILIKAAPIT JA PEILIT | TUOTETIEDOT

Kalusteiden suojaus
Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme suojaamaan kalusteet suihkuseinällä. 
Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

NCS maalattu 
Peilikaappien ledilipat, ylä- ja alapohjat, 
sivut sekä peilit ledilipalla ovat kosteuden-
kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Lisähinta NCS-maalatulle peilille tai peili-
kaapille 350 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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Sertifiointi
Käyttöturvallisuuden varmistamiseksi 
kaikki Temalin peilikaapit, ledilipat 
ja valaisimet täyttävät suojausluokka  
IP44:n vaatimukset. Suojausluokka 
IP44 tarkoittaa sitä, että tuote on suo-
jattu roiskuvalta vedeltä ja esineiltä, 
joiden halkaisija on yli 1,0 mm.

LISÄVARUSTEET

Meikkipeili
Jokaisen peilikaapin mukana tulee 
suurentava meikkipeili, jonka asiakas 
voi kiinnittää haluamaansa kohtaan. 
Saatavana myös erikseen, tuotenro 
MP110R, hinta 14,- 

Peiliovet ja lasihyllyt
Kaikissa peilikaapeissa on kaksipuo-
liset peiliovet, joissa on vahvat me-
talliset kannakkeet. Tukevien 6 mm 
lasihyllyjen korkeus on säädettävissä.

Piilosaranat
HIGHLIGHT-, SOFTLIGHT-, CHOICE-  
ja OPTIMAL-peilikaapeissa on vaimen-
netut kalustesaranat.

Pistorasia
Piilosaranallisten peilikaappien sisäylä-
pohjaan asennetaan tehtaalla kaksi-
osainen pistorasia, joka tulee tilattaes-
sa valita vasemmalle (PV) tai oikealle 
(PO). Tämä tieto sisältyy peilikaapin 
tuotenumeroon. Kaikissa peilikaa-
peissa on valmius pistorasian suoraa 
sähkökytkentää varten. 

Allasvalaistus
Allastason valaistus kaapin alapohjas-
sa olevan lediprofiilivalon ansiosta  
(ei OPTIMAL-peilikaapeissa).

Vikavirtapistorasia
Useimpiin valoilla varustet-
tuihin peilikaappeihin on 
saatavana yksiosainen vika-
virtapistorasia (poikkeuksena 
Optimal, johon tulee vikavirta-
katkaisin VVK). Tuotenumero 
VVP ilmoitettava tilauksen 
yhteydessä. Hinta 180,-.

Piilosaranapeilikaapin 
vedin
Peilin alareunassa olevan 
vetimen ansiosta peiliin ei jää 
sormenjälkiä. Kiiltävä kromi, 
tuotenro PULSECR, hinta 
7,-/kpl. Matta kromi, tuotenro 
PULSEMCR, hinta 7,-.

Musta Softlight valolippa
SOFTLIGHT-peilikaappien 
valolippa on saatavilla 
lisähintaan mustana.
Tuotenro SLPROF24, 
hinta 63,-.

Himmennin
Saatavilla HIGHLIGHT- ja 
SOFTLIGHT-peilikaappeihin. 
Tuotenro SAV80571,  
hinta 174,-.

PEILIKAAPIT JA PEILIT | TOIMITUSSISÄLTÖ
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Leveys, 
cm

Tuotenro*
Valovirta (Lumen) Valoteho  

W
Peilileveys/
cm

Hinta 
(1)

Hinta 
(2)

Hinta 
(3)Ylävalo Alavalo

40 LPKL400PVV/O 437 437 9,4 40 703 760 851

45 LPKL450PVV/O 437 437 9,4 45 722 779 871

50 LPKL500PVV/O 437 437 9,4 50 741 799 889

55 LPKL550PVV/O 651 437 11,7 55 769 826 917

60 LPKL600PVV/O 651 437 11,7 60 898 954 1046

40 LPKL400POV/O 437 437 9,4 40 703 760 851

45 LPKL450POV/O 437 437 9,4 45 722 779 871

50 LPKL500POV/O 437 437 9,4 50 741 799 889

55 LPKL550POV/O 651 437 11,7 55 769 826 917

60 LPKL600POV/O 651 437 11,7 60 898 954 1046

50 LPKL500PV 437 437 9,4 24,7 + 24,7 885 942 1034

55 LPKL550PV 651 437 11,7 27,2 + 27,2 919 975 1066

60 LPKL600PV 651 437 11,7 30 + 30 950 1007 1098

65 LPKL650PV 651 437 11,7 32,5 + 32,5 983 1040 1132

70 LPKL700PV 865 437 14 35 + 35 1015 1072 1163

75 LPKL750PV 865 437 14 37,5 + 37,5 1047 1104 1195

80 LPKL800PV 865 651 16,3 40 + 40 1082 1138 1229

85 LPKL850PV 1079 651 18,6 42,5 + 42,5 1112 1169 1260

90 LPKL900PV 1079 651 18,6 45 + 45 1144 1201 1291

100 LPKL1000PV 1079 651 18,6 50 + 50 1224 1280 1372

50 LPKL500PO 437 437 9,4 24,7 + 24,7 885 942 1034

55 LPKL550PO 651 437 11,7 27,2 + 27,2 919 975 1066

60 LPKL600PO 651 437 11,7 30 + 30 950 1007 1098

65 LPKL650PO 651 437 11,7 32,5 + 32,5 983 1040 1132

70 LPKL700PO 865 437 14 35 + 35 1015 1072 1163

75 LPKL750PO 865 437 14 37,5 + 37,5 1047 1104 1195

80 LPKL800PO 865 651 16,3 40 + 40 1082 1138 1229

85 LPKL850PO 1079 651 18,6 42,5 + 42,5 1112 1169 1260

90 LPKL900PO 1079 651 18,6 45 + 45 1144 1201 1291

100 LPKL1000PO 1079 651 18,6 50 + 50 1224 1280 1372

110 LPKL1100PVV 1330 651 21,3 35 + 35 + 40 1313 1371 1462

120 LPKL1200PVV 1330 651 21,3 40 + 40 + 40 1404 1462 1552

110 LPKL1100POV 1330 651 21,3 35 + 35 + 40 1313 1371 1462

120 LPKL1200POV 1330 651 21,3 40 + 40 + 40 1404 1462 1552

110 LPKL1100PVO 1330 651 21,3 40 + 35 + 35 1313 1371 1462

120 LPKL1200PVO 1330 651 21,3 40 + 40 + 40 1404 1462 1552

110 LPKL1100POO 1330 651 21,3 40 + 35 + 35 1313 1371 1462

120 LPKL1200POO 1330 651 21,3 40 + 40 + 40 1404 1462 1552

HIGHLIGHT-PEILIKAAPIT (LEDILIPPA SEKÄ LEDIALLASVALAISTUS)

Peilikaapin toimitukseen sisältyy: 
-	 ledilippa (lediprofiili)
-	 allasvalaistus (lediprofiili)
-	 runko
-	 kaksi lasihyllyä, korkeus säädettävissä
-	 kaksipuoliset 128° avautuvat peiliovet
-	 kaksiosainen pistorasia (pistorasia vasemmalla = PV tai 

pistorasia oikealla = PO, sisältyy tuotenumeroon)
-	 meikkipeili.

* Tilatessasi yksiovisen peili-
kaapin, valitse oven kätisyys;  
V = saranat vasemmalla tai  
O = saranat oikealla.

IP44 4000 
KELVIN

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

7
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Peilikaapit yhdellä ovella
L 40-60 cm, K 68 cm, S 16/25 cm

Peilikaapit kahdella ovella
L 50-100 cm, K 68 cm, S 16/25 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet vasemmalla
L 110, 120 cm, K 68 cm, S 16/25 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet oikealla
L 110, 120 cm, K 68 cm, S 16/25 cm



Leveys, 
cm

Tuotenro*
Valovirta (Lumen) Valoteho  

W
Peilileveys/
cm

Hinta 
(1)

Hinta 
(2)

Hinta 
(3)Ylävalo Alavalo

40 LPKS400PVV/O 1004 437 15,5 40 821 877 969

45 LPKS450PVV/O 1004 437 15,5 45 839 897 988

50 LPKS500PVV/O 1302 437 18,7 50 864 922 1013

55 LPKS550PVV/O 1302 437 18,7 55 891 948 1039

60 LPKS600PVV/O 1581 437 21,7 60 1021 1077 1169

40 LPKS400POV/O 1004 437 15,5 40 821 877 969

45 LPKS450POV/O 1004 437 15,5 45 839 897 988

50 LPKS500POV/O 1302 437 18,7 50 864 922 1013

55 LPKS550POV/O 1302 437 18,7 55 891 948 1039

60 LPKS600POV/O 1581 437 21,7 60 1021 1077 1169

50 LPKS500PV 1302 437 18,7 24,7 + 24,7 1004 1062 1153

55 LPKS550PV 1302 437 18,7 27,2 + 27,2 1039 1096 1187

60 LPKS600PV 1581 437 21,7 30 + 30 1072 1129 1220

65 LPKS650PV 1581 437 21,7 32,5 + 32,5 1107 1163 1254

70 LPKS700PV 1879 437 24,9 35 + 35 1138 1195 1286

75 LPKS750PV 1879 437 24,9 37,5 + 37,5 1170 1227 1319

80 LPKS800PV 2158 651 30,2 40 + 40 1203 1260 1351

85 LPKS850PV 2158 651 30,2 42,5 + 42,5 1236 1292 1384

90 LPKS900PV 2455 651 33,4 45 + 45 1267 1325 1416

100 LPKS1000PV 2734 651 36,4 50 + 50 1347 1403 1495

50 LPKS500PO 1302 437 18,7 24,7 + 24,7 1004 1062 1153

55 LPKS550PO 1302 437 18,7 27,2 + 27,2 1039 1096 1187

60 LPKS600PO 1581 437 21,7 30 + 30 1072 1129 1220

65 LPKS650PO 1581 437 21,7 32,5 + 32,5 1107 1163 1254

70 LPKS700PO 1879 437 24,9 35 + 35 1138 1195 1286

75 LPKS750PO 1879 437 24,9 37,5 + 37,5 1170 1227 1319

80 LPKS800PO 2158 651 30,2 40 + 40 1203 1260 1351

85 LPKS850PO 2158 651 30,2 42,5 + 42,5 1236 1292 1384

90 LPKS900PO 2455 651 33,4 45 + 45 1267 1325 1416

100 LPKS1000PO 2734 651 36,4 50 + 50 1347 1403 1495

110 LPKS1100PVV 3032 651 39,6 35 + 35 + 40 1432 1489 1580

120 LPKS1200PVV 3311 651 42,6 40 + 40 + 40 1527 1585 1676

110 LPKS1100POV 3032 651 39,6 35 + 35 + 40 1432 1489 1580

120 LPKS1200POV 3311 651 42,6 40 + 40 + 40 1527 1585 1676

110 LPKS1100PVO 3032 651 39,6 40 + 35 + 35 1432 1489 1580

120 LPKS1200PVO 3311 651 42,6 40 + 40 + 40 1527 1585 1676

110 LPKS1100POO 3032 651 39,6 40 + 35 + 35 1432 1489 1580

120 LPKS1200POO 3311 651 42,6 40 + 40 + 40 1527 1585 1676

SOFTLIGHT-PEILIKAAPIT (LEDILIPPA SEKÄ LEDIALLASVALAISTUS)

Peilikaapin toimitukseen sisältyy: 
-	 yläprofiili (vakiona valkoinen) on n. 0,5 cm  

SOFTLIGHT-peilikaapin runkoa leveämpi
-	 ylävalaistus (ledivalaistus) 
-	 allasvalaistus (lediprofiili)
-	 runko
-	 kaksi lasihyllyä, korkeus säädettävissä
-	 kaksipuoliset 128° avautuvat peiliovet
-	 kaksiosainen pistorasia (pistorasia vasemmalla = PV  

tai pistorasia oikealla = PO, sisältyy tuotenumeroon)
-	 meikkipeili.

* Tilatessasi yksiovisen peili-
kaapin, valitse oven kätisyys;  
V = saranat vasemmalla tai  
O = saranat oikealla.

IP44 4000 
KELVIN

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

Lisähintaan musta 
valolippa. Ei erikseen. 
Tuotenro SLPROF24, 
hinta 63,-.

7
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Peilikaapit yhdellä ovella
L 40,5-60,5 cm, K 71,5 cm, S 16/21 cm

Peilikaapit kahdella ovella
L 50,5-100,5 cm, K 71,5 cm, S 16/21 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet vasemmalla
L 110,5-120,5 cm, K 71,5 cm, S 16/21 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet oikealla
L 110,5-120,5 cm, K 71,5 cm, S 16/21 cm



Leveys
cm

Tuotenro*
Valovirta (Lumen) Valoteho  

W
Peilileveys/
cm

Hinta 
(1)

Hinta 
(2)

Hinta 
(3)Alavalo

40 LPK400PVV/O 437 4,7 40 625 683 774

45 LPK450PVV/O 437 4,7 45 644 701 791

50 LPK500PVV/O 437 4,7 50 664 721 812

55 LPK550PVV/O 437 4,7 55 689 746 837

60 LPK600PVV/O 437 4,7 60 821 877 969

40 LPK400POV/O 437 4,7 40 625 683 774

45 LPK450POV/O 437 4,7 45 644 701 791

50 LPK500POV/O 437 4,7 50 664 721 812

55 LPK550POV/O 437 4,7 55 689 746 837

60 LPK600POV/O 437 4,7 60 821 877 969

50 LPK500PV 437 4,7 24,7 + 24,7 812 870 960

55 LPK550PV 437 4,7 27,2 + 27,2 844 900 991

60 LPK600PV 437 4,7 30 + 30 873 929 1021

65 LPK650PV 437 4,7 32,5 + 32,5 903 960 1051

70 LPK700PV 437 4,7 35 + 35 936 994 1085

75 LPK750PV 437 4,7 37,5 + 37,5 969 1025 1116

80 LPK800PV 651 7 40 + 40 1001 1059 1149

85 LPK850PV 651 7 42,5 + 42,5 1035 1091 1183

90 LPK900PV 651 7 45 + 45 1066 1123 1214

100 LPK1000PV 651 7 50 + 50 1144 1201 1291

50 LPK500PO 437 4,7 24,7 + 24,7 812 870 960

55 LPK550PO 437 4,7 27,2 + 27,2 844 900 991

60 LPK600PO 437 4,7 30 + 30 873 929 1021

65 LPK650PO 437 4,7 32,5 + 32,5 903 960 1051

70 LPK700PO 437 4,7 35 + 35 936 994 1085

75 LPK750PO 437 4,7 37,5 + 37,5 969 1025 1116

80 LPK800PO 651 7 40 + 40 1001 1059 1149

85 LPK850PO 651 7 42,5 + 42,5 1035 1091 1183

90 LPK900PO 651 7 45 + 45 1066 1123 1214

100 LPK1000PO 651 7 50 + 50 1144 1201 1291

110 LPK1100PVV 651 7 35 + 35 + 40 1236 1292 1384

120 LPK1200PVV 651 7 40 + 40 + 40 1326 1383 1474

110 LPK1100POV 651 7 35 + 35 + 40 1236 1292 1384

120 LPK1200POV 651 7 40 + 40 + 40 1326 1383 1474

110 LPK1100PVO 651 7 40 + 35 + 35 1236 1292 1384

120 LPK1200PVO 651 7 40 + 40 + 40 1326 1383 1474

110 LPK1100POO 651 7 40 + 35 + 35 1236 1292 1384

120 LPK1200POO 651 7 40 + 40 + 40 1326 1383 1474

CHOICE-PEILIKAAPIT (LEDIALLASVALAISTUS)

Peilikaapin toimitukseen sisältyy: 
-	 allasvalaistus (lediprofiili)
-	 runko
-	 kaksi lasihyllyä, korkeus säädettävissä
-	 kaksipuoliset 128° avautuvat peiliovet
-	 kaksiosainen pistorasia (pistorasia vasemmalla = PV tai 

pistorasia oikealla = PO, sisältyy tuotekoodiin)
-	 meikkipeili.

* Tilatessasi yksiovisen peili-
kaapin, valitse oven kätisyys;  
V = saranat vasemmalla tai  
O = saranat oikealla.

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

Pistorasia on 
pariovellisessa 

kaapissa.

IP44 4000 
KELVIN
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Peilikaapit yhdellä ovella
L 40-60 cm, K 65,5 cm, S 16 cm

Peilikaapit kahdella ovella
L 50-100 cm, K 65,5 cm, S 16 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet vasemmalla
L 110-120 cm, K 65,5 cm, S 16 cm

Peilikaapit kolmella ovella
Pariovet oikealla
L 110-120 cm, K 65,5 cm, S 16 cm



Leveys, cm Tuotenro* Valovirta (Lumen) Valoteho W Peilileveys/cm Hinta (1)

40 LST400V/O 420 4 40 583

45 LST450V/O 420 4 45 596

50 LST500V/O 420 4 50 609

55 LST550V/O 630 6 55 622

60 LST600V/O 735 7 60 635

50 LST500 420 4 24,7 + 24,7 595

55 LST550 630 6 27,2 + 27,2 621

60 LST600 735 7 30 + 30 648

65 LST650 945 9 32,5 + 32,5 674

70 LST700 945 9 35 + 35 733

75 LST750 945 9 37,5 + 37,5 773

80 LST800 1050 10 40 + 40 784

85 LST850 1050 10 42,5 + 42,5 799

90 LST900 1050 10 45 + 45 810

OPTIMAL-PEILIKAAPIT (AINA VALKOISET)

Peilikaapin toimitukseen sisältyy: 
-	 epäsuora ylävalaistus (etuprofiili)
-	 runko
-	 kaksi lasihyllyä, korkeus säädettävissä
-	 kaksipuoliset 128° avautuvat peiliovet 
-	 kaksiosainen pistorasia aina keskellä
-	 meikkipeili.

01

* Tilatessasi yksiovisen peilikaapin, valitse oven kätisyys;  
V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla.

IP44 4000 
KELVIN
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Peilikaapit yhdellä ovella
L 40-60 cm, K 69,5 cm, S 16/25 cm

Peilikaapit kahdella ovella
L 50-90 cm, K 69,5 cm, S 16/25 cm

Lisävarusteena vikavirtakatkaisin 
Tuotenro VVK, hinta 122,-.



Leveys, cm Korkeus, cm Tuotenro*
Valovirta  
(Lumen)

Lippa W Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40 87 LPL400 437 4,7 459 504 550

45 87 LPL450 437 4,7 465 511 563

50 87 LPL500 437 4,7 471 516 573

55 87 LPL550 651 7 490 536 597

60 87 LPL600 651 7 497 542 607

65 87 LPL650 651 7 502 548 613

70 87 LPL700 865 9,3 552 598 651

75 87 LPL750 865 9,3 570 615 666

80 87 LPL800 865 9,3 576 622 685

85 87 LPL850 1079 11,6 595 640 708

85 112 LPL8501120 1079 11,6 628 686 812

90 87 LPL900 1079 11,6 601 659 742

100 87 LPL1000 1079 11,6 614 671 764

110 87 LPL1100 1330 14,3 648 705 811

120 87 LPL1200 1330 14,3 661 717 836

CLASSIC-PEILI LEDILIPALLA (YKSIOSAISELLA PISTORASIALLA)

Peili ledilipalla toimitukseen sisältyy: 
-	 lipassa lediprofiili
-	 runko, jossa säädettävät kiinnityshelat
-	 peili
-	 yksiosainen pistorasia aina keskellä.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään.

IP44 4000 
KELVIN

7
VAKIOVÄRIÄ
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L 40-120 cm, K 87 cm, S 18 cm

L 85 cm, K 112 cm, S 18 cm



Leveys, cm Korkeus, cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40 85 LPI400 187 221 248

45 85 LPI450 191 226 259

50 85 LPI500 197 232 265

55 85 LPI550 204 238 278

60 85 LPI600 208 241 286

65 85 LPI650 210 243 291

70 85 LPI700 213 247 301

75 85 LPI750 220 254 313

80 85 LPI800 224 259 320

85 85 LPI850 228 262 329

85 110 LPI8501100 274 318 410

90 85 LPI900 233 266 338

100 85 LPI1000 263 309 382

110 85 LPI1100 274 318 401

120 85 LPI1200 283 328 420

PLAIN-TASOPEILI

Peilin toimitukseen sisältyy: 
-	 runko jossa säädettävät kiinnityshelat
-	 peili.

MODULA-TASOPEILI

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään.

Leveys cm Syvyys cm Korkeus cm Tuotenro Hinta

60 1,5 85 MLSP60015 285

1,5 cm60 cm

85 cm

Kiinnitys vain pystyasentoon.

7
VAKIOVÄRIÄ
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L 40-120 cm, K 85 cm, S 4 cm

L 85 cm, K 110 cm, S 4 cm



TÄYDENNYSTUOTTEET | VALAISIMET

Lisätiedot Mitat (LxSxK) mm Tuotenro Hinta

Lumin-varsivalaisin
-	 6 W
-	 457 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kromattu
-	 kiinnitys kaapin päälle tai tasopeilin taakse.

280x110x27 LUMIN280-2 165

Lumin-varsivalaisin
-	 8 W
-	 568 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kromattu
-	 kiinnitys kaapin päälle tai tasopeilin taakse.

500x110x27 LUMIN494-2 207

Lumin-varsivalaisin
-	 10 W
-	 791 Lm
-	 4000 K 
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kromattu
-	 kiinnitys kaapin päälle tai tasopeilin taakse.

800x110x27 LUMIN800-2 270

PAZ-varsivalaisin
-	 6 W
-	 750 Lm
-	 4000 K 
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kromattu
-	 kiinnitys kaapin päälle tai tasopeilin taakse.

290x93x13 PAZ 209

IP44 4000 
KELVIN
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TÄYDENNYSTUOTTEET | VALOPEILIT

Lisätiedot Mitat (halk.xsyv.) Tuotenro Hinta

Lumi-valopeili
-	 hiekkapuhallettu reuna 38 mm
-	 18W
-	 1360 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 600x35 mm HT123864 561

Lumi-valopeili
-	 hiekkapuhallettu reuna 38 mm
-	 22 W
-	 1600 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 750x35 mm HT123865 598

Halo-valopeili
-	 19 W
-	 1468 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 600x35 mm HT123867 587

Halo-valopeili
-	 26 W
-	 2002 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 800x35 mm HT123868 622

Kajo-valopeili
-	 valkoinen kehys
-	 19 W
-	 1468 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 600x35 mm HT123972 716

Kajo-valopeili
-	 valkoinen kehys
-	 26 W
-	 2002 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 800x35 mm HT123973 760

Hohto-valopeili
-	 musta kehys
-	 19 W
-	 1468 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 600x35 mm HT123970 683

Hohto-valopeili
-	 musta kehys
-	 26 W
-	 2002 Lm
-	 4000 K
-	 kotelointiluokka IP44
-	 kiinnitys kannatinlistalla.

Ø 800x35 mm HT123971 730

IP44 4000 
KELVIN
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Maalattu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden-

kestävää maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Yläkaapit: pohjat samaa väriä kuin sivut.

Korkeakiiltoinen

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kiiltävää  

akryylipinnoitettua MDF-kuitulevyä. 

Runkojen sivut: kiiltävää akryylipinnoitettua 

MDF-kuitulevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Puukuvioitu

Ovet ja laatikoiden etusarjat: kosteuden- 

kestävää puukuvioitua melamiinipäällystettyä 

kalustelevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä. 

Yläkaapit: pohjat samaa väriä kuin sivut.

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

1. 
HINTA- 
RYHMÄ

2. 
HINTA- 
RYHMÄ

01 – Maalattu valkoinen

E2 – Vaalea tammi B2 – Musta puu

GA1 - Korkeakiiltoinen valkoinen

SÄILYTYS- JA KODINHOITO | MATERIAALIT JA HINTARYHMÄT

NCS maalattu 

Ovet, laatikoiden etusarjat ja runkojen 

sivut: kosteudenkestävää maalattua 

MDF-kuitulevyä.

Runkojen pohjat: kosteudenkestävää 

maalattua MDF-kuitulevyä.

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää me-

lamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan

SÄILYTYS- JA KODINHOITOKAAPIT | TUOTETIEDOT
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Värikoodi lisätään tilattaessa tuotenumeron perään.

Velvet

Ovet ja etusarjat: mattapintaista Polaris-laminaattipäällystettyä kalustelevyä.

Runkojen sivut: mattapintaista laminaattipäällystettyä kalustelevyä. 

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää melamiinipäällystettyä kalustelevyä. 

Yläkaapit: pohjat samaa väriä kuin sivut.

SÄILYTYS- JA KODINHOITO | MATERIAALIT JA HINTARYHMÄT

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

Materiaalit ja hintaryhmät

Kylpyhuonekalusteet on jaoteltu kolmeen hintaryhmään, joista hintaryhmä 1 on edullisin vaihtoehto. Kalusteen hinta sisältää rungon 

lisäksi laatikot tai ovet sekä saranat tai liukukiskot. Kaluste toimitetaan koottuna ja hinta lasketaan kalusteyksikön mukaan.

Kalusteiden suojaus

Temalin kalusteet ovat kestäviä ja säilyvät hyvin huollettuina pitkään. Suosittelemme suojaamaan kalusteet suihkuseinällä.  

Kuivaa seisova vesi kalusteen eri pinnoilta ja huolehdi kylpyhuoneen riittävästä ilmanvaihdosta. 

2910 – Ultramatta greige 2903 – Ultramatta vaaleanharmaa 2902 – Ultramatta musta

Country

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut: kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Hyllyt ja pohjat: valkoista kosteudenkestävää 

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

3. 
HINTA- 
RYHMÄ

01NC – Maalattu valkoinen New Country

NCS maalattu 

Ovet ja laatikoiden etusarjat:  

maalattua MDF-kuitulevyä.

Runkojen sivut ja pohjat:  

kosteudenkestävää maalattua  

MDF-kuitulevyä

Hyllyt: valkoista kosteudenkestävää  

melamiinipäällystettyä kalustelevyä.

Saatavana  
NCS-värillä
lisähintaan
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Rungot
Rungot on valmistettu kosteisiin tiloihin 
soveltuvista materiaaleista. Säilytyska-
lusteet toimitetaan rungot koottuina.

Reunanauhoitettu hylly
Hyllyjen kaikki sivut on viimeistelty 
reunanauhalla, joka suojaa iskuilta ja 
viimeistelee ulkonäön.

Vaimennetut sisälaatikot
Korkean (182 cm ja 212 cm) kaapin 
saa myös kolmella sisälaatikolla.

Silityslauta
Alakaapin saa myös ulosvedettävällä 
silityslaudalla varustettuna. Alakaappi 
valittavissa laatikoilla tai ovella.  
Kokovaihtoehdot s. 169.

Vetimet
Kalusteet toimitetaan ilman vedinporauksia. 
Vetimet toimitetaan irrallaan kalustetoimituksen mukana.

CUBIX  – CR kromi 

Kodinhoitokalusteiden oletusvedin.

TACU  

Country-ovimallin oletusvedin.

Pyykki- ja säilytyskorit
Valitse kaapin sisälle sopivat säilytys- 
tai pyykkikorit kaappisi koon mukaan. 
Kokovaihtoehdot s. 159.

SÄILYTYS- JA KODINHOITOKAAPIT | TOIMITUSSISÄLTÖ

Jäteastiat
Jätevaunullisen allaskaapin toimi-
tukseen sisältyy aina yksi isompi 
jätesanko sekä kaapin koosta 
riippuen yksi tai kaksi pienempää 
jätesankoa.

SÄILYTYS- JA KODINHOITO | TUOTETIEDOT
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Paneelivalot
Viimeistele yläkaapit kaapin alapohjaan 
asennetuilla LED-valoilla. Paneelivalon 
pelkistetty muotoilu tekee kokonaisuu-
desta raikkaan ja modernin.
Lisätietoa s. 213.

Antislip-matto
Kaikkiin vetolaatikoihin on saatavilla 
tummanharmaa liukumaton antislip-
matto. Lisätietoa s. 208.

Tukijalat
Seinäkiinnitteisten säilytys- ja kodinhoi-
tokalusteiden kanssa voidaan käyttää 
myös tukijalkoja. Vaihtoehdot s. 207. 

Saranat
Säilytyskaappien saranoissa on käyttö-
mukavuutta lisäävät hidastimet.

Siivouskaappivarusteet
Siivouskaapin sisälle voi valita erilaisia 
varusteita, esimerkiksi silityslaudan 
pidikkeen, joka sisältää telineen myös 
imuriletkulle. Lisää siivouskaappivarus-
teita s. 158.

NCS-värit
Kalusteiden väri voidaan räätälöidä 
toiveittesi mukaan: tarjolla on NCS-väri-
kartan kaikki 1950 väriä. 
Lisähinta NCS-maalatulle säilytyskaapille 
on 400 € ja toimitusaika 4 viikkoa.

Muovinen sisälokero
Erottele kodin pientavarat sisälokeri-
kolla omille paikoilleen.  
Sisälokerot s. 208. 

Vaatetanko
Lisää vaatetanko yläkaappien jatkeeksi 
tai korkean kaapin sisälle. Vaatetanko-
jen leveydet 46 cm, 56 cm, 76 cm ja 
96 cm.

Vetimet
Tutustu myös muihin vedinvaihto
ehtoihin s. 209-210.

SÄILYTYS- JA KODINHOITO | LISÄVARUSTEET



Säädettävät hyllyt kpl 3

Pyykkikorit kpl -

Säilytyskorit kpl -

Säädettävät hyllyt kpl 1 1 -

Pyykkikorit kpl 2 1 -

Säilytyskorit kpl - 1 1

Tarvikekorit kpl - - 2

Siivousvälineteline kpl - - 1

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro*
Hinta  
(1)

Hinta  
(2)

Hinta 
(3)

Tuotenro*
Hinta 
(1)

Hinta 
(2)

Hinta 
(3)

Tuotenro*
Hinta 
(1)

Hinta 
(2)

Hinta 
(3)

40

58

PRC4060130V/O 487 541 597 PRE4060130V/O 463 518 574 - - - -

45 PRC4560130V/O 510 565 632 PRE4560130V/O 487 541 608 - - - -

60 PRC6060130V/O 569 623 712 PRE6060130V/O 545 600 688 PRS6060130V/O 579 635 723

Pyykkikaappi ovella, korkeus 130 cm

Hyllykaappi ovella, korkeus 130 cm

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro*
Hinta 
(1)

Hinta  
(2)

Hinta  
(3)

40

58

PRA4060130V/O 440 496 550

45 PRA4560130V/O 463 518 585

60 PRA6060130V/O 522 577 665

150

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.



Säädettävät hyllyt kpl 3 4

Pyykkikorit kpl - -

Säilytyskorit kpl - -

151

Korkeat kaapit pienillä syvyysmitoilla, korkeus 182 cm

20 ja 25 cm

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

20

20

KKR2020V/O 500 555 - KKRA2020V/O 500 555 -

25 KKR2520V/O 512 567 - KKRA2520V/O 512 567 -

30 KKR3020V/O 524 579 623 KKRA3020V/O 524 579 623

35 KKR3520V/O 536 591 641 KKRA3520V/O 536 591 641

40 KKR4020V/O 548 603 659 KKRA4020V/O 548 603 659

20

25

KKR2025V/O 512 567 - KKRA2025V/O 512 567 -

25 KKR2525V/O 524 579 - KKRA2525V/O 524 579 -

30 KKR3025V/O 536 591 636 KKRA3025V/O 536 591 636

35 KKR3525V/O 548 603 653 KKRA3525V/O 548 603 653

40 KKR4025V/O 561 615 671 KKRA4025V/O 561 615 671

KKR KKRA

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

CKSL-kaapeissa on kaksi 

säädettävää hyllyä.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40

38

CKSL400400V/O 1127 1183 1238

50 CKSL500400V/O 1163 1219 1290

60 CKSL600400V/O 1197 1252 1340

40

48

CKSL400500V/O 1162 1217 1272

50 CKSL500500V/O 1197 1252 1324

60 CKSL600500V/O 1234 1289 1377

40

58

CKSL400600V/O 1196 1251 1307

50 CKSL500600V/O 1234 1289 1360

60 CKSL600600V/O 1270 1325 1413

Korkea kaappi yhdellä ovella ja kolmella sisälaatikolla, korkeus 182 cm

L 40-60 cm, K 182 cm, S 38-58 cm

Kiinteä 
hyllylevy

Kiinteä 
hyllylevy
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Leveys cm
Syvyys 

cm
Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30

29

KKA3030V/O 548 603 648 KKB3030V/O 609 664 709 KKC3030V/O 670 725 769

35 KKA3530V/O 554 609 659 KKB3530V/O 614 670 720 KKC3530V/O 676 732 782

40 KKA4030V/O 561 615 671 KKB4030V/O 621 676 732 KKC4030V/O 682 737 792

45 KKA4530V/O 566 621 685 KKB4530V/O 628 683 747 KKC4530V/O 687 742 807

50 KKA5030V/O 573 628 700 KKB5030V/O 634 688 760 KKC5030V/O 694 749 821

30

33

KKA3035V/O 561 615 660 KKB3035V/O 621 676 721 KKC3035V/O 682 737 782

35 KKA3535V/O 566 621 671 KKB3535V/O 628 683 733 KKC3535V/O 687 742 792

40 KKA4035V/O 573 628 683 KKB4035V/O 634 688 744 KKC4035V/O 694 749 804

45 KKA4535V/O 578 634 697 KKB4535V/O 639 694 758 KKC4535V/O 701 755 820

50 KKA5035V/O 585 640 712 KKB5035V/O 646 701 773 KKC5035V/O 707 761 833

30

38

KKA3040V/O 573 628 672 KKB3040V/O 634 688 733 KKC3040V/O 694 749 794

35 KKA3540V/O 578 634 683 KKB3540V/O 639 694 744 KKC3540V/O 701 755 805

40 KKA4040V/O 585 640 695 KKB4040V/O 646 701 755 KKC4040V/O 707 761 816

45 KKA4540V/O 590 646 710 KKB4540V/O 652 708 771 KKC4540V/O 712 766 830

50 KKA5040V/O 597 652 724 KKB5040V/O 658 713 785 KKC5040V/O 719 774 845

30

43

KKA3045V/O 597 652 696 KKB3045V/O 658 713 757 KKC3045V/O 719 774 817

35 KKA3545V/O 602 658 708 KKB3545V/O 663 719 767 KKC3545V/O 725 780 829

40 KKA4045V/O 609 664 720 KKB4045V/O 670 725 780 KKC4045V/O 730 786 840

45 KKA4545V/O 614 670 734 KKB4545V/O 676 732 796 KKC4545V/O 736 791 855

50 KKA5045V/O 621 676 748 KKB5045V/O 682 737 809 KKC5045V/O 744 799 871

30

48

KKA3050V/O 609 664 709 KKB3050V/O 670 725 769 KKC3050V/O 730 786 829

35 KKA3550V/O 614 670 720 KKB3550V/O 676 732 782 KKC3550V/O 736 791 840

40 KKA4050V/O 621 676 732 KKB4050V/O 682 737 792 KKC4050V/O 744 799 854

45 KKA4550V/O 628 683 747 KKB4550V/O 687 742 807 KKC4550V/O 749 804 869

50 KKA5050V/O 634 688 760 KKB5050V/O 694 749 821 KKC5050V/O 754 810 882

35

53 

KKA3555V/O 621 676 726 KKB3555V/O 682 737 787 KKC3555V/O 744 799 849

40 KKA4055V/O 628 683 738 KKB4055V/O 687 742 798 KKC4055V/O 749 804 860

45 KKA4555V/O 634 688 752 KKB4555V/O 694 749 813 KKC4555V/O 754 810 874

50 KKA5055V/O 639 694 765 KKB5055V/O 701 755 827 KKC5055V/O 760 815 887

55 KKA5555V/O 646 701 782 KKB5555V/O 707 761 841 KKC5555V/O 767 823 903

60 KKA6055V/O 653 709 797 KKB6055V/O 712 766 855 KKC6055V/O 774 828 916

35

58

KKA3560V/O 634 688 738 KKB3560V/O 694 749 799 KKC3560V/O 754 810 860

40 KKA4060V/O 639 694 749 KKB4060V/O 701 755 811 KKC4060V/O 760 815 871

45 KKA4560V/O 646 701 764 KKB4560V/O 707 761 825 KKC4560V/O 767 823 887

50 KKA5060V/O 652 708 779 KKB5060V/O 712 766 838 KKC5060V/O 774 828 900

55 KKA5560V/O 658 713 796 KKB5560V/O 719 774 857 KKC5560V/O 779 834 916

60 KKA6060V/O 659 714 808 KKB6060V/O 725 780 874 KKC6060V/O 787 841 936

Säädettävät hyllyt kpl 4 3 2

Pyykkikorit kpl - 1 2

Säilytyskorit kpl - - -

KKA KKB KKC

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Korkeat kaapit ovella, korkeus 182 cm

Kiinteä 
hyllylevy

Kiinteä 
hyllylevy
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Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30

29

KKE3030V/O 658 713 757 KKF3030V/O 694 749 794

35 KKE3530V/O 663 719 767 KKF3530V/O 701 755 805

40 KKE4030V/O 670 725 780 KKF4030V/O 707 761 816

45 KKE4530V/O 676 732 796 KKF4530V/O 712 766 830

50 KKE5030V/O 682 737 809 KKF5030V/O 719 774 845

30

33

KKE3035V/O 670 725 769 KKF3035V/O 707 761 805

35 KKE3535V/O 676 732 782 KKF3535V/O 712 766 816

40 KKE4035V/O 682 737 792 KKF4035V/O 719 774 828

45 KKE4535V/O 687 742 807 KKF4535V/O 725 780 844

50 KKE5035V/O 694 749 821 KKF5035V/O 730 786 858

30

38

KKE3040V/O 682 737 782 KKF3040V/O 719 774 817

35 KKE3540V/O 687 742 792 KKF3540V/O 725 780 829

40 KKE4040V/O 694 749 804 KKF4040V/O 730 786 840

45 KKE4540V/O 701 755 820 KKF4540V/O 736 791 855

50 KKE5040V/O 707 761 833 KKF5040V/O 744 799 871

30

43

KKE3045V/O 707 761 805 KKF3045V/O 744 799 842

35 KKE3545V/O 712 766 816 KKF3545V/O 749 804 854

40 KKE4045V/O 719 774 828 KKF4045V/O 754 810 865

45 KKE4545V/O 725 780 844 KKF4545V/O 760 815 879

50 KKE5045V/O 730 786 858 KKF5045V/O 767 823 895

30

48

KKE3050V/O 719 774 817 KKF3050V/O 754 810 854

35 KKE3550V/O 725 780 829 KKF3550V/O 760 815 865

40 KKE4050V/O 730 786 840 KKF4050V/O 767 823 878

45 KKE4550V/O 736 791 855 KKF4550V/O 774 828 892

50 KKE5050V/O 744 799 871 KKF5050V/O 779 834 905

35

53

KKE3555V/O 730 786 835 KKF3555V/O 767 823 873

40 KKE4055V/O 736 791 847 KKF4055V/O 774 828 884

45 KKE4555V/O 744 799 863 KKF4555V/O 779 834 898

50 KKE5055V/O 749 804 876 KKF5055V/O 785 839 911

55 KKE5555V/O 754 810 890 KKF5555V/O 792 848 928

60 KKE6055V/O 760 815 903 KKF6055V/O 798 853 941

35

58

KKE3560V/O 744 799 849 KKF3560V/O 779 834 884

40 KKE4060V/O 749 804 860 KKF4060V/O 785 839 895

45 KKE4560V/O 754 810 874 KKF4560V/O 792 848 911

50 KKE5060V/O 760 815 887 KKF5060V/O 798 853 925

55 KKE5560V/O 767 823 905 KKF5560V/O 803 859 941

60 KKE6060V/O 774 828 923 KKF6060V/O 809 864 958

Säädettävät hyllyt kpl 3 2

Pyykkikorit kpl 1 1

Säilytyskorit kpl 1 2

KKE KKF

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Korkeat kaapit ovella, korkeus 182 cm

Kiinteä 
hyllylevy

Kiinteä 
hyllylevy
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Säädettävät hyllyt kpl 3 2

Pyykkikorit kpl - 1

Säilytyskorit kpl - -

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30

29

KKSM3030V/O 754 810 854 KKSN3030V/O 816 872 915

35 KKSM3530V/O 767 823 873 KKSN3530V/O 827 883 933

40 KKSM4030V/O 779 834 889 KKSN4030V/O 840 896 951

45 KKSM4530V/O 792 848 911 KKSN4530V/O 852 907 971

50 KKSM5030V/O 803 859 930 KKSN5030V/O 865 921 991

30

33

KKSM3035V/O 767 823 867 KKSN3035V/O 827 883 927

35 KKSM3535V/O 779 834 884 KKSN3535V/O 840 896 946

40 KKSM4035V/O 792 848 902 KKSN4035V/O 852 907 962

45 KKSM4535V/O 803 859 923 KKSN4535V/O 865 921 984

50 KKSM5035V/O 816 872 944 KKSN5035V/O 876 932 1003

30

38

KKSM3040V/O 779 834 878 KKSN3040V/O 840 896 940

35 KKSM3540V/O 792 848 897 KKSN3540V/O 852 907 957

40 KKSM4040V/O 803 859 913 KKSN4040V/O 865 921 975

45 KKSM4540V/O 816 872 936 KKSN4540V/O 876 932 996

50 KKSM5040V/O 827 883 954 KKSN5040V/O 889 945 1016

30

43

KKSM3045V/O 792 848 891 KKSN3045V/O 852 907 951

35 KKSM3545V/O 803 859 908 KKSN3545V/O 865 921 970

40 KKSM4045V/O 816 872 927 KKSN4045V/O 876 932 986

45 KKSM4545V/O 827 883 947 KKSN4545V/O 889 945 1009

50 KKSM5045V/O 840 896 967 KKSN5045V/O 900 955 1027

30

48

KKSM3050V/O 803 859 902 KKSN3050V/O 865 921 964

35 KKSM3550V/O 816 872 922 KKSN3550V/O 876 932 980

40 KKSM4050V/O 827 883 938 KKSN4050V/O 889 945 1000

45 KKSM4550V/O 840 896 960 KKSN4550V/O 900 955 1020

50 KKSM5050V/O 852 907 978 KKSN5050V/O 913 969 1040

35

53

KKSM3555V/O 816 872 922 KKSN3555V/O 876 932 980

40 KKSM4055V/O 827 883 938 KKSN4055V/O 889 945 1000

45 KKSM4555V/O 840 896 960 KKSN4555V/O 900 955 1020

50 KKSM5055V/O 852 907 978 KKSN5055V/O 913 969 1040

55 KKSM5555V/O 865 921 1003 KKSN5555V/O 925 979 1062

35

58

KKSM3560V/O 827 883 933 KKSN3560V/O 889 945 995

40 KKSM4060V/O 840 896 951 KKSN4060V/O 900 955 1011

45 KKSM4560V/O 852 907 971 KKSN4560V/O 913 969 1033

50 KKSM5060V/O 865 921 991 KKSN5060V/O 925 979 1051

55 KKSM5560V/O 876 932 1014 KKSN5560V/O 938 994 1076

KKSM KKSN

Korkeat kaapit avohyllyllä, korkeus 182 cm

Säädettävä 
lasihylly

Säädettävä 
lasihylly
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Säädettävät hyllyt kpl 2 1

Pyykkikorit kpl 1 1

Säilytyskorit kpl 1 2

Kaappien syvyydet ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3) Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

30

29

KKSO3030V/O 852 907 989 KKSP3030V/O 889 945 1027

35 KKSO3530V/O 865 921 1003 KKSP3530V/O 900 955 1038

40 KKSO4030V/O 876 932 1014 KKSP4030V/O 913 969 1051

45 KKSO4530V/O 889 945 1027 KKSP4530V/O 925 979 1062

50 KKSO5030V/O 900 955 1038 KKSP5030V/O 938 994 1076

30

33

KKSO3035V/O 865 921 1003 KKSP3035V/O 900 955 1038

35 KKSO3535V/O 876 932 1014 KKSP3535V/O 913 969 1051

40 KKSO4035V/O 889 945 1027 KKSP4035V/O 925 979 1062

45 KKSO4535V/O 900 955 1038 KKSP4535V/O 938 994 1076

50 KKSO5035V/O 913 969 1051 KKSP5035V/O 949 1004 1087

30

38

KKSO3040V/O 876 932 1014 KKSP3040V/O 913 969 1051

35 KKSO3540V/O 889 945 1027 KKSP3540V/O 925 979 1062

40 KKSO4040V/O 900 955 1038 KKSP4040V/O 938 994 1076

45 KKSO4540V/O 913 969 1051 KKSP4540V/O 949 1004 1087

50 KKSO5040V/O 925 979 1062 KKSP5040V/O 962 1017 1100

30

43

KKSO3045V/O 889 945 1027 KKSP3045V/O 925 979 1062

35 KKSO3545V/O 900 955 1038 KKSP3545V/O 938 994 1076

40 KKSO4045V/O 913 969 1051 KKSP4045V/O 949 1004 1087

45 KKSO4545V/O 925 979 1062 KKSP4545V/O 962 1017 1100

50 KKSO5045V/O 938 994 1076 KKSP5045V/O 973 1028 1111

30

48

KKSO3050V/O 900 955 1038 KKSP3050V/O 938 994 1076

35 KKSO3550V/O 913 969 1051 KKSP3550V/O 938 994 1076

40 KKSO4050V/O 925 979 1062 KKSP4050V/O 962 1017 1100

45 KKSO4550V/O 938 994 1076 KKSP4550V/O 973 1028 1111

50 KKSO5050V/O 949 1004 1087 KKSP5050V/O 986 1041 1124

35

53

KKSO3555V/O 913 969 1051 KKSP3555V/O 949 1004 1087

40 KKSO4055V/O 925 979 1062 KKSP4055V/O 962 1017 1100

45 KKSO4555V/O 938 994 1076 KKSP4555V/O 973 1028 1111

50 KKSO5055V/O 949 1004 1087 KKSP5055V/O 986 1041 1124

55 KKSO5555V/O 962 1017 1100 KKSP5555V/O 999 1053 1136

35

58

KKSO3560V/O 925 979 1062 KKSP3560V/O 962 1017 1100

40 KKSO4060V/O 938 994 1076 KKSP4060V/O 973 1028 1111

45 KKSO4560V/O 949 1004 1087 KKSP4560V/O 986 1041 1124

50 KKSO5060V/O 962 1017 1100 KKSP5060V/O 999 1053 1136

55 KKSO5560V/O 973 1028 1111 KKSP5560V/O 1011 1065 1149

KKSO KKSP

Korkeat kaapit avohyllyllä, korkeus 182 cm

Säädettävä 
lasihylly

Säädettävä 
lasihylly



CKSI-kaappi
- siivousvälineteline
- kiinteä ylähylly.

KKVA-kaappi
- vaatetanko
- kiinteä ylähylly
- säädettävä alahylly.

CKS-kaappi
- kolme säädettävää 

hyllyä
- yksi kiinteä ylähylly.

Silityslauta-osion
sisämitat:
- korkeus 158 cm
- leveys 8,3 cm.
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Kaappien syvyydet 48-58 ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40

48

CKS400500V/O 658 713 767

45 CKS450500V/O 663 719 783

50 CKS500500V/O 670 725 797

55 CKS550500V/O 677 733 813

60 CKS600500V/O 684 739 827

40

53

CKS400550V/O 670 725 780

45 CKS450550V/O 676 732 796

50 CKS500550V/O 682 737 809

55 CKS550550V/O 688 744 824

60 CKS600550V/O 695 750 838

40

58

CKS400600V/O 682 737 792

45 CKS450600V/O 687 742 807

50 CKS500600V/O 694 749 821

55 CKS550600V/O 702 757 837

60 CKS600600V/O 709 763 852

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40

48

CKSI400500V/O 658 713 767

45 CKSI450500V/O 663 719 783

50 CKSI500500V/O 670 725 797

55 CKSI550500V/O 677 733 813

60 CKSI600500V/O 684 739 827

40

53

CKSI400550V/O 670 725 780

45 CKSI450550V/O 676 732 796

50 CKSI500550V/O 682 737 809

55 CKSI550550V/O 688 744 824

60 CKSI600550V/O 695 750 838

40

58

CKSI400600V/O 682 737 792

45 CKSI450600V/O 687 742 807

50 CKSI500600V/O 694 749 821

55 CKSI550600V/O 702 757 837

60 CKSI600600V/O 709 763 852

Siivouskaapit hyllyllä, korkeus 182 cm

Siivouskaapit siivousvälinetelineellä, korkeus 182 cm

L 40-60 cm, K 182 cm, S 48-58 cm

L 40-60 cm, K 182 cm, S 48-58 cm

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro*
Ovien  
lukumäärä

Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

50

58

KKVA500600O/V 1 510 566 697

60 KKVA600600O/V 1 533 588 737

80 KKVA800600 2 655 711 876

100 KKVA1000600 2 753 809 974

Tankokaappi, korkeus 182 cm

L 50-100 cm, K 182 cm

Kiinteä 
hyllylevy

Kiinteä 
hyllylevy



CKK2-kaappi

- yksi kiinteä ja kolme säädettävää hyllyä

- yläoven korkeus 138,5 cm

- alaoven korkeus 72,2 cm.

CKK2SL-kaappi

- yksi kiinteä ja kolme säädettävää hyllyä

- yläoven korkeus 138,5 cm

- alaoven korkeus 72,2 cm.

Kaappien syvyydet 38-58 cm ovineen. * Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Korkea kaappi kahdella ovella, korkeus 212 cm

Korkea kaappi kahdella ovella ja kolmella sisälaatikolla, korkeus 212 cm

L 40-60 cm, K 212 cm, S 38-58 cm

L 40-60 cm, K 212 cm, S 38-58 cm
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Korkeakaappi peilillä toimitetaan  
Lungo-vetimen kanssa.

Peili korkean kaapin etupintaan, korkeus 181 cm

L 40-45 cm, K 181 cm

Kiinteä 
hyllylevy

Kiinteä 
hyllylevy

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40

38

CKK2400400V/O 702 757 854

50 CKK2500400V/O 717 773 903

60 CKK2600400V/O 732 787 952

40

48

CKK2400500V/O 730 786 883

50 CKK2500500V/O 747 802 934

60 CKK2600500V/O 760 815 980

40

58

CKK2400600V/O 760 815 912

50 CKK2500600V/O 777 832 963

60 CKK2600600V/O 792 848 1013

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

40

38

CKK2SL400400V/O 1364 1419 1485

50 CKK2SL500400V/O 1399 1454 1548

60 CKK2SL600400V/O 1439 1494 1615

40

48

CKK2SL400500V/O 1404 1460 1526

50 CKK2SL500500V/O 1441 1496 1590

60 CKK2SL600500V/O 1483 1538 1660

40

58

CKK2SL400600V/O 1447 1501 1567

50 CKK2SL500600V/O 1483 1538 1632

60 CKK2SL600600V/O 1529 1585 1706

Leveys cm Tuotenro Hinta

40 OVIPEILI400 104

45 OVIPEILI450 113



Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

HT070641

Keskuspölynimurin letkunpidike
- sopii 55 cm ja 60 cm syviin kaappeihin
- leveys 473 mm
- syvyys 145 mm
- korkeus 288 mm.

35

HT0700038

Silityslaudan pidike ja teline letkulle
- leveys 300
- syvyys 300
- korkeus 160 mm.

22

HT070602

Siivouskomeron lankahylly
- leveys 458 mm
- syvyys 135 mm
- korkeus 915 mm.

52

HT070636

Siivouskomerosarja:
- sisältää kemikaalikaapin, kaksi laatikkoa kiskoineen ja 
letkukaaren
- väri harmaa/musta
- materiaali muovi/teräs
- kemikaalikaappi L305xS260xK356 mm
- laatikot 190x530/430x90 mm
- letkukaari 50x120x60 mm.

162

VAATET500
Vaatetanko, kromattu 460 mm
Kannakkeet 2 kpl, ruuvit 4 kpl

21

VAATET600
Vaatetanko, kromattu 560 mm
Kannakkeet 2 kpl, ruuvit 4 kpl

21

VAATET800
Vaatetanko, kromattu 760 mm
Kannakkeet 2 kpl, ruuvit 4 kpl 

23

VAATET1000
Vaatetanko, kromattu 960 mm
Kannakkeet 2 kpl, ruuvit 4 kpl

23

Siivouskaappivarusteet

158
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Leveys, cm Syvyys, cm  Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta Leveys cm Syvyys cm

30

29

PYK3030 54 PYKS3030 37 23,5 23,5

35 PYK3530 55 PYKS3530 38 28,5 23,5

40 PYK4030 57 PYKS4030 40 33,5 23,5

45 PYK4530 58 PYKS4530 41 38,5 23,5

50 PYK5030 59 PYKS5030 42 43,5 23,5

30

33

PYK3035 55 PYKS3035 38 23,5 28,5

35 PYK3535 57 PYKS3535 40 28,5 28,5

40 PYK4035 58 PYKS4035 41 33,5 28,5

45 PYK4535 59 PYKS4535 42 38,5 28,5

50 PYK5035 62 PYKS5035 43 43,5 28,5

30

38

PYK3040 57 PYKS3040 40 23,5 33,5

35 PYK3540 58 PYKS3540 41 28,5 33,5

40 PYK4040 59 PYKS4040 42 33,5 33,5

45 PYK4540 62 PYKS4540 43 38,5 33,5

50 PYK5040 64 PYKS5040 45 43,5 33,5

30

43

PYK3045 58 PYKS3045 41 23,5 38,5

35 PYK3545 59 PYKS3545 42 28,5 38,5

40 PYK4045 62 PYKS4045 43 33,5 38,5

45 PYK4545 64 PYKS4545 45 38,5 38,5

50 PYK5045 67 PYKS5045 46 43,5 38,5

30

48

PYK3050 59 PYKS3050 42 23,5 43,5

35 PYK3550 62 PYKS3550 43 28,5 43,5

40 PYK4050 64 PYKS4050 45 33,5 43,5

45 PYK4550 67 PYKS4550 46 38,5 43,5

50 PYK5050 70 PYKS5050 48 43,5 43,5

35

53

PYK3555 62 PYKS3555 45 28,5 48,5

40 PYK4055 64 PYKS4055 46 33,5 48,5

45 PYK4555 67 PYKS4555 47 38,5 48,5

50 PYK5055 70 PYKS5055 50 43,5 48,5

55 PYK5555 72 PYKS5555 50 48,5 48,5

60 PYK6055 74 PYKS6055 55 48,5 48,5

35

58

PYK3560 63 PYKS3560 47 28,5 53,5

40 PYK4060 66 PYKS4060 50 33,5 53,5

45 PYK4560 68 PYKS4560 52 38,5 53,5

50 PYK5060 71 PYKS5060 52 43,5 53,5

55 PYK5560 74 PYKS5560 55 48,5 53,5

60 PYK6060 76 PYKS6060 58 53,5 53,5

Korkean kaapin ja 1-ovisen  
alakaapin

Pyykkikorin Säilytyskorin Korien kehämitat

PYK PYKS

Liukukiskot sisältyvät hintaan.
Pyykki- ja säilytyskorit ovat aina 
valkoiset.

Korin korkeus 48 cm Korin korkeus 20 cm

L + 3,2 cm 

L + 3,2 cm 

L

S

L = leveys
S = syvyys

Pyykki- ja säilytyskorit



Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CYHX300200V/O 30

20

1 341 396 408

CYHX350200V/O 35 1 347 401 413

CYHX400200V/O 40 1 354 410 421

CYHX450200V/O 45 1 360 415 426

CYHX500200V/O 50 1 365 421 432

CYHX550200V/O 55 1 371 426 443

CYHX600200V/O 60 1 378 434 458

CYHX500200 50

20

2 396 451 462

CYHX550200 55 2 409 463 482

CYHX600200 60 2 421 475 500

CYHX700200 70 2 457 512 549

CYHX800200 80 2 468 524 575

CSVX500200 50

20

1 329 385 396

CSVX550200 55 1 336 390 401

CSVX600200 60 1 341 396 408

CSVX700200 70 1 365 421 437

CSVX800200 80 1 389 445 466

PRY300160655V/O 30

17

1 318 374 385

PRY400160655V/O 40 1 332 386 397

PRY500160655V/O 50 1 342 397 409

PRY550160655V/O 55 1 348 402 414

PRY600160655V/O 60 1 354 410 421

160

CYHX-kaapeissa on kaksi valkoista hyllyä.
CSVX-kaapeissa on yksi valkoinen hylly.
PRY-kaapeissa on kaksi valkoista hyllyä.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 85 cm, S 20 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 85 cm, S 20 cm

Kippiovelliset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 37 cm, S 20 cm

Yläkaappi (peilikaapin viereen)  
L 30-60 cm, K 65,5 cm, S 17 cm

Yläkaapit, syvyys 17 ja 20 cm



Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CYPX300200V/O 30

20

1 341 396 408

CYPX350200V/O 35 1 347 401 413

CYPX400200V/O 40 1 354 410 421

CYPX450200V/O 45 1 360 415 426

CYPX500200V/O 50 1 365 421 432

CYPX550200V/O 55 1 371 426 443

CYPX600200V/O 60 1 378 434 458

CYPX500200 50

20

2 396 451 462

CYPX550200 55 2 409 463 482

CYPX600200 60 2 421 475 500

CYPX700200 70 2 457 512 549

CYPX800200 80 2 468 524 575

CYPMX300200V/O 30

20

1 311 366 407

CYPMX350200V/O 35 1 316 372 412

CYPMX400200V/O 40 1 322 377 418

CYPMX450200V/O 45 1 329 385 425

CYPMX500200V/O 50 1 336 390 430

CYPMX550200V/O 55 1 341 396 442

CYPMX600200V/O 60 1 347 401 455

CYPMX500200 50

20

2 360 415 460

CYPMX550200 55 2 371 426 479

CYPMX600200 60 2 384 439 498

CYPMX700200 70 2 421 475 560

CYPMX800200 80 2 433 488 515
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CYPX-kaapeissa on kolme valkoista hyllyä.
CYPMX-kaapeissa on kaksi valkoista hyllyä.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 85 cm, S 20 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 85 cm, S 20 cm

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 59 cm, S 20 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 59 cm, S 20 cm

Yläkaapit, syvyys 20 cm



Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CYPX300350V/O 30

35

1 354 410 421

CYPX350350V/O 35 1 360 415 426

CYPX400350V/O 40 1 365 421 432

CYPX450350V/O 45 1 371 426 437

CYPX500350V/O 50 1 378 434 445

CYPX550350V/O 55 1 384 439 457

CYPX600350V/O 60 1 389 445 468

CYPX500350 50

35

2 409 463 474

CYPX550350 55 2 421 475 493

CYPX600350 60 2 433 488 512

CYPX700350 70 2 468 524 562

CYPX800350 80 2 482 536 587

CYPMX300350V/O 30

35

1 322 377 418

CYPMX350350V/O 35 1 329 385 425

CYPMX400350V/O 40 1 336 390 430

CYPMX450350V/O 45 1 341 396 436

CYPMX500350V/O 50 1 347 401 442

CYPMX550350V/O 55 1 354 410 455

CYPMX600350V/O 60 1 360 415 467

CYPMX500350 50

35

2 371 426 472

CYPMX550350 55 2 384 439 491

CYPMX600350 60 2 396 451 511

CYPMX700350 70 2 433 488 560

CYPMX800350 80 2 445 500 586

CYPX-kaapeissa on kolme valkoista hyllyä.
CYPMX-kaapeissa on kaksi valkoista hyllyä.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 85 cm, S 35 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 85 cm, S 35 cm

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 59 cm, S 35 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 59 cm, S 35 cm

Yläkaapit, syvyys 35 cm
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Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CYHX300350V/O 30

35

1 354 410 421

CYHX350350V/O 35 1 360 415 426

CYHX400350V/O 40 1 365 421 432

CYHX450350V/O 45 1 371 426 437

CYHX500350V/O 50 1 378 434 445

CYHX550350V/O 55 1 384 439 457

CYHX600350V/O 60 1 389 445 468

CYHX500350 50

35

2 409 463 474

CYHX550350 55 2 421 475 493

CYHX600350 60 2 433 488 512

CYHX700350 70 2 468 524 562

CYHX800350 80 2 482 536 587

CSOX500350V/O 50

35

1 284 339 350

CSOX550350V/O 55 1 300 355 366

CSOX600350V/O 60 1 308 363 374

CSOX700350 70 2 333 387 398

CSOX800350 80 2 357 412 423

CSVX500350 50

35

1 329 385 396

CSVX550350 55 1 347 401 413

CSVX600350 60 1 354 410 421

CSVX632350 63,2 1 377 433 449

CSVX700350 70 1 378 434 450

CSVX800350 80 1 402 458 480

CYTMX600350 60

35

1 670 725 780

CYTMX700350 70 1 682 737 794

CYTMX800350 80 1 694 749 899

CYHX-kaapeissa on kaksi valkoista hyllyä.
CSVX-kaapeissa on yksi valkoinen hylly.
CYTMX-kaapeissa on yksi valkoinen hylly.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

1-oviset yläkaapit  
L 30-60 cm, K 85 cm, S 35 cm

2-oviset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 85 cm, S 35 cm

Yläkaappi  
L 50-80 cm, K 37 cm, S 35 cm

Kippiovelliset yläkaapit  
L 50-80 cm, K 37 cm, S 35 cm

Taiteovelliset yläkaapit  
L 60-80 cm, K 59 cm, S 35 cm

Yläkaapit, syvyys 35 cm

163



Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

COO300400V/O 30

38

1 378 434 445

COO350400V/O 35 1 384 439 450

COO400400V/O 40 1 389 445 455

COO450400V/O 45 1 396 451 462

COO500400V/O 50 1 402 458 468

COO550400V/O 55 1 409 463 482

COO600400V/O 60 1 414 468 493

COO600400 60 2 414 468 493

COO700400 70 2 462 517 555

COO800400 80 2 475 530 582

COO300450V/O 30

43

1 384 439 450

COO350450V/O 35 1 389 445 455

COO400450V/O 40 1 396 451 462

COO450450V/O 45 1 402 458 468

COO500450V/O 50 1 409 463 474

COO550450V/O 55 1 414 468 487

COO600450V/O 60 1 421 475 500

COO600450 60 2 421 475 500

COO700450 70 2 475 530 569

COO800450 80 2 487 541 592

COO300500V/O 30

48

1 389 445 455

COO350500V/O 35 1 396 451 462

COO400500V/O 40 1 402 458 468

COO450500V/O 45 1 409 463 474

COO500500V/O 50 1 414 468 480

COO550500V/O 55 1 421 475 493

COO600500V/O 60 1 427 483 507

COO600500 60 2 427 483 507

COO700500 70 2 487 541 579

COO800500 80 2 500 555 605

COO300550V/O 30

53

1 396 451 462

COO350550V/O 35 1 402 458 468

COO400550V/O 40 1 409 463 474

COO450550V/O 45 1 414 468 480

COO500550V/O 50 1 421 475 487

COO550550V/O 55 1 427 483 500

COO600550V/O 60 1 433 488 512

COO600550 60 2 433 488 512

COO700550 70 2 500 555 592

COO800550 80 2 512 567 617

COO300600V/O 30

58

1 402 458 468

COO350600V/O 35 1 409 463 474

COO400600V/O 40 1 414 468 480

COO450600V/O 45 1 421 475 487

COO500600V/O 50 1 427 483 493

COO550600V/O 55 1 433 488 505

COO600600V/O 60 1 438 493 517

COO600600 60 2 438 493 517

COO700600 70 2 512 567 604

COO800600 80 2 524 579 630

Alakaapit ovella

COO-kaapeissa on yksi valkoinen hylly.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Alakaappi yhdellä ovella  
ilman yläkantta
L 30-60 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Alakaappi kahdella ovella  
ilman yläkantta
L 60-80 cm, K 73 cm, S 38-58 cm
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Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

COP300400V/O 30

38

1 517 573 595

COP350400V/O 35 1 529 585 612

COP400400V/O 40 1 541 597 630

COP450400V/O 45 1 554 609 648

COP500400V/O 50 1 566 621 665

COP550400V/O 55 1 578 634 683

COP600400V/O 60 1 590 646 701

COP600400 60 2 590 646 701

COP700400 70 2 639 694 760

COP800400 80 2 652 708 785

COP300450V/O 30

43

1 517 573 595

COP350450V/O 35 1 529 585 612

COP400450V/O 40 1 536 591 624

COP450450V/O 45 1 541 597 636

COP500450V/O 50 1 548 603 648

COP550450V/O 55 1 554 609 659

COP600450V/O 60 1 561 615 671

COP600450 60 2 561 615 671

COP700450 70 2 614 670 736

COP800450 80 2 628 683 760

COP300500V/O 30

48

1 529 585 607

COP350500V/O 35 1 536 591 619

COP400500V/O 40 1 541 597 630

COP450500V/O 45 1 548 603 642

COP500500V/O 50 1 554 609 653

COP550500V/O 55 1 561 615 665

COP600500V/O 60 1 566 621 676

COP600500 60 2 566 621 676

COP700500 70 2 628 683 749

COP800500 80 2 639 694 771

COP300550V/O 30

53

1 536 591 613

COP350550V/O 35 1 541 597 624

COP400550V/O 40 1 548 603 637

COP450550V/O 45 1 554 609 648

COP500550V/O 50 1 561 615 660

COP550550V/O 55 1 566 621 671

COP600550V/O 60 1 573 628 683

COP600550 60 2 573 628 683

COP700550 70 2 639 694 760

COP800550 80 2 652 708 785

COP300600V/O 30

58

1 541 597 619

COP350600V/O 35 1 548 603 632

COP400600V/O 40 1 554 609 642

COP450600V/O 45 1 561 615 654

COP500600V/O 50 1 566 621 665

COP550600V/O 55 1 573 628 677

COP600600V/O 60 1 578 634 688

COP600600 60 2 578 634 688

COP700600 70 2 652 708 774

COP800600 80 2 663 719 796

COP-kaapeissa on yksi valkoinen hylly.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Alakaapit ovella ja ylälaatikolla
Alakaappi yhdellä ovella  
ilman yläkantta
L 30-60 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Alakaappi kahdella ovella 
ilman yläkantta
L 60-80 cm, K 73 cm, S 38-58 cm
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Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Ovia kpl Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

COPA300400V/O 30

38

1 578 634 655

COPA350400V/O 35 1 590 646 673

COPA400400V/O 40 1 602 658 690

COPA450400V/O 45 1 614 670 709

COPA500400V/O 50 1 628 683 727

COPA550400V/O 55 1 639 694 744

COPA600400V/O 60 1 652 708 762

COPA600400 60 2 652 708 762

COPA300450V/O 30

43

1 585 640 662

COPA350450V/O 35 1 590 646 673

COPA400450V/O 40 1 597 652 685

COPA450450V/O 45 1 602 658 696

COPA500450V/O 50 1 609 664 709

COPA550450V/O 55 1 614 670 720

COPA600450V/O 60 1 621 676 732

COPA600450 60 2 621 676 732

COPA300500V/O 30

48

1 590 646 667

COPA350500V/O 35 1 597 652 679

COPA400500V/O 40 1 602 658 690

COPA450500V/O 45 1 609 664 703

COPA500500V/O 50 1 614 670 714

COPA550500V/O 55 1 621 676 726

COPA600500V/O 60 1 628 683 738

COPA600500 60 2 628 683 738

COPA300550V/O 30

53

1 597 652 674

COPA350550V/O 35 1 602 658 685

COPA400550V/O 40 1 609 664 697

COPA450550V/O 45 1 614 670 709

COPA500550V/O 50 1 621 676 721

COPA550550V/O 55 1 628 683 733

COPA600550V/O 60 1 634 688 744

COPA600550 60 2 634 688 744

COPA300600V/O 30

58

1 602 658 679

COPA350600V/O 35 1 609 664 691

COPA400600V/O 40 1 614 670 703

COPA450600V/O 45 1 621 676 715

COPA500600V/O 50 1 628 683 727

COPA550600V/O 55 1 634 688 738

COPA600600V/O 60 1 639 694 749

COPA600600 60 2 639 694 749

COPA-kaapeissa on yksi valkoinen pyykkikori. 

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri.

Alakaapit ovilla ja ylälaatikolla sekä pyykkikorilla
Alakaappi ylälaatikolla,  
yhdellä ovella ilman yläkantta
L 30-60 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Alakaappi ylälaatikolla,  
kahdella ovella ilman yläkantta
L 60 cm, K 73 cm, S 38-58 cm
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

C2L300400 30

38

573 628 661

C2L350400 35 586 641 674

C2L400400 40 597 652 696

C2L450400 45 610 665 710

C2L500400 50 621 676 721

C2L550400 55 635 689 734

C2L600400 60 646 701 745

C2L700400 70 670 725 769

C2L800400 80 694 749 804

C2L300450 30

43

586 641 674

C2L350450 35 597 652 685

C2L400450 40 610 665 710

C2L450450 45 621 676 721

C2L500450 50 635 689 734

C2L550450 55 646 701 745

C2L600450 60 659 714 758

C2L700450 70 683 738 783

C2L800450 80 708 762 817

C2L300500 30

48

597 652 685

C2L350500 35 610 665 698

C2L400500 40 621 676 721

C2L450500 45 635 689 734

C2L500500 50 646 701 745

C2L550500 55 659 714 758

C2L600500 60 670 725 769

C2L700500 70 694 749 794

C2L800500 80 719 774 828

C2L300550 30

53

610 665 698

C2L350550 35 621 676 710

C2L400550 40 635 689 734

C2L450550 45 646 701 745

C2L500550 50 659 714 758

C2L550550 55 670 725 769

C2L600550 60 683 738 783

C2L700550 70 694 749 794

C2L800550 80 708 762 817

C2L300600 30

58

621 676 710

C2L350600 35 635 689 723

C2L400600 40 646 701 745

C2L450600 45 659 714 758

C2L500600 50 670 725 769

C2L550600 55 683 738 783

C2L600600 60 694 749 794

C2L700600 70 708 762 807

C2L800600 80 719 774 828

Alakaapit kahdella laatikolla
Alakaappi kahdella laatikolla  
ilman yläkantta
L 30-80 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Huom! Ei sovellu allaskaapiksi. Allaskaapit s. 170.
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CL300400 30

38

646 701 734

CL350400 35 658 713 746

CL400400 40 670 725 769

CL450400 45 682 737 782

CL500400 50 694 749 794

CL550400 55 707 761 805

CL600400 60 719 774 817

CL700400 70 744 799 842

CL800400 80 767 823 878

CL300450 30

43

658 713 746

CL350450 35 670 725 758

CL400450 40 682 737 782

CL450450 45 694 749 794

CL500450 50 707 761 805

CL550450 55 719 774 817

CL600450 60 730 786 829

CL700450 70 754 810 854

CL800450 80 779 834 889

CL300500 30

48

670 725 758

CL350500 35 682 737 770

CL400500 40 694 749 794

CL450450 45 707 761 805

CL500500 50 719 774 817

CL550500 55 730 786 829

CL600500 60 744 799 842

CL700500 70 767 823 867

CL800500 80 792 848 902

CL300550 30

53

682 737 770

CL350550 35 694 749 783

CL400550 40 707 761 805

CL450550 45 719 774 817

CL500550 50 730 786 829

CL550550 55 744 799 842

CL600550 60 754 810 854

CL700550 70 779 834 878

CL800550 80 803 859 913

CL300600 30

58

694 749 783

CL350600 35 707 761 795

CL400600 40 719 774 817

CL450600 45 730 786 829

CL500600 50 744 799 842

CL550600 55 754 810 854

CL600600 60 767 823 867

CL700600 70 792 848 891

CL800600 80 816 872 927

Alakaapit kolmella laatikolla

Alakaapit kolmella laatikolla  
ilman yläkantta
L 30-80 cm, K 73 cm, S 38-58 cm
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Kaappien syvyydet ovineen 58 cm.

Kaappien syvyydet ovineen 58 cm.

Silityslaudan mitat 950 x 300 mm.

Silityslaudan mitat 950 x 300 mm.

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

COSL400600V/O 40

58

613 669 679

COSL450600V/O 45 624 682 692

COSL500600V/O 50 637 691 703

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CLSL400600 40

58

809 864 908

CLSL450600 45 822 877 922

CLSL500600 50 834 889 934

Alakaappi yhdellä ovella ja silityslaudalla

Alakaappi kahdella laatikolla ja silityslaudalla

Alakaappi yhdellä ovella ja  
silityslaudalla ilman yläkantta
L 40-50 cm, K 73 cm, S 58 cm

Alakaappi kahdella laatikolla ja  
silityslaudalla ilman yläkantta
L 40-50 cm, K 73 cm, S 58 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. 
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla sekä vetimen malli ja väri. Värikoodit ja mallit s. 146-147.
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Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

C2LA400400 40

38

597 652 696

C2LA450400 45 610 665 710

C2LA500400 50 621 676 721

C2LA550400 55 635 689 734

C2LA600400 60 646 701 745

C2LA700400 70 670 725 769

C2LA800400 80 694 749 804

C2LA400450 40

43

610 665 710

C2LA450450 45 621 676 721

C2LA500450 50 635 689 734

C2LA550450 55 646 701 745

C2LA600450 60 659 714 758

C2LA700450 70 683 738 783

C2LA800450 80 708 762 817

C2LA400500 40

48

621 676 721

C2LA450500 45 635 689 734

C2LA500500 50 646 701 745

C2LA550500 55 659 714 758

C2LA600500 60 670 725 769

C2LA700500 70 694 749 794

C2LA800500 80 719 774 828

C2LA400550 40

53

635 689 734

C2LA450550 45 646 701 745

C2LA500550 50 659 714 758

C2LA550550 55 670 725 769

C2LA600550 60 683 738 783

C2LA700550 70 694 749 794

C2LA800550 80 708 762 817

C2LA400600 40

58

646 701 745

C2LA450600 45 659 714 758

C2LA500600 50 670 725 769

C2LA550600 55 683 738 783

C2LA600600 60 694 749 794

C2LA700600 70 708 762 807

C2LA800600 80 719 774 828

Allaskaapit kahdella laatikolla

Allaskaappi kahdella laatikolla ilman yläkantta
L 40-80 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CLA300400 30

38

585 640 673

CLA350400 35 597 652 685

CLA400400 40 609 664 709

CLA450400 45 621 676 721

CLA500400 50 634 688 733

CLA550400 55 646 701 745

CLA600400 60 658 713 757

CLA700400 70 682 737 782

CLA800400 80 707 761 816

CLA300450 30

43

597 652 685

CLA350450 35 609 664 697

CLA400450 40 621 676 721

CLA450450 45 634 688 733

CLA500450 50 646 701 745

CLA550450 55 658 713 757

CLA600450 60 670 725 769

CLA700450 70 694 749 794

CLA800450 80 719 774 828

CLA300500 30

48

609 664 697

CLA350500 35 621 676 710

CLA400500 40 634 688 733

CLA450500 45 646 701 745

CLA500500 50 658 713 757

CLA550500 55 670 725 769

CLA600500 60 682 737 782

CLA700500 70 707 761 805

CLA800500 80 730 786 840

CLA300550 30

53

621 676 710

CLA350550 35 634 688 722

CLA400550 40 646 701 745

CLA450550 45 658 713 757

CLA500550 50 670 725 769

CLA550550 55 682 737 782

CLA600550 60 694 749 794

CLA700550 70 707 761 805

CLA800550 80 719 774 828

CLA300600 30

58

634 688 722

CLA350600 35 646 701 734

CLA400600 40 658 713 757

CLA450600 45 670 725 769

CLA500600 50 682 737 782

CLA550600 55 694 749 794

CLA600600 60 707 761 805

CLA700600 70 719 774 817

CLA800600 80 730 786 840

Allaskaapit kahdella laatikolla 

Allaskaappi kiinteällä peitelevyllä ja kahdella laatikolla  
ilman yläkantta
L 30-80 cm
K 73 cm
S 38-58 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.
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JÄTEASTIAT
Toimitukseen sisältyy yksi isompi jäte-
sanko sekä kaapin koosta riippuen yksi 
tai kaksi pienempää jätesankoa.

Kaappien syvyydet ovineen 38-58 cm.

Tuotenro* Leveys cm Roska-astiat Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CLAJ600400 60
1 x 10,5 l
1 x 19 l

38

609 664 720

CLAJ700400 70
1 x 10,5 l
1 x 19 l

639 694 760

CLAJ600450 60
1 x 10,5 l
1 x 19 l

43

614 670 725

CLAJ700450 70
1 x 10,5 l
1 x 19 l

646 701 766

CLAJ600500 60
1 x 10,5 l
1 x 19 l

48

621 676 732

CLAJ700500 70
2 x 10,5 l
1 x 19 l

652 708 774

CLAJ600550 60
2 x 10,5 l
1 x 19 l

53

628 683 738

CLAJ700550 70
2 x 10,5 l
1 x 19 l

658 713 779

CLAJ600600 60
2 x 10,5 l
1 x 19 l

58

634 688 744

CLAJ700600 70
2 x 10,5 l
1 x 19 l

663 719 785

Allaskaappi yhdellä laatikolla ja jätevaunulla

Allaskaappi kiinteällä peitelevyllä,   
laatikolla ja jätevaunulla 
ilman yläkantta
L 60-70 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Laatikoiden syvyydet etusarjoineen 38-58 cm. Kaappien syvyydet ovineen 38-58 cm.

Huom! CKMY-kaappien alapohjiin ei ole mahdollista saada lisävalintana 
ledivalaistusta.

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta  (2) Hinta  (3)

CKMA300400 30

38

282 337 342

CKMA350400 35 287 342 348

CKMA400400 40 292 348 353

CKMA450400 45 298 353 359

CKMA500400 50 305 361 366

CKMA550400 55 311 366 372

CKMA600400 60 316 372 377

CKMA300450 30

43

292 348 353

CKMA350450 35 298 353 359

CKMA400450 40 305 361 366

CKMA450450 45 311 366 372

CKMA500450 50 316 372 377

CKMA550450 55 322 377 383

CKMA600450 60 329 385 390

CKMA300500 30

48

305 361 366

CKMA350500 35 311 366 372

CKMA400500 40 316 372 377

CKMA450500 45 322 377 383

CKMA500500 50 329 385 390

CKMA550500 55 336 390 396

CKMA600500 60 341 396 401

CKMA300550 30

53

316 372 377

CKMA350550 35 322 377 383

CKMA400550 40 329 385 390

CKMA450550 45 336 390 396

CKMA500550 50 341 396 401

CKMA550550 55 347 401 408

CKMA600550 60 354 410 415

CKMA300600 30

58

329 385 390

CKMA350600 35 336 390 396

CKMA400600 40 341 396 401

CKMA450600 45 347 401 408

CKMA500600 50 354 410 415

CKMA550600 55 360 415 421

CKMA600600 60 365 421 426

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CKMY300400V/O 30

38

208 263 268

CKMY350400V/O 35 214 270 275

CKMY400400V/O 40 220 275 280

CKMY450400V/O 45 225 280 286

CKMY500400V/O 50 232 287 292

CKMY550400V/O 55 238 293 299

CKMY600400V/O 60 243 299 304

CKMY300450V/O 30

43

220 275 280

CKMY350450V/O 35 225 280 286

CKMY400450V/O 40 232 287 292

CKMY450450V/O 45 238 293 299

CKMY500450V/O 50 243 299 304

CKMY550450V/O 55 249 304 310

CKMY600450V/O 60 257 312 317

CKMY300500V/O 30

48

232 287 292

CKMY350500V/O 35 238 293 299

CKMY400500V/O 40 243 299 304

CKMY450500V/O 45 249 304 310

CKMY500500V/O 50 257 312 317

CKMY550500V/O 55 263 317 323

CKMY600500V/O 60 268 323 328

CKMY300550V/O 30

53

243 299 304

CKMY350550V/O 35 249 304 310

CKMY400550V/O 40 257 312 317

CKMY450550V/O 45 263 317 323

CKMY500550V/O 50 268 323 328

CKMY550550V/O 55 274 328 335

CKMY600550V/O 60 282 337 342

CKMY300600V/O 30

58

257 312 317

CKMY350600V/O 35 263 317 323

CKMY400600V/O 40 268 323 328

CKMY450600V/O 45 274 328 335

CKMY500600V/O 50 282 337 342

CKMY550600V/O 55 287 342 348

CKMY600600V/O 60 292 348 353

Matalat säilytyslaatikot Yläkaapit korkean kaapin päälle

L 30-60 cm, K 30 cm, S 38-58 cmL 30-60 cm, K 30 cm, S 38-58 cm

Tuotenro* Leveys cm Syvyys cm Korkeus cm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

CSVSX600600 60
58

20 359 446 467

CSVMX600600 60 25 402 458 480

Kippiovelliset yläkaapit, syvyys 58 cm
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* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro*
Hinta 

(1)
Hinta 

(2)
Hinta 

(3)

50 20 CYOKMX500200V/O 433 488 493

60 35 CYOKMX600350V/O 457 512 517

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro*
Hinta 

(1)
Hinta 

(2)
Hinta 

(3)

50 20 CYOKX500200V/O 445 500 522

60 35 CYOKX600350V/O 468 524 546

Leveys 
cm

Syvyys 
cm

Korkeus 
cm

Tuotenro*
Hinta  

(1)
Hinta  

(2)
Hinta  

(3)

60 60 59 CYOKKMX600600V/O 468 524 529

Leveys 
cm

Syvyys 
cm

Korkeus 
cm

Tuotenro*
Hinta  

(1)
Hinta  

(2)
Hinta  

(3)

60 60 85 CYOKKX600600V/O 482 536 559

Yläkulmakaapit, korkeus 59 cm Yläkulmakaapit, korkeus 85 cm

Taiteovelliset yläkulmakaapit, 
korkeus 59 cm

Taiteovelliset yläkulmakaapit, 
korkeus 85 cm

L 50-60 cm, K 59 cm, S 20 ja 35 cm L 50-60 cm, K 85 cm, S 20 ja 35 cm
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Esimerkkikuvat kulmaratkaisuista

Kuvassa V = vasenkätinen alakulmakaappi

30 mm laminaattitasojen 

kulmaratkaisuihin on saata-

vissa erilaisia liitoskoneistuk-

sia hintaan 45,-/kpl. Yhteen 

kulmaratkaisuun tarvitaan 

kaksi koneistusta. Kysy lisä-

tietoja myynnistämme.

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenumeron perään. Värimallit ja -koodit s. 146-147.  
Ilmoita myös oven kätisyys V = saranat vasemmalla tai O = saranat oikealla. Ilmoita myös vetimen malli ja väri.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

90 90 CAKK900900V/O 719 774 779

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

90 38 CAKU900400V/O 536 591 597

90 43 CAKU900450V/O 548 603 609

90 48 CAKU900500V/O 561 615 621

90 53 CAKU900550V/O 573 628 634

90 58 CAKU900600V/O 585 640 646

Taiteovellinen alakulmakaappi

Alakulmakaapit korkealla ovella

L 90 cm, K 73 cm, S 90 cm

L 90 cm, K 73 cm, S 38-58 cm

Taiteovellisen alakulmakaapin toimitukseen 
sisältyy yksi säädettävä kalustehylly.



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Materiaalitiedot:

Värit M01, E2, B2: melamiinipäällystettyä kalustelevyä.
Väri GA1: korkeakiiltoista akryylipinnoitettua MDF-kuitulevyä. 
Värit 2902, 2903 ja 2910: mattapintaista laminaattipäällysteistä  
kalustelevyä.

Kaapin runkosyvyys, mm Irtosivun syvyys, mm Irtosivun korkeus, mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

360 378 855 IS360855 76 96 129

410 428 855 IS410855 76 96 129

460 478 855 IS460855 76 96 129

510 528 855 IS510855 76 96 129

560 578 855 IS560855 76 96 129

MATALAT IRTOSIVUT kylpyhuone/kodinhoitohuone, säätötassut, kokonaiskorkeus 862-880 mm

Kaapin runkosyvyys, mm Irtosivun syvyys, mm Irtosivun korkeus, mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

360 378 877 IS360877 76 96 129

410 428 877 IS410877 76 96 129

460 478 877 IS460877 76 96 129

510 528 877 IS510877 76 96 129

560 578 877 IS560877 76 96 129

MATALAT IRTOSIVUT (sokkeleiden kanssa) Ilman säätötassuja

Kaapin runkosyvyys, mm Irtosivun syvyys, mm Irtosivun korkeus, mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

560 578 1250 IS5601250 89 121 164

560 578 1960 IS5601960 96 146 196

IRTOSIVUT PESUKONERYHMIIN  Säätötassuilla, kokonaiskorkeudet 1257-1275 ja 1967-1985 mm

Kaapin runkosyvyys, mm Irtosivun syvyys, mm Irtosivun korkeus, mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

560 578 2270 IS5602270 101 160 221

KORKEAT IRTOSIVUT Ilman säätötassuja

Kaapin runkosyvyys, mm Irtosivun syvyys, mm Irtosivun korkeus, mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

560 578 2260 IS5602260 105 167 232

KORKEAT IRTOSIVUT Säätötassuilla, kokonaiskorkeus 2267-2285 mm

Leveys mm Korkeus mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

2000 150 SOKKELIL 41 52 75

2000 100 SOKKELIL100 41 52 75

SOKKELILEVYT Ilman säätötassuja, reunanauhoitus 150 ja 100 mm päädyissä

Leveys mm Korkeus mm Tuotenro* Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

100 588 VLI588 20 27 43

100 727 VLICC 20 27 43

VÄLILISTA

* Lisää tilaukseen värikoodi tuotenron perään. 

M01 E2 B2

GA1 2910 2903 2902
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ERGO1 tukikehys yhdelle pesukoneelle, runkosyvyys 578 mm

Tuotenro Leveys, mm Syvyys, mm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

ERGO1 632 600 795 850 938

ERGO1:n toimitukseen sisältyy:
-	 harmaa, eloksoitua alumiinia oleva tukikehys
-	 valkoinen laatikko, etusarjan väri valittavissa*
-	 laminaattitaso 600x600x30 mm** 
-	 kaksi irtosivua 1250x578x16 mm + säätötassuilla***
-	 laminaattitaso 640x600x30 mm** 

Tasomateriaalit s. 180.

*	 Lisää tilaukseen etusarjan värikoodi tuotenumeron jälkeen sekä vetimen malli ja väri. Etusarjan värikoodit s. 146-147 ja vetimet s. 209-210.
**	 Ilmoita tilauksessa laminaattitason värikoodi, värivaihtoehdot s. 180. ERGO1 toimitetaan ainoastaan 30 mm laminaattitasoilla.
*** Ilmoita tilauksessa irtosivujen värikoodi. Värivaihtoehdot s. 175. Toimitamme irtosivut valkoisina (M01), jollei muuta mainita.


 



















40




1240







 

01 E2 B2

GA1 2910 2903 2902
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Katso asennusohje sivuiltamme www.temal.fi/temal-tietoa.
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01 E2 B2

GA1 2910 2903 2902

01NC

ERGO1+ pesukoneen tukikehys yläkaapilla, runkosyvyys 578 mm

Tuotenro Leveys, mm Syvyys, mm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

ERGO1+ 632 600 1084 1249 1392

ERGO1+:n toimitukseen sisältyy:
-	 harmaa eloksoitua alumiinia oleva tukikehys
-	 valkoinen laatikko, etusarjan väri valittavissa*
-	 laminaattitaso 600x600x30 mm**
-	 kaksi irtosivua 1970x578x16 mm + säätötassuilla***
-	 yläkaappi, 600x580x635 mm, oven väri ja kätisyys valittavissa*

Tasomateriaalit s. 180.

*	 Lisää tilaukseen etusarjan värikoodi tuotenumeron jälkeen sekä vetimen malli ja väri. Etusarjan värikoodit s. 146-147 ja vetimet s. 209-210.
**	  Ilmoita tilauksessa laminaattitason värikoodi, värivaihtoehdot s. 180. ERGO1 toimitetaan ainoastaan 30 mm laminaattitasoilla.
***	Ilmoita tilauksessa irtosivujen värikoodi. Värivaihtoehdot s. 175. Toimitamme irtosivut valkoisina (M01), jollei muuta mainita.

Katso asennusohje sivuiltamme www.temal.fi/temal-tietoa.
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Tuotenro Leveys, mm Syvyys, mm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

ERGO2 1240 600 1324 1379 1467

*	 Lisää tilaukseen etusarjan värikoodi tuotenumeron jälkeen sekä vetimen malli ja väri. Etusarjan värikoodit s. 146-147 ja vetimet s. 209-210.
**	  Ilmoita tilauksessa laminaattitason värikoodi, värivaihtoehdot s. 180. ERGO2 toimitetaan ainoastaan 30 mm laminaattitasoilla.
***	 Ilmoita tilauksessa irtosivujen värikoodi. Värivaihtoehdot s. 175. Toimitamme irtosivut valkoisina (M01), jollei muuta mainita.

ERGO2 tukikehys kahdelle pesukoneelle, runkosyvyys 578 mm

ERGO2:n toimitukseen sisältyy:
-	 kaksi harmaata eloksoitua alumiinia olevaa tukikehystä
-	 kaksi valkoista laatikkoa, etusarjojen väri valittavissa*
-	 laminaattitaso 1200x600x30 mm** 
-	 kaksi irtosivua 1250x578x16 mm + säätötassuilla***
-	 laminaattitaso 1240x600x30 mm**

Tasomateriaalit s. 180.
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Tuotenro Leveys, mm Syvyys, mm Hinta (1) Hinta (2) Hinta (3)

ERGO2+ 1232 600 1698 1929 2107

*	 Lisää tilaukseen etusarjan värikoodi tuotenumeron jälkeen sekä vetimen malli ja väri. Etusarjan värikoodit s. 146-147 ja vetimet s. 209-210. 
**   Ilmoita tilauksessa laminaattitason värikoodi, värivaihtoehdot s. 180. ERGO2+ toimitetaan ainoastaan 30 mm laminaattitasoilla.
***	 Ilmoita tilauksessa irtosivujen värikoodi. Värivaihtoehdot s. 175. Toimitamme irtosivut valkoisina (M01), jollei muuta mainita. 

ERGO2+ pesukoneen tukikehys kahdelle koneelle, runkosyvyys 578

ERGO2+:n toimitukseen sisältyy:
-	 kaksi harmaata eloksoitua alumiinia olevaa tukikehystä
-	 kaksi valkoista laatikkoa, etusarjojen väri valittavissa*
-	 laminaattitaso 1200x600x30 mm**
-	 kaksi irtosivua 1970x578x16 mm + säätötassuilla***
-	 kaksi yläkaappia, 600x580x635 mm, oven väri ja kätisyys valittavissa*

Tasomateriaalit s. 180.

Katso asennusohje sivuiltamme www.temal.fi.
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Ympärilistoitetut laminaattitasot

Huom! Toimitamme laminaattitasot ilman allasaukkoa. 
Suojaa laminaattitasoon tekemäsi allasaukon reunat vedeltä esim. venelakalla.

Materiaali	 Korkeapainelaminaatti
Paksuus	 n. 30 mm
Reunat	 Näkyvät reunat on suojattu 2 mm ABS-nauhalla
Reunamuoto 	 Suora reuna
Päätynauhoitus	 Tason värinen

Tilausesimerkki: Valkoinen yksipuolinen laminaattitaso (paksuus 30 mm) 600x400 mm 
= Tuotenro LAM40030-1406, 600x400x30 mm  
(= Tuotenro LAM+syvyys mm+paksuus mm -1 tai 2 (yksi- tai kaksipuolinen taso)+värikoodi, tilattava pituus mm x syvyys mm x paksuus mm).

Huom! Tilauksessa on ilmoitettava tarkat mitat: pituus mm x syvyys mm x paksuus mm. Määrämittaiset pituudet ja syvyydet on myös tilattavis-
sa. Laminaattitasot laskutetaan seuraavan täyden desimetrin mukaan, esim. tason pituus 640 mm, laskutushinta 0,70 juoksumetriä (jm).  
Pituus- ja syvyystoleranssit ovat +/- 2 mm. Tason maksimipituus on 3000 mm.

Väri Värikoodi

YKSIPUOLISET LAMINAATIT
Hinta / jm

Paksuus 
mm

Syvyys
35 cm

Syvyys
40 cm

Syvyys
45 cm

Syvyys
50 cm

Syvyys
55 cm

Syvyys
60 cm

Syvyys
70 cm

Syvyys
80 cm

Syvyys
125 cm

Valkoinen 406 30 125 125 137 137 150 150 166 183 324

Harmaa 
puu

608 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Vaalea 
puu

1949 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Vaalea 
tammi

650 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Jalava 1391 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Betoni 1460 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Musta 1455 30 137 137 150 150 162 162 178 195 335

Väri Värikoodi

KAKSIPUOLISET LAMINAATIT
Hinta / jm

Paksuus 
mm

Syvyys
35 cm

Syvyys
40 cm

Syvyys
45 cm

Syvyys
50 cm

Syvyys
55 cm

Syvyys
60 cm

Syvyys
70 cm

Syvyys
80 cm

Syvyys
125 cm

Valkoinen 406 30 152 152 166 166 183 183 204 226 395

Harmaa 
puu

608 30 166 166 183 183 197 197 218 240 423

Vaalea 
puu

1949 30 166 166 183 183 197 197 218 240 423

Vaalea 
tammi

650 30 167 167 185 185 199 199 221 242 426

Jalava 1391 30 167 167 185 185 199 199 221 242 426

Betoni 1460 30 167 167 185 185 199 199 221 242 426

Musta 1455 30 167 167 185 185 199 199 221 242 426
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POLARIS-laminaattitasot

Polaris-laminaatin pinta on sävyltään hienostuneen puuterinen sekä sileän ja samettisen tuntuinen. Polariksen käyttö-ominaisuudet ovat hyvät, 
se kestää hyvin päivittäistä käyttöä ja lämpötilan vaihteluja. Polariksen pinnalla on erikoissuojakalvo, joka tekee siitä kestävän. Pienet pintanaar-
mut voi  poistaa kosteutetulla ”taikasienellä”. Polaris-tasot täyttävät M1-päästöluokan vaatimukset.

Polariksella on myös erinomaiset antibakteeriset ominaisuudet. Englantilaisen IMSL -laboratorion suorittaman 24h testin mukaan bakteeri 
hävikki oli 99.99% ilman minkäänlaisten lisäaineiden (allergeenien) käyttöä laminaatissa.  

Tilausesimerkki: Valkoinen Polaris-laminaattitaso 600x400 mm  
= POLARIS40017-2904, 600x400 mm (= POLARIS+syvyys mm+paksuus mm-värikoodi, tilattava pituus mm x syvyys mm).

Huom! Määrämittaisia pituuksia ja syvyyksiä on myös mahdollista tilata, tason minimisyvyys on 150 mm ja maksimipituus 3000 mm.  
Pituus- ja syvyystoleranssit ovat +/- 2 mm. Polaris-laminaattitasot laskutetaan seuraavan täyden desimetrin mukaan, esim. tason pituus 640 
mm, laskutushinta 0,70 juoksumetriä (jm). 

Väri Värikoodi

Hinta / jm

Paksuus 
mm

Syvyys
35 cm

Syvyys
40 cm

Syvyys
45 cm

Syvyys
50 cm

Syvyys
55 cm

Syvyys
60 cm

Syvyys
70 cm

Syvyys
80 cm

Syvyys
125 cm
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Valkoinen 2904 17 215 215 228 239 252 263 298 333 564

Greige 2910 17 215 215 228 239 252 263 298 333 564

Vaaleanharmaa 2903 17 215 215 228 239 252 263 298 333 564
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Sahara 2908 17 215 215 228 239 252 263 298 333 564
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Musta 2902 17 215 215 228 239 252 263 298 333 564
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HI-MACS®-komposiittitasot

HI-MACS® on akryylipohjainen kivikomposiitti, joka sopii hyvin tiloihin, joissa vaaditaan kovaa kulutuksenkestoa yhdistettynä edustavaan 
ulkonäköön. Tasoa on helppo työstää tavallisilla työkaluilla. 

Persoonallisen ulkoasun lisäksi materiaali on helppohoitoinen ja nopeasti puhdistettavissa. Useat hapot ja alkalit eivät jätä HI-MACS® -pintaan 
minkäänlaisia jälkiä eikä materiaalin tiiviistä, kuiduttomasta rakenteesta irtoa hiukkasia. Saumaton pinta takaa, etteivät bakteerit ja home jää 
siivouksen jälkeen nurkkiin itämään. HI-MACS® soveltuu hyvin tiloihin, joissa on korkeat hygieenisyysvaatimukset. HI-MACS® on hyväksytty 
käytettäväksi pinnoissa, jotka ovat kosketuksessa elintarvikkeiden kanssa.

Tilausesimerkki: Valkoinen HI-MACS®-komposiittitaso 600x400 mm  
= Tuotenro KOM40012-S028, 600x400 mm (= KOM+syvyys mm+paksuus mm-värikoodi, tilattava pituus mm x syvyys mm).

Huom! Määrämittaisia pituuksia ja syvyyksiä on myös mahdollista tilata, tason minimisyvyys on 150 mm ja maksimipituus 3000 mm. 
Pituus- ja syvyystoleranssit ovat +/- 2 mm. HI-MACS®-komposiittitasot laskutetaan seuraavan täyden desimetrin mukaan, 
esim. tason pituus 640 mm, laskutushinta 0,70 juoksumetriä (jm). 

Huom! Toimitamme komposiittitasot ilman allasaukkoa.

Väri Värikoodi
Paksuus 
mm

Hinta / jm

Syvyys
35 cm

Syvyys
40 cm

Syvyys
45 cm

Syvyys
50 cm

Syvyys
55 cm

Syvyys
60 cm

HI-MACS®, 
valkoinen 

S028 12 305 305 324 341 359 377

HI-MACS®, 
Black Pearl

G010 12 454 454 491 526 563 592

HI-MACS®, 
Andromeda

T017 12 454 454 491 526 563 592
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HYLLYTASOT

Väri Värikoodi Paksuus mm

Hinta / jm

Syvyys 20 Syvyys 30 cm
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Valkoinen 2904 17 109 162

Greige 2910 17 109 162

Vaaleanharmaa 2903 17 109 162
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Sahara 2908 17 109 162
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Grafiitti 2909 17 109 162

Musta 2902 17 109 162

HI-MACS®, valkoinen S028 12 148 222

HI-MACS®, Black Pearl G010 12 216 279

HI-MACS®, Andromeda T017 12 216 279

Tilausesimerkki: Valkoinen Polaris-laminaatti irtohylly (1000x200 mm). 
= Tuotenro IRHYL20-2904, 1000x200 mm (= IRHYL+syvyys mm+värikoodi, tilattava pituus mm x syvyys mm).

Huom! Määrämittaisia pituuksia ja syvyyksiä on myös mahdollista tilata, tason minimisyvyys on 150 mm ja maksimipituus 3000 mm. Pituus- 
ja syvyystoleranssit ovat +/- 2 mm. Hyllytasot laskutetaan seuraavan täyden desimetrin mukaan, esim. tason pituus 640 mm, laskutushinta 
0,70 juoksumetriä (jm).
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Muu tiedot Tuotenro Hinta

Kannake, kiiltävä kromi
- 	 hyllyn suositeltava paksuus 3-40 mm
-	 hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 300 mm
-	 kannakkeiden suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 400 mm
-	 suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn keski-

kohdasta mitattuna 40 kg
-	 hyllyn maksimipaksuus 40 mm.

KAN445CR 21

Kannake, matta kromi
- 	 hyllyn suositeltava paksuus 3-40 mm
-	 hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 300 mm
-	 kannakkeiden suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 400 mm
-	 suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn keski-

kohdasta mitattuna 40 kg
-	 hyllyn maksimipaksuus 40 mm.

KAN445MCR 21

Kannake, matta musta
- 	 hyllyn suositeltava paksuus 3-40 mm
-	 hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 300 mm
-	 kannakkeiden suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 400 mm
-	 suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn keski-

kohdasta mitattuna 40 kg
-	 hyllyn maksimipaksuus 40 mm.

KAN445B 21

KANNAKKEET

t e l . + 3 5 8 ( 0 ) 6 4 2 0 0 8 0 0 www . h e l a t u k k u . c o m

445

tuotenro nimike

040447 kiiltävä kromi, hylly 3-40mm 
040448 harjattu nikkeli, hylly 3-40mm
040449 matta valkoinen, hylly 3-40mm
040450 matta kromi, hylly 3-40mm
040451 matta musta, hylly 3-40mm

440a ja 444

tuotenro nimike
040455 440a matta kromi, hylly 3-20 mm
040456 440a kiiltävä kromi, hylly 3-20 mm

040452 444 kiiltävä kromi, hylly 3-20mm

24

66

15

66

max 40
Ø8

4400
ccmm

mm
aaxx

40 kg

3355ccmm

mm
aaxx

30

30

12 max 20

30

Ø6

2200ccmm

mm
aaxx

3300
ccmm

mm
aaxx

20 kg

- hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 350mm
- kannattimien suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 400mm
- suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn 

keskikohdasta mitattuna 40kg
- max. hyllyn paksuus 40mm

- hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 200mm
- kannattimien suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 300mm
- suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn 

keskikohdasta mitattuna 20kg
- max. hyllyn paksuus 20mm

K A N N AT T I M E T

24

36

12

50

max 20
Ø6

2200ccmm

mm
aaxx

3300
ccmm

mm
aaxx

20 kg

440a 444
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445

tuotenro nimike

040447 kiiltävä kromi, hylly 3-40mm 
040448 harjattu nikkeli, hylly 3-40mm
040449 matta valkoinen, hylly 3-40mm
040450 matta kromi, hylly 3-40mm
040451 matta musta, hylly 3-40mm

440a ja 444

tuotenro nimike
040455 440a matta kromi, hylly 3-20 mm
040456 440a kiiltävä kromi, hylly 3-20 mm

040452 444 kiiltävä kromi, hylly 3-20mm

24

66

15

66

max 40
Ø8

4400
ccmm

mm
aaxx

40 kg

3355ccmm

mm
aaxx

30

30

12 max 20

30

Ø6

2200ccmm

mm
aaxx

3300
ccmm

mm
aaxx

20 kg

- hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 350mm
- kannattimien suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 400mm
- suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn 

keskikohdasta mitattuna 40kg
- max. hyllyn paksuus 40mm

- hyllyn suositeltava enimmäissyvyys 200mm
- kannattimien suositeltava enimmäisetäisyys 

toisistaan 300mm
- suositeltava enimmäiskuormitus hyllyn 

keskikohdasta mitattuna 20kg
- max. hyllyn paksuus 20mm

K A N N AT T I M E T

24

36

12

50

max 20
Ø6

2200ccmm

mm
aaxx

3300
ccmm

mm
aaxx

20 kg

440a 444

ERILLISET LASIHYLLYT

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro Kannakkeet kpl Hinta

40 12,5 LH40 2 66

45 12,5 LH45 2 68

50 12,5 LH50 2 71

55 12,5 LH55 2 74

60 12,5 LH60 2 76

65 12,5 LH65 2 78

70 12,5 LH70 2 84

75 12,5 LH75 2 84

80 12,5 LH80 2 86

85 12,5 LH85 3 88

90 12,5 LH90 3 92

100 12,5 LH100 3 104

110 12,5 LH110 3 117

120 12,5 LH120 3 132

Erillinen lasihylly: 
- 8 mm paksu karkaistu lasihylly
- sisältää kannakkeet.
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

37
41,5 15,5

30
925001
Valkoinen

Into-uppoallas. 
Tasoon upottava allas 
hanareiällä ja ylivuodolla. 
Toimitus sisältää:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili 
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

287

37
41,5 15,5

30
925024
Musta

348

37
41,5 15,5

30
9250M
Mattamusta

396

37
41,5 15,5

30
925060
Roosa

396

37
41,5 15,5

30
9250D
Tumma metallinhohto

396

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

51
46

41

14

925101
Valkoinen

Usko-uppoallas. 
Tasoon upotettava allas 
hanareiällä ja ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet. 

287

51
46

41

14

925124
Musta

348

51
46

41

14

9251M
Mattamusta

396

51
46

41

14

925160
Roosa

396

51
46

41

14

9251D
Tumma metallinhohto

396

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

39
34

30

10,5

905201
Valkoinen

Toivo-uppoallas, pieni.
Tasoon upotettava allas 
hanareiällä ja ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
-kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

287

39
34

30

10,5

905224
Musta

348

39
34

30

10,5

9052M
Mattamusta

396

39
34

30

10,5

905260
Roosa

396

39
34

30

10,5

9052D
Tumma metallinhohto

396

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

51
46

38

14

905101
Valkoinen

Toivo-uppoallas. 
Tasoon upotettava allas 
hanareiällä ja ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

287

51
46

38

14

905124
Musta

348

51
46

38

14

9051M
Mattamusta

396

51
46

38

14

905160
Roosa

396

51
46

38

14

9051D
Tumma metallinhohto

396

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

30
35

12,5

905401
Valkoinen

Helmi-uppoallas, pieni. 
Tasoon upotettava 
allas ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili 
- ylivuodon kaulus
- vesilukko 
- joustava poistoputki 
- reunatiiviste 
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

204

30
35

12,5

905424
Musta

263

30
35

12,5

9054M
Mattamusta

311

30
35

12,5

905460
Roosa

311

30
35

12,5

9054D
Tumma metallinhohto

311

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

905501
Valkoinen

Helmi-uppoallas.
Tasoon upotettava 
allas ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

233

35

40
15

905524
Musta

295

35

40
15

9055M
Mattamusta

340

35

40
15

905560
Roosa

340

35

40
15

 

9055D
Tumma metallinhohto

340

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT

35

40
15
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

30
35

14

5,5

906401
Valkoinen

Lempi-uppoallas, pieni. 
Tasoon upotettava 
korkeareunainen allas ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

296

30
35

14

5,5

906424
Musta

358

30
35

14

5,5

9064M
Mattamusta

403

30
35

14

5,5

906460
Roosa

403

30
35

14

5,5

9064D
Tumma metallinhohto

403

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

35
40

14

5,5

906501
Valkoinen

Lempi-uppoallas. 
Tasoon upotettava 
korkeareunainen allas ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili 
- ylivuodon kaulus
- vesilukko
- joustava poistoputki
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet. 

340

35
40

14

5,5

906524
Musta

402

35
40

14

5,5

9065M
Mattamusta

448

35
40

14

5,5

906560
Roosa

448

35
40

14

5,5

9065D
Tumma metallinhohto

448

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

10,555

33
90SM01 
Valkoinen

Tähti-allas.
Tasoon upotettava allas ylivuodolla. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili
- ylivuodon kaulus 
- vesilukko
- joustava poistoputki
- reunatiiviste
- sahaussabluuna ja kiinnitystarvikkeet.

348

10,555

33
90SM24 
Musta

407

10,555

33
90SMM 
Mattamusta

454

10,555

33
90SM60 
Roosa

454

10,555

33
90SMD 
Tumma metallinhohto

454

ERILLISET EMALOIDUT ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

35 11

9L3501
Valkoinen

Loop-allas. 
Tason päälle asennettava malja-allas. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu poistoaukon peite
- vesilukko 
- joustava poistoputki
- valkoinen tiivisterengas ja 
kiinnitystarvikkeet.
Altaassa ei ole ylivuotoa. Pohjavent-
tiili on ilman tiivistettä, joten se ei ole 
suljettavissa. 

467

35 11

9L3524
Musta

526

35 11

9L35H11
Harmaa

526

35 11

9L3501M
Mattamusta/valkoinen

707

35 11

9L3501D
Tumma metallinhohto/
valkoinen

707

35 11
    

9L3501G
Kulta/valkoinen

707

35 11

9L350160
Roosa/valkoinen

707

35 11

9L3501H11
Harmaa/valkoinen

707

EMALOIDUT MALJA-ALTAAT
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































 

9RELAX01
Valkoinen

Relax-allas. 
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu poistoaukon peite
- vesilukko 
- joustava poistoputki
- valkoinen tiivisterengas ja kiinnitys-
tarvikkeet.
- kromattu korokerengas
Altaassa ei ole ylivuotoa. Pohjavent-
tiili on ilman tiivistettä, joten se ei ole 
suljettavissa.
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33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































9RELAX24
Musta
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33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































9RELAXH11
Harmaa

526

33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































9RELAXM
Mattamusta

574

33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































9RELAX60
Roosa

574

33,5 11,5
 

    





 
















  








































 

    





 
















  








































9RELAXD
Tumma metallinhohto
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

10,545

31 9L_AATOS01 
Valkoinen

Aatos-allas. 
Tason päälle asennettava malja-allas. 
Toimitukseen sisältyy: 
- kromattu poistoaukon peite
- vesilukko
- joustava poistoputki ja kiinnitystarvikkeet. 
 Altaassa ei ole ylivuotoa, pohjaventtiili ei 
ole suljettavissa.

526

10,545

31 9L_AATOSH11 
Harmaa

587

 

    





 
















  








































45
 

    





 
















  








































7,5

9LOVE01
Valkoinen

Love-allas. 
Tason päälle asennettava malja-allas. 
Toimitukseen sisältyy: 
- kromattu poistoaukon peite
- vesilukko
- joustava poistoputki ja kiinnitystarvikkeet.
- kromattu korokerengas 
 Altaassa ei ole ylivuotoa, pohjaventtiili ei 
ole suljettavissa.

467

 

    





 
















  








































45
 

    





 
















  








































7,5

9LOVEH11
Harmaa

526

48 39

50

60

13

9060AN01

Modula-allas.
Tason päälle asennettava allas 3 cm
 reunalla ja ylivuodolla. Väri valkoinen.
Toimitukseen sisältyy:
- kromattu PopUp-pohjaventtiili ja  
   ylivuodon kaulus
- väri aina valkoinen
- vesilukko
- poistoputki ja kiinnitystarvikkeet.

467
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* Taulukossa näkyvä minimileveys on ainoastaan altaan alle tulevan kalusterungon pienin mahdollinen leveys sekä syvyys. 
Työtason päälle tuleva osa altaasta saattaa vaatia enemmän tilaa, tarkista altaiden ulkomitat s.185-196. 
Kalusterungon tukilistoja saattaa joutua työstämään allasta asennettaessa. Huomioi myös hanan vaatima asennustila.

Erillisten altaiden yhteensopivuustaulukko. Erillisen altaan sopivuus kalusterunkoon.

Allas Tuotenro Sopivuus jos tason paksuus 12-30 mm Sopivuus jos tason paksuus min. 30 mm Min. leveys* Min. syvyys

Toivo, pieni 9052
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

400 350

Helmi, pieni 9054 RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO 400 400

Lempi, pieni 9064
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

400 400

Loop 9L35
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

400 400

Relax 9RELAX
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

400 400

Helmi 9055 RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO 450 450

Lempi 9065
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

450 450

Into 9250 RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO RDRA,RDRO,CLA,C2LA,CLAJ,COO 450 450

Toivo 9051 RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

550 450

Usko 9251 RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO RDRA, RDRO, CLA, C2LA, CLAJ, COO 550 450

Tähti 90SM
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

600 450

Aatos 9L_AATOS
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

450 400

Love 9LOVE
RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

RDRA, RDRO, RDR, RDRM, CLA, C2LA, 
CLAJ, COO

500 500

Modula 9060AN CLA, C2LA, CLAJ, COO CLA, C2LA, CLAJ, COO 650 550



198

Vaihtoehto D

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tasoallas 
vaihtoehto D

Allas-
malliTuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

57,5 SA575400 373 SB575400 402 SC575400 492 - - M

62,5 SA625400 378 SB625400 409 SC625400 507 SD625400 435 M

67,5 SA675400 385 SB675400 414 SC675400 518 SD675400 441 M

72,5 SA725400 392 SB725400 422 SC725400 533 SD725400 448 M

82,5 SA825400 404 SB825400 435 SC825400 559 SD825400 461 M

92,5 SA925400 418 SB925400 448 SC925400 585 SD925400 474 M

102,5 SA1025400 429 SB1025400 460 SC1025400 611 SD1025400 486 M

Tason syvyys 40 cm, M-allas (51x29 cm), hanareikä keskellä

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

 

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Allas-
malliTuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

47,5 SA475350 333 SB475350 363 - - S

52,5 SA525350 340 SB525350 371 - - S

62,5 SA625350 358 SB625350 388 SC625350 480 S

67,5 SA675350 364 SB675350 395 SC675350 492 S

STELLA-TASOALTAAT

Tasoaltaiden leveys- ja syvyystoleranssi on +5/-0 mm.

Tason syvyys 35 cm, S-allas (36x24 cm), hanareikä keskellä

Vaihtoehto B, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla 
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet.
 

Vaihtoehto A, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
-	 täydellisen vesilukon
-	 soveltuu myös tason päälle asen-

nettavaksi (tason oltava vähintään 
5 cm syvempi kuin altaan)

Vaihtoehto D, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 10 cm korkealla reunalla
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet
-	 pienin tilausmäärä 10 kpl

Vaihtoehto C, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet
- 	 tukikaiteen
- 	 säätökappaleet.
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Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Allas-
malliTuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

62,5 SA625450 392 SB625450 422 SC625450 518 M

67,5 SA675450 399 SB675450 428 SC675450 533 M

72,5 SA725450 404 SB725450 435 SC725450 545 M

82,5 SA825450 411 SB825450 441 SC825450 571 M

92,5 SA925450 474 SB925450 504 SC925450 640 L

102,5 SA1025450 489 SB1025450 518 SC1025450 666 L

112,5 SA1125450 500 SB1125450 530 SC1125450 692 L

122,5 SA1225450 515 SB1225450 545 SC1225450 720 L

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Allas-
malliTuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

92,5 SA925500 489 SB925500 518 SC925500 666 L

102,5 SA1025500 500 SB1025500 530 SC1025500 692 L

112,5 SA1125500 515 SB1125500 545 SC1125500 720 L

122,5 SA1225500 540 SB1225500 570 SC1225500 745 L

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Tason syvyys 45 cm, M-allas (51x29 cm) tai L-allas (70x34 cm), hanareikä keskellä

Tason syvyys 50 cm, M-allas (51x29 cm) tai L-allas (70x34 cm), hanareikä keskellä
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TREND-TASOALTAAT

Tason syvyys 35 cm, pieni allas (34x24 cm), hanareikä vasemmalla

Tason syvyys 30 cm, pieni allas (34x24 cm), hanareikä vasemmalla

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

42,5 EA425300 296 EB425300 326 - -

47,5 EA475300 302 EB475300 332 - -

52,5 EA525300 309 EB525300 339 - -

57,5 EA575300 315 EB575300 346 EC575300 423

62,5 EA625300 323 EB625300 352 EC625300 436

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta Tuotenro Hinta

42,5 EA425350 309 EB425350 339 - -

47,5 EA475350 315 EB475350 346 - -

52,5 EA525350 323 EB525350 352 - -

57,5 EA575350 328 EB575350 358 EC575350 449

62,5 EA625350 334 EB625350 364 EC625350 462

67,5 EA675350 340 EB675350 371 EC675350 474

72,5 EA725350 349 EB725350 378 EC725350 515

82,5 EA825350 361 EB825350 390 EC825350 540

92,5 EA925350 374 EB925350 403 EC925350 566

 

Tasoaltaiden leveys- ja syvyystoleranssi on +5/-0 mm.

Vaihtoehto B, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla 
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet.
 

Vaihtoehto A, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
-	 täydellisen vesilukon
-	 soveltuu myös tason päälle asen-

nettavaksi (tason oltava vähintään 
5 cm syvempi kuin altaan)

Vaihtoehto D, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 10 cm korkealla reunalla
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet
-	 pienin tilausmäärä 10 kpl

Vaihtoehto C, hinta sisältää:

- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
- 	 täydellisen vesilukon
- 	 seinäkannakkeet
- 	 tukikaiteen
- 	 säätökappaleet.
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* Lisää tilattaessa allas vasemmalla = V, keskellä = K tai oikealla = O

Tason syvyys 40 cm, vakioallas (46x31 cm), hanareikä vasemmalla

Tason syvyys 45 cm, vakioallas (46x31 cm), hanareikä keskellä

Tason syvyys 50 cm, vakioallas (46x31 cm), hanareikä keskellä

Vaihtoehto D

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tasoallas 
vaihtoehto D

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro Hinta

57,5 EA575400 354 EB575400 385 EC575400 474 ED575400 411

62,5 EA625400 361 EB625400 390 EC625400 489 ED625400 417

67,5 EA675400 366 EB675400 397 EC675400 500 ED675400 423

72,5 EA725400 374 EB725400 403 EC725400 515 ED725400 429

82,5 EA825400 387 EB825400 417 EC825400 540 ED825400 442

92,5 EA925400V/K/O 445 EB925400V/K/O 474 EC925400V/K/O 611 ED925400 500

102,5 EA1025400V/K/O 457 EB1025400V/K/O 486 EC1025400V/K/O 637 ED1025400 513

112,5 EA1125400V/K/O 471 EB1125400V/K/O 500 EC1125400V/K/O 662 - -

122,5 EA1225400V/K/O 483 EB1225400V/K/O 513 EC1225400V/K/O 688 - -

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

57,5 EA575450 366 EB575450 397 EC575450 489

62,5 EA625450 374 EB625450 403 EC625450 500

67,5 EA675450 380 EB675450 411 EC675450 515

72,5 EA725450 387 EB725450 417 EC725450 526

82,5 EA825450 393 EB825450 423 EC825450 553

92,5 EA925450V/K/O 457 EB925450V/K/O 486 EC925450V/K/O 622

102,5 EA1025450V/K/O 471 EB1025450V/K/O 500 EC1025450V/K/O 649

112,5 EA1125450V/K/O 483 EB1125450V/K/O 513 EC1125450V/K/O 675

122,5 EA1225450V/K/O 497 EB1225450V/K/O 526 EC1225450V/K/O 702

Leveys 
cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

57,5 EA575500 380 EB575500 411 EC575500 515

62,5 EA625500 387 EB625500 417 EC625500 526

67,5 EA675500 393 EB675500 423 EC675500 540

72,5 EA725500 400 EB725500 429 EC725500 553

82,5 EA825500 412 EB825500 442 EC825500 578

92,5 EA925500V/K/O 471 EB925500V/K/O 500 EC925500V/K/O 649

102,5 EA1025500V/K/O 483 EB1025500V/K/O 513 EC1025500V/K/O 675

112,5 EA1125500V/K/O 497 EB1125500V/K/O 526 EC1125500V/K/O 702

122,5 EA1225500V/K/O 522 EB1225500V/K/O 552 EC1225500V/K/O 727
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* Ilmoita tilattaessa V = viiste vasemmalla tai O = viiste oikealla

* Ilmoita tilattaessa V = viiste vasemmalla tai O = viiste oikealla

Leveys 
cm

Viisteen 
syvyys cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

67,5 17 MA675300V/O 340 MB675300V/O 371 - -

72,5 17 MA725300V/O 349 MB725300V/O 378 MC725300V/O 474

Leveys 
cm

Viisteen 
syvyys cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

67,5 22 MA675350V/O 354 MB675350V/O 385 - -

72,5 22 MA725350V/O 361 MB725350V/O 390 MC725350V/O 489

Tason syvyys 30/17 cm, pieni allas (34x24 cm), hanareikä vasemmalla

Tason syvyys 35/22 cm, pieni allas (34x24 cm), hanareikä vasemmalla

MONDO-TASOALTAAT, VIISTE OIKEALLA TAI VASEMMALLA

Vaihtoehto A, hinta sisältää 
- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
-	 täydellisen vesilukon.

Vaihtoehto B, hinta sisältää 
- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
-	 täydellisen vesilukon 
-	 seinäkannakkeet.

Vaihtoehto C, hinta sisältää 
- 	 tasoaltaan 5 cm korkealla reunalla
-	 täydellisen vesilukon
-	 seinäkannakkeet
-	 tukikaiteen
-	 säätökappaleet.

67,5-72,5 cm 

24 30
17

34
L cm

O = viiste oikealla

67,5-72,5 cm 

2430
17

34
L cm

V = viiste vasemmalla

O = viiste oikealla

67,5-72,5 cm 

24 35
22

34
L cm

67,5-72,5 cm 

2435
22

34
L cm

V = viiste vasemmalla

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C 

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto C
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* Ilmoita tilattaessa V = viiste vasemmalla tai O = viiste oikealla

* Ilmoita tilattaessa V = viiste vasemmalla tai O = viiste oikealla

Leveys 
cm

Viisteen 
syvyys cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

67,5 27 MA675400V/O 380 MB675400V/O 411 - -

72,5 27 MA725400V/O 388 MB725400V/O 418 MC725400V/O 529

77,5 27 MA775400V/O 396 MB775400V/O 425 MC775400V/O 541

82,5 27 MA825400V/O 401 MB825400V/O 430 MC825400V/O 554

Leveys 
cm

Viisteen 
syvyys cm

Tasoallas 
vaihtoehto A

Tasoallas 
vaihtoehto B

Tasoallas 
vaihtoehto C

Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta Tuotenro* Hinta

67,5 32 MA675450V/O 396 MB675450V/O 425 - -

72,5 32 MA725450V/O 401 MB725450V/O 430 MC725450V/O 515

77,5 32 MA775450V/O 407 MB775450V/O 437 MC775450V/O 529

82,5 32 MA825450V/O 414 MB825450V/O 445 MC825450V/O 541

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto A ja B

Vaihtoehto B

Vaihtoehto C 

Tason syvyys 40/27 cm, vakioallas (46x31 cm), hanareikä vasemmalla

Tason syvyys 45/32 cm, vakioallas (46x31 cm), hanareikä keskellä

V = viiste vasemmalla 

67,5-82,5 cm 

3145
32

46
L cm

O = viiste oikealla 

67,5-82,5 cm 

31 45
32

46
L cm

67,5-82,5 cm 

31 40
27

46
L cm

O = viiste oikealla

67,5-82,5 cm 

3140
27

46
L cm

V = viiste vasemmalla
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Pesukonealtaan hintaan sisältyy:
- vesilukko
- ylivuotovarustus

Pesukonealtaan hintaan sisältyy:
- vesilukko
- ylivuotovarustus.

Pesukonealtaan hintaan sisältyy:
- vesilukko
- ylivuotovarustus.

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro Hinta (sis. alv)

56 56 938301 536

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro Hinta (sis. alv)

60 56 XDR600560 571

Leveys cm Syvyys cm Tuotenro Hinta (sis. alv)

56 56 938301SM 536

Monikäyttöinen pesukoneallas Stella-allaskupilla

Monikäyttöinen pesukoneallas Trend-allaskupilla	

Monikäyttöinen pesukoneallas Trend-allaskupilla

    





 
















  


































    





 
















  


































200

200
140

30

310

560

230

560

50

180

155

300

30
140

310

R
150

R
15

0

600

560

244

70

    





 
















  


































50

290

220

30

200
125

560

560
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Manuaalisesti korkeussuunnassa säädettävät 
kannakkeet kiskoineen.

Tukikaide kiinnitetään 
säätökappaleiden avulla 
tasoaltaan esiporattuihin 
seinäkannakkeisiin.

Kaiteen Ø 30 mm

Säätökappaleet

Muut mitat tilauksesta.  
Kaiteen hintaan sisältyy kaksi säätökappaletta kiinnitysruuveineen.

Leveys cm Tuotenro Hinta

57,5 TK575 111

62,5 TK625 113

67,5 TK675 115

72,5 TK725 117

77,5 TK775 120

82,5 TK825 122

87,5 TK875 124

92,5 TK925 126

97,5 TK975 128

102,5 TK1025 133

107,5 TK1075 135

112,5 TK1125 138

117,5 TK1175 140

122,5 TK1225 143

Leveys cm Tuotenro Hinta

57,5 TKK575 158

62,5 TKK625 161

67,5 TKK675 165

77,5 TKK775 170

77,5 TKK775 173

82,5 TKK825 176

87,5 TKK875 180

92,5 TKK925 184

97,5 TKK975 187

102,5 TKK1025 193

107,5 TKK1075 198

112,5 TKK1125 203

117,5 TKK1175 208

122,5 TKK1225 214

Tuotenro Hinta/pari

9393 108

Tukikaiteet lisävarusteena suorakai-
teen muotoisille allaskaapeille

Tasoaltaiden säädettävät kannakkeet

Tukikaiteet lisävarusteena suorakai-
teen muotoisille tasoaltaille

4
0

-2
0

0
 m

m
5
0

0
 m

m

    





 
















  

































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TREND- JA MONDO-VAKIOALTAIDEN HANAREIÄT

Vakioallas
Tasoallas syvyydessä 40 cm, 
hanareikä vasemmalla.

46

31

Hanareiän siirto  
lisätilauksesta

Pieni allas
Tasoallas syvyyksissä 30 ja  
35 cm, hanareikä vasemmalla.

34

24

Hanareiän siirto  
lisätilauksesta

Vakioallas
Tasoallas syvyyksissä 45 ja  
50 cm, hanareikä keskellä.

46

31

Hanareiän siirto  
lisätilauksesta

LISÄPALVELUT

Hanareiän paikan muutos, poisto ja toisen reiän lisääminen.  
Hinta 104,-/allas. 

Altaan (allaskupin) pinnoitus vaaleansinisellä huomiovärillä.  
Hinta 104,-/allas

Tasoaltaan pinnoitus kokomusta, roosa tai harmaa 190,-/allas.
Seinäkiinnitteisten tasoaltaiden kannakkeet, vesilukko ja tukikaide 
toimitetaan aina valkoisina. Tarkista toimitusaika tilauksen yhteydessä.

Tarkista toimitusaika tilauksen yhteydessä.
Lisätietoja myynnistämme.

Kaikki hinnat ovat verollisia suositushintoja.
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

TJ90CR
Tukijalka, kiiltävä kromi
- kantikas
- korkeus 9 cm, säätövara +15 mm.

14

TJ90MCR
Tukijalka, mattakromi
- kantikas
- korkeus 9 cm, säätövara +15 mm.

14

TJ147CR
Tukijalka, kiiltävä kromi
- kantikas
- korkeus 14,7 cm, säätövara +15 mm.

17

TJ147MCR
Tukijalka, mattakromi
- kantikas
- korkeus 14,7 cm, säätövara +15 mm.

17

TJ200CR
Tukijalka, kiiltävä kromi
- kantikas
- korkeus 20 cm, säätövara +15 mm.

20

TJL9001
Tukijalka lieriö RST, valkoinen.  
Säätö 90-130 mm. Ø 38 mm.

22

TJL90B
Tukijalka lieriö RST, musta.  
Säätö 90-130 mm. Ø 38 mm.

22

TJL90MCR
Tukijalka lieriö RST, harjattu teräs.  
Säätö 90-130 mm. Ø 38 mm.

22

TJL14001
Tukijalka lieriö RST, valkoinen.  
Säätö 140-230 mm. Ø 38 mm.

29

TJL140B
Tukijalka lieriö RST, musta.  
Säätö 140-230 mm. Ø 38 mm.

29

TJL140MCR
Tukijalka lieriö RST, harjattu teräs.  
Säätö 140-230 mm. Ø 38 mm.

29

TJC20001
Tukijala, valkoinen
- koko 5x5 cm
- korkeus 20 cm, säätövara +20 mm.

20

TJSOKB100

Korkeussäädettävä sokkelin jalkasarja 
- 4 kpl
- korkeus 95-118 mm
- sisältää kiinnittimet ja ruuvit sokkelilevylle.

13

TJSOKB150

Korkeussäädettävä sokkelin jalkasarja 
- 4 kpl
- korkeus 145-168 mm
- sisältää kiinnittimet ja ruuvit sokkelilevylle.

13

Tukijalat
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Grafiitinharmaa liukumaton antislip-matto sopii kaikkiin suorakaiteen-
muotoisiin vetolaatikoihin. 

Tuotenro PMLOKKP
Ilmoita tilattaessa mihin kalusteeseen (tuotekoodi) haluat tilata 
maton tai anna laatikonpohjan tarkat mitat (mm). 

Antislip-matto

Kylpyhuonekalusteiden laatikonjakajat

SL422300

SL222200-SL372300

Tuotenro Syvyys mm Leveys mm
Alakaapin (rungon) 
syvyys cm Hinta

SL222200 222 200 35 (33) 29

SL322300 322 300 45 (43) 35

SL372300 372 300 50 (48) 38

SL422300 422 300 55 (53) 41

SL422300 422 300 60 (58) 41

Muoviset sisälokerikot

Varmista laatikonjakajien soveltuvuus valitsemaasi kodinhoitohuoneen laatikkoon asiakaspalvelustamme. Värit valkoinen ja musta 2902.

Tuotenumero Alakaapin syvyys cm Koko cm Hinta

LJH40 40 (38) 27,3 x 17,2 x 8 30

LJH402902 40 (38) 27,3 x 17,2 x 8 53

LJH45 45 (43) 32,3 x 17,2 x 8 30

LJH452902 45 (43) 32,3 x 17,2 x 8 53

LJH50 50 (48) 37,3 x 17,2 x 8 30

LJH502902 50 (48) 37,3 x 17,2 x 8 53

LJH55 55 (53) 42,3 x 17,2 x 8 30

LJH552902 55 (53) 42,3 x 17,2 x 8 53

LJH60 60 (58) 47,3 x 17,2 x 8 30

LJH602902 60 (58) 47,3 x 17,2 x 8 53

Tuotenumero Syvyys cm Hinta (leveydet 220-1200 mm)

PMLOKKP20 178 16

PMLOKKP25 223 16

PMLOKKP30 273 16

PMLOKKP35 323 18

PMLOKKP40 373 18

PMLOKKP45 423 21

PMLOKKP50 473 21
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Tuotenro Väri Soveltuvuus Reikäväli Hinta 

CR

01

B

MCR

CV96B Musta Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

CV9601 Valkoinen Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

CV96CR Kromi Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

CV96MCR Harjattu teräs Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

CV128B Musta Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

CV12801 Valkoinen Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

CV128CR Kromi Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

CV128MCR Harjattu teräs Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

CV160B Musta Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

CV16001 Valkoinen Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

CV160CR Kromi Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

CV160MCR Harjattu teräs Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

CV256B Musta Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

CV25601 Valkoinen Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

CV256CR Kromi Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

CV256MCR Harjattu teräs Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

CV320B Musta Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

CV32001 Valkoinen Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

CV320CR Kromi Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

CV320MCR Harjattu teräs Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

CV448B Musta Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

CV44801 Valkoinen Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

CV448CR Kromi Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

CV448MCR Harjattu teräs Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

B
01

CR

MV96B Musta Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

MV9601 Valkoinen Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

MV96CR Kromi Ovet/etulevyt 183-208 mm c/c 96 mm 8

MV128B Musta Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

MV12801 Valkoinen Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

MV128CR Kromi Ovet/etulevyt 220-285 mm c/c 128 mm 11

MV160B Musta Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

MV16001 Valkoinen Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

MV160CR Kromi Ovet/etulevyt 300-358 mm c/c 160 mm 14

MV256B Musta Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

MV25601 Valkoinen Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

MV256CR Kromi Ovet/etulevyt 370-450 mm c/c 256 mm 16

MV320B Musta Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

MV32001 Valkoinen Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

MV320CR Kromi Ovet/etulevyt 470-600 mm c/c 320 mm 20

MV448B Musta Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

MV44801 Valkoinen Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

MV448CR Kromi Laatikot 620-1200 mm c/c 448 mm 27

B

01

MCR

LUNGO136B Musta Ovet 195-595 mm c/c 96 mm 8

LUNGO235B Musta Etulevyt 425-645 mm c/c 195 mm 13

LUNGO535B Musta Etulevyt 695-1195 mm c/c 494 mm 27

LUNGO13601 Valkoinen Ovet 195-595 mm c/c 96 mm 9

LUNGO23501 Valkoinen Etulevyt 425-645 mm c/c 195 mm 14

LUNGO53501 Valkoinen Etulevyt 695-1195 mm c/c 494 mm 30

LUNGO136MCR Harjattu alumiini Ovet 195-595 mm c/c 96 mm 9

LUNGO235MCR Harjattu alumiini Etulevyt 425-645 mm c/c 195 mm 14

LUNGO535MCR Harjattu alumiini Etulevyt 695-1195 mm c/c 494 mm 30

TACU Musta c/c 128 mm 11

Vakiovetimet

CUBIX

CONVEX

LUNGO

Kuusi eri kokoa. 

Kuusi eri kokoa. 

Kolme eri kokoa. 
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Tuotenro Tuotekuvaus/väri Reikäväli Hinta 

LEATHERECR
Leather-nahkavedin, vaalean ruskea
-kromatut kiinnitysholkit
 vaaka- tai pystykiinnitys.

c/c 128 mm 27

LEATHERTECR
Leather-nahkavedin, ruskea
-kromatut kiinnitysholkit, 
 vaaka- tai pystykiinnitys.

c/c 128 mm 27

LEATHERBCR
Leather-nahkavedin, musta
-kromatut kiinnitysholkit, 
 vaaka- tai pystykiinnitys.

c/c 128 mm 27

LIGOCR
Ligo-vedin, kromi.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 20

LIGOMES
Ligo-vedin, messinki.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 22

LIGOHMES
Ligo-vedin, harjattu messinki.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 18

LIGOB
Ligo-vedin, musta.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 18

LIGORST
Ligo-vedin, RST-look.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 18

LIGO01
Ligo-vedin, valkoinen.
Korkeus 26 mm.

Nupin Ø 35 mm 22

RETRO96CR Retro-vedin, kromi c/c 96 mm 9

RETRO96MES Retro-vedin, messinki c/c 96 mm 9

RETRO96B Retro-vedin, musta c/c 96 mm 9

RETRO9601 Retro-vedin, valkoinen c/c 96 mm 9

SURF160E
Surf-vedin, lakattua valkotammea.  
Leveys 224 mm, korkeus 24 mm, syvyys 28 mm.

c/c 160 mm 38

SURF160B
Surf-vedin, mustaksi värjättyä saarnia.  
Leveys 224 mm, korkeus 24 mm, syvyys 28 mm.

c/c 160 mm 38

TEE50E
Tee-vedin, lakattua valkotammea,  
pyöreä puunuppi. Korkeus 20 mm. 

Nupin Ø 50 mm 25

TEE50B
Tee-vedin, mustaksi värjättyä saarnia,  
pyöreä puunuppi. Korkeus 20 mm. 

Nupin Ø 50 mm 25

SAGA128CR Saga-vedin 128 mm, kromi c/c 128 mm 11

SAGA128RSTLOOK Saga-vedin 128 mm, RST-look c/c 128 mm 11

SAGA320CR Saga-vedin 320 mm, kromi c/c 320 mm 22

SAGA320RSTLOOK Saga-vedin 320 mm, RST-look c/c 320 mm 22

STELLA128CR Stella-vedin 128 mm, kromi c/c 128 mm 11

STELLA128RSTLOOK Stella-vedin 128 mm, RST-look c/c 128 mm 11

STELLA224CR Stella-vedin 224 mm, kromi c/c 224 mm 17

STELLA224RSTLOOK Stella-vedin 224 mm, RST-look c/c 224 mm 17

TICU Ticu-vedin, musta c/c 16 mm 10

HT030080

Ponnahdussalpa vetimettömälle ovelle.
Sopii useimpiin 1-ovisiin allaskaappeihin ja  
säilytyskaappeihin.  
Tarkista sopivuus asiakaspalvelusta.

 26 eur/ovi         

Push  Open T
O PUSHOPEN

Push-to-open-mekanismi 40-60 cm syviin  
laatikoihin

49 / laatikko

Lisähintaiset vetimet
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Tuotenro Tuotekuvaus/väri Hinta 

PKVEDIN Vedin peilikaappiin, kiiltävä kromi 11

PULSECR Vedin peilikaappiin, kiiltävä kromi 7

PULSEMCR Vedin peilikaappiin, matta kromi 7

Lisähintaiset vetimet peilikaapeille

Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

JAZZP50

Tilava yksialtainen teräsallas.
 - asennus tason päälle tai huullos- 
   tai alta-asennettuna
- mitat: 530x370x180 mm 
- alakaapin minimileveys 60 cm.

349

JAZZP40PT

Tilava yksialtainen teräsallas. 
- huullosasennus työtasoon 
- mitat: 450x390x180 mm
- alakaapin minimileveys 40 cm.

215

JAZZT38PT
Upotettava pyöreä irtoallas. 
- mitat: Ø 438 mm, syvyys 170 mm
- alakaapin minimileveys 50 cm.

242

COMBOP5060
Syvä ja tilava teräsallas hana-alueella. 
- mitat: 592x480x180 mm
 - alakaapin minimileveys 60 cm.

504

LYRIAL5060
Teräsallas hana-alueella. 
- mitat 485x340x180 mm
 - alakaapin minimileveys 60 cm.

338

COMBOCEG4050B
Musta komposiittiallas.
- mitat 400x500x200 mm
- alakaapin minimileveys 40 cm.

408

COMBOCEG5157B
Musta komposiittiallas.
- mitat 570x510x200 mm
- allaskaapin minimileveys 60 cm.

525

Altaan hintaan sisältyy täydellinen vesilukko. Huomioi hanan vaatima asennustila, jos altaassa ei ole hanareikää.

Upotettavat altaat, Stala

Tutustu Stala*Designer -suunnitteluohjelmaan, jonka avulla voit suunnitella terästason, 
tiskipöydän sekä välitilalevyjä www.stala.fi.
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

LEDSPOTNY
Ledispotti (varaosa)           
- IP44, 1,7W, 4000 K
- 5 cm johto/naarasliitin + 2 m johto/naaras/koirasliitin.

20

LEDISPOTTI1

Yläkaapin alapohjaan asennettu ledispotti 
- IP44, 1,7W, 4000 K
- 5 cm johto/naarasliitin + 2 m johto/naaras/koirasliitin
- yläkaapin leveydet 30-60 cm.
 
Yläkaapin tilauksessa mainittava LEDISPOTTI1. 
Lisäksi tarvitaan yksi LEDDRIVER1612C muuntaja kuutta 
ledispottia ja/tai jokaista seinää varten.

48

LEDISPOTTI2

Yläkaapin alapohjaan asennettavat ledispotit (2 kpl) 
- IP44, 1,7W, 4000 K
- 5 cm johto/naarasliitin + 2 m johto/naaras/koirasliitin
- yläkaapin leveydet 70-80 cm.
 
Yläkaapin tilauksessa mainittava LEDISPOTTI2. Lisäksi tarvi-
taan yksi LEDDRIVER1612C -muuntaja kuutta ledispottia ja/
tai jokaista seinää varten.

85

LEDDRIVER1612
Peilikaapin ledispotin muuntaja
- johdot 0,4/0.1 m.

32

LEDDRIVER1612C

Yläkaapin (seinäkaapin) muuntaja
- Ledispotin muuntaja 0-15 W
- johdot 1,5 m pistotulpalla
-  0,1 m 6-pikaliitäntä
- yksi muuntaja tarvitaan 1-3 ledispottia kohden.

39

LEDKR Ledispotin korokerengas pinta-asennukseen 7

LTKPIST1

Pistorasia laatikkoon
- 1-osainen pistorasia, IP54 
- esiasennettu kaksilaatikkoisen kylpyhuonekalusteen  
   ylempään laatikkoon (oikealle) 
- toimitus sisältää pistorasian, suojakotelon ja vedonpoista-      
jan sekä irrallisen pistotulpallisen spiraalikytkentäjohdon. 

88

VVK
Vikavirtakatkaisin
- kalusteeseen upotettava vikavirtakatkaisin, IP30
- käyttö OPTIMAL-peilikaapeissa.

133

VVP

Yksiosainen vikavirtapistorasia IP44
- valoilla varustettuihin peilikaappeihin sopiva  
(OPTIMAL-peilikaappeja lukuun ottamatta) 
yksiosainen vikavirtapistorasia kaksiosaisen 
vakiopistorasian tilalle. 

Mainittava peilikaappitilauksen yhteydessä, 
koska pistorasian vaihtaminen ei onnistu jälkikäteen. 

180

Sähköasennuksia saavat tehdä vain valtuutetut sähköalan ammattilaiset.

SÄHKÖTARVIKKEET
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SÄHKÖTARVIKKEET

Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

HT152711

PANEELILED Q1 1-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliled valo, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä.

102

HT152712

PANEELILED Q1 2-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliledvalosetti, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä.

157

HT152713

PANEELILED Q1 3-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliled valo, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä.

212

HT152714

PANEELILED Q1 4-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliled valo, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä

266

HT152715

PANEELILED Q1 5-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliled valo, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä.

330

HT152716

PANEELILED Q1 6-OS. 100X100
- pinta-asenteinen paneeliled valo, 24V, IP 20
- toimitetaan irrallaan
- tarvitsee erillisen katkaisijan. 
Paneelivalon asennuksessa ei tarvita sähkömiestä.

378

HT122132
NEXA LANGATON KYTKIN 1-OS.
- valkoinen , 1-kanavainen.

43

HT122133
NEXA LANGATON KYTKIN 2-OS.
- valkoinen , 2-kanavainen.

51

HT122138

NEXA LANGATON HIMMENNIN
- 24VDC MAX 70W + LIITINRIMA (6)
-tarvitsee erillisen katkaisimen. 
Himmennin toimii kytkimen kanssa. Paneeliledit toimivat 
ilman Nexa kytkintä, mutta silloin valojen ohjaus tulee 
olla esim. kiinteässä seinäkytkimessä. Paneeliledeissä on 
pistotulppa.

135

SAV80571

KINETIC langaton seinäkatkaisija ja säädin 
HIGHLIGHT- ja SOFTLIGHT-peilikaappeihin
-	 sisältää seinäkatkaisijan, säätimen, 15 cm johdon  

muuntajalle ja 6-osaisen jatkojohdon pikaliittimin
-	 IP20, 12V DC max 80W
-	 toimii kineettisellä energialla, ei paristoja
-	 ON/OFF sekä himmennys
-	 asennetaan LED-muuntajan ja valojen väliin
-	 ei vaadi johdotuksia, helppo asentaa ja sijoittaa vapaasti 

tarrakiinnityksellä.

174
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

SK2V (vasemmalla)
Kromattu käsisuihkun läpivientikappale asennettuna
- hintaan sisältyy läpivientikappale ja poraus tilatun allas-
kaapin vasempaan sivuun (edestäpäin katsottuna).

70

SK2O (oikealla)
Kromattu käsisuihkun läpivientikappale asennettuna
- hintaan sisältyy läpivientikappale ja poraus tilatun allas-
kaapin oikeaan sivuun (edestäpäin katsottuna).

SK2 Irrallaan ostettava läpivientikappale.	 50

PopUp- 
pohjaventtiili

SK12

Vesilukko kromatulla PopUp-pohjaventtiilillä
Pohjaventtiilin putkea (A) voidaan lyhentää 52 tai 106 mm
- 	 Siirrä O-rengas (C) katkaisukohdan jälkeiseen uraan.
- 	 Katkaise putki (B) (max. 80 mm) niin, että saavutetaan 

haluttu pituus (L).
- 	 HUOM! Pohjaventtiilin putken (A) täytyy AINA olla  

vähintään 40 mm putken (B) sisällä.

Tämä vesilukko sisältyy kaikkiin allaskaappitoimituksiin.

70

SK16

Vesilukko kaksikulmaisella poistoputkella ja   
PopUp-pohjaventtiilillä
-	 sisältää kromatun PopUp-pohjaventtiilin
-	 laatikollisissa allaskaapeissa on vakiona vesilukon 

lisäksi kaksikulmainen liitäntäkappale, jolla yhdistetään 
allas-kaapista tuleva poistoputki lattiassa olevaan  
viemäri-putkeen

-	 suorat putkiosat voi  lyhentää tarpeen mukaan.

82
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J12702 Muhvikulma ja jäykkä poistoputki allaskaappiin 20

SK17

Easy Clean-vesilukko
- metallipintainen
- sisältää kromatun PopUp-pohjaventtiilin
- helppo puhdistettavuus.
- ei sovellu laatikollisiin allaskaappeihin.

114

J127193
Vaihto-osat vesilukon päivittämiseen
- Vaakaputki
- PopUp-pohjaventtiili.

40

VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEET
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Tuotenro Tuotekuvaus Hinta 

TDPI

Saippua-annostelija (lisätilauksesta)
- saippua-annostelijareiällä varustettuihin altaisiin sopiva 
integroitava saippua-annostelija
- sisältää pumppuosan  ja 3 dl pullon.

61

MP110R
Meikkipeili
- peilikaapin mukana tuleva suurentava meikkipeili
- vapaasti kiinnitettävä.

14

900101
Emalin korjauslakka
- valkoinen korjauslakka emalin pintavahinkoihin.

13

PAIKKAUSVÄRI01 
Paikkausväri, valkoinen
- maalattujen kalusteiden ovien ja etusarjojen pienten 
naarmujen paikkaamiseen.

13

PAIKKAUSVÄRI11 
Paikkausväri, grafiitinharmaa
- maalattujen kalusteiden ovien ja etusarjojen pienten 
naarmujen paikkaamiseen.

13

VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEET
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Tuotenro Tuotekuvaus/väri Hinta 

YLIVCR
Ylivuoto, kromattu 
- M28, korkeus 13 mm.

8

YLIVGW
Ylivuoto, kiiltävä valkoinen
- M28, korkeus 13 mm.

8

YLIVMB
Ylivuoto, mattamusta 
- M28, korkeus 13 mm.

8

POPUPCR
PopUp-pohjaventtiili, kromattu
Ø 70 mm

40

POPUPGD
PopUp-pohjaventtiili, kulta
Ø 63 mm

40

POPUPMB
PopUp-pohjaventtiili, mattamusta
Ø 63 mm

40

POPUPBR
PopUp-pohjaventtiili, pronssi
Ø 63 mm

40

POPUPGW
PopUp-pohjaventtiili, kiiltävä valkoinen
Ø 70 mm

22

VARAOSAT JA LISÄTARVIKKEET
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Päästöluokitus
Luokitus edistää vähäpäästöisten raken-
nusmateriaalian kehittämistä ja käyttöä. 
Temalin valmistusprosessit ja tuotteet ovat 
jo lähtökohtaisesti EU-direktiivien mukaisia 
ja niissä käytetyt materiaalit täyttävät pää
sääntöisesti kotimaiset M1-päästövaati-
mukset.

Täyttää Joutsenmerkin kriteerit
Suomalainen Joutsenmerkki on osa poh-
joismaista Nordic Swan Ecolabel -konsep-
tia. Temalin tuotteita voidaan valmistaa 
joutsenmerkittyyn rakentamiseen hyväk-
sytyistä materiaaleista, jolloin ne täyttävät 
ympäristömerkin vaatimukset. Temal 
valmistaa myös jatkuvasti uusia vaihtoehtoja 
Joutsenmerkki-kelpoisista materiaaleista.

FI-sertifiointi
FI-tuotesertifiointi takaa, että tuotteet täyt-
tävät turvallisesti Suomen viranomaisten 
määräykset. Käyttöturvallisuuden varmista-
miseksi kaikki Temalin peilikaapit, ledilipat 
ja valaisimet on FI-sertifioitu ja ne täyttävät 
suojausluokka IP44:n vaatimukset.

ISO 9001
ISO 9001 on kansainvälisesti tunnetuin 
laadunhallintastandardi, jonka tavoitteena 
on toiminnan jatkuva parantaminen ja 
asiakastyytyväisyyden lisääminen. Se on 
osoitus pitkäjänteisestä sitoutumisesta 
ammattimaiseen ja johdonmukaiseen lii-
ketoiminnan harjoittamiseen. Temalilla on 
ollut ISO 9011 sertifikaatti vuodesta 2014. 

Cradle to cradle
Emalilla on Cradle to cradle™ -sertifi-
kaatin pronssitaso. Cradle to cradle™ on 
kiertotalouteen ohjaava sertifiointiprosessi 
kuluttajatuotteille, jossa johdonmukaisesti 
huomioidaan resurssien tehokkuus ja 
kestävyys. Temalin emalialtaat ovat kier-
rätettäviä, kevyitä ja kestäviä. Kotimaiset 
tehtaat ovat jo itsessään tae ekologisesta, 
reilusta ja sosiaalisesti oikeudenmukaises-
ta valmistuksesta. 

Suomen vahvimmat
Suomen Vahvimmat -sertifikaatti on merk-
ki positiivisista taloudellista tunnusluvuista, 
luottokelpoisuudesta, taustatiedoista ja 
hyvästä maksukäyttäytymisestä. Se kertoo, 
että yhteistyö yrityksen kanssa on kestä-
vällä pohjalla. Temal on vahva ja luotettava 
kumppani. jonka kanssa yhteistyö on 
vakaalla pohjalla vuosiksi eteenpäin. 

CE-merkintä 
CE-merkintä on valmistajan vakuutus siitä, 
että tuote täyttää sitä koskevien EU-direk-
tiivien vaatimukset. Temal on täydentänyt 
peilikaappien CE-merkintää FI-tuoteserti-
fioinnilla, joka takaa, että tuotteet täyttävät 
Suomen viranomaisten vaatimukset. 

STANDARDIT, HYVÄKSYNNÄT JA MENESTYJÄT

ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

FIHSK8066879A

Design from Finland
Design from Finland -merkki tarkoittaa 
suomalaista muotoilua ja tuotekehitystä. 
Se kertoo, että tuote tai palvelu on Suo-
messa suunniteltu ja osoittaa vahvan ko-
timaisen muotoiluosaamisen, tuotekehi-
tyksen ja tutkimuksen alkuperän. Temalilla 
on ollut Design from Finland -merkki sen 
lanseerauksesta vuodesta 2011 asti.

Avainlippu
Avainlippu-merkistä tunnistat Suomessa 
valmistetun tuotteen tai Suomessa tuote-
tun palvelun. Temal on kotimainen valmis-
taja ja ylpeä suomalainen työnantaja. 

Menestyjä 2021
Temal on vuoden 2021 Menestyjä. 
Kauppalehden Menestyjä-sertifikaatti 
myönnetään vain 6 %  suomalaisista 
osakeyhtiöistä. Sertifikaatti on osoitus 
siitä, että Temalin toiminta on vakiin-
tunutta, kasvukehitys vakaata, tulos ja 
kannattavuus hyvä, rahoitusrakenne vahva 
ja maksuvalmius turvaa jatkuvan toimin-
nan. Menestyjät-sertifikaatin analyysimalli 
on markkinoiden ainoa, joka tunnistaa 
sekä riskit, että erottelee hyvät yritykset 
toisistaan.
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Tyylikäs korotettu 
pisarareuna.

Emaloitu hygieeninen ja 
hometta hylkivä

tasoallas.

ALLASKAAPIN TEKNISIÄ YKSITYISKOHTIA
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Tilaa säästävä vesilukko mahtuu 
allaskaapin vetolaatikon taakse.

Tasoallas suojaa allaskalusteen 
runkorakennetta ainutlaatuisella 

tavalla kosteutta ja roiskevettä 
vastaan.

Pehmeästi sulkeutuvat  
laatikostot, joihin saatavana 

myös Push to open
 -mekanismi lisähintaan.

TEMALin tilaa säästävä 
vesilukko vapauttaa 

ylälaatikon kokonaan 
säilytykseen.

Vakiovetimet 
sisältyvät hintaan.

Laatikon pistorasia  
on lisähintainen.



219

HIGHLIGHT-PEILIKAAPIN TEKNISIÄ YKSITYISKOHTIA

Kaksipuoliset peilit 
ja suurentava 
meikkipeili.

Kaksiosaisen pistorasian 
kätisyys valittavissa oikea  

tai vasen.

Leveydet 5 cm välein leveyksissä 
40-80 cm ja 10 cm välein 

leveyksissä 90-120 cm. 

Kaksi lasihyllyä joiden  
korkeus on säädettävissä.

LED ylä- ja allasvalaistus 
4000 K.

Peilikaapin pohja on ylempänä 
kuin peilien alareuna, joten 

vetimiä ei tarvita.

Kaikilla peilikaapeilla
on FI-sertifiointi,
CE-hyväksyntä ja
suojausluokka IP44.

Vaimennetut 
piilosaranat.

Peilikaapin alapohjassa on allasvalona 
toimiva LED-profiilivalo.

Jokaisen peilikaapin mukana tulee suu-
rentava meikkipeili, jonka voi kiinnittää 
haluamaansa kohtaan.

IP44

HIGHLIGHT- ja SOFTLIGHT-peili 
kaappeihin on saatavissa lisävarus-
teena KINETIC langaton seinäkatkaisi-
ja-säädin, joka toimii samanaikaisesti 
sekä katkaisijana että himmentimenä. 



Pidätämme oikeuden muutoksiin johtuen jatkuvasta tuotekehityksestä ja muutoksista materiaalin saatavuudessa. Emme vastaa painovirheistä.   
Kuvastossa esiintyvät tuotteiden värit saattavat poiketa todellisista väreistä painoteknisistä syistä. 

KEVÄÄLLÄ KOTOILLAAN! 
 

Maikkarilla nähdään jälleen Temalin kalusteita 

kylpyhuoneiden ja keittiöiden lisäksi myös 

koko kodin säilytysratkaisuissa. MTV:n 

suositussa sisustus- ja remontointiohjelma 

Kotoisassa uudistetaan suomalaisten koteja. 

Viidennellä tuotantokaudella toteutetaan 

entistäkin isompia muutoksia ja uutuutena 

Kotoisa 48 h-erikoisjaksot, jossa muutokset 

loihditaan 48 tunnissa.
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– Olemme mukana Kotoisan pääyhteistyökumppanina jo viidettä kertaa. MTV:n 

Kotoisa on meille luonteva ja paras media näyttää Temalin kalustekokonaisuuksia 

luonnollisessa ja inspiroivassa ympäristössä, suomalaisissa kodeissa, kertoo 

Temalin toimitusjohtaja Nina Zischka yhteistyöstä.

Katso jaksot ensiesityksen jälkeen mtv-palvelusta mtv.fi/kotoisa. Lue lisää 

sivuiltamme www.temal.fi. Seuraa myös somekanaviamme Facebookissa 

ja Instagramissa – löydät meidät nimellä @temalfinland sekä Temal-keittiöt 

Instagramista nimellä @temal_keittiot.




